Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

1. disciplina/event
22.12.2007 - 9:00

Moski/Men, 50m Prsno/Breast

1993 and older
Predtekmovanje

Tock: FINA 2004

moski/men M1

rezultat tocke

1. TAHIROVIC, Emil 1979 MTK 28.67 883 A
2. CROSS, Andre 1984 BAUW 29.92 777 A
3. NARNHOFER, Thomas 1974 ATUS 3023 754 A
4. VOVK, Robert 1989 ZGR 3045 737 A
5. MARKIC, Matjaz 1983 KK 3142 671 A
6. BIZJAN, Simon 1986 MTK 31.77 649 A
7. LANCIC, Lovro 1989 LL 33.54 552
8. KUHAR, Ales 1989 KA 34.78 495
DSQ JOSIC, Vasko 1989 BL
DI1 - Prehiter $tart
DNS COSIC, borde 1989 IL
moski/men M2
1. VRANJKOVIC, Domagoj 1990 PSIZ 3271 595 R
2. GATI, Peter 1990 ZAL 32.88 586
3. ZUPAN, Nejc 1991 LL 33.69 544
4. MOCNIK, Miha 1990 IL 33.96 532
5. BABIN, Milo$ 1990 DP 3494 488
6. PRESEREN, Jan 1991 LL 35.78 455
7. SERBEC, Gregor 1990 TP 36.14 441
8. SPITALAR, Gregor 1991 BM 37.26 402
9. HOTKO, Jure 1990 CK 40.40 316
DSQ GOLJAR, Andrej 1991 LL
DI1 - Prehiter $tart
DNS JAMNIK, Nejc 1991 LL
moski/men M3
1. KOSTOMAJ, Aleks 1992 IL 3244 610 A
2. KRKOBABIC, Nikola 1992 ARE 3257 603 A
3. KOZELJ, Matej 1993 MNC 3283 588 R
4. SLIVNIK, Martin 1993 ZGR 34.16 522
5. SIMON, Gabriel 1992 UBK 3420 520
6. STRIKINAC, Filip 1993 DZ 34.33 515
7. GODEC, Alan 1992 FR 3439 512
8. HUDOURNIK, Ziga 1992 VWV 34.81 494
9. SKRPAN, Gligor 1992 DP 36.48 429
10. SIMENKO, Nejc 1993 MTK 36.92 414
11. BARIC, Jan 1993 MNC 39.07 349
DNS KRKOBABIC, Nikola 1992 PSIZ
2. disciplina/event Zenske/Women, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
22.12.2007 Predtekmovanje
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
Odprto/Open
1. MASARVA, Daa 1990 ISR 33.70 783 A
2. PECZ, Reka 1992 JOVO 3390 769 A
3. VOZEL, Tjasa 1994 LCT 3464 721 A
4. MEZA, Tina 1994 WV 3584 651 A
5. SONJAK, Vita 1989 FR 3590 648 A
6. KOMLENAC, Vanja 1989 DP 36.24 630 A
7. BALOGH, Veronika 1991 ZAL 36.27 628 A
8. COLNAR, Spela 1992 MTK 36.39 622 ?
8. KOOK, Nitzan 1991 ISAT 36.39 622 ?
10. VOVK, Pia 1992 RL 3644 619 R
11. CHODAKOVA, Michaela 1995 OB 36.63 610
12. STOPINSEK, Mateja 1992 BM 36.65 609
13. KOZELJ, Teja 1990 MTK 36.69 607
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

2. disciplina/event, Zenske/Women, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat tocke

14. PETEK, Tjasa 1990 ZVK 37.20 582
15. PTICEK, Rebeka 1992 BM 37.38 574
16. BILE, Tea 1993 MTK 37.75 557
17. TRIPAR, Petra 1990 PSIZ 37.83 553
18. VRLJIC, Andela 1994 PSIZ 38.22 537
19. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 38.25 535
20. ZUPAN, Patricija 1994 KA 38.33 532
21. MANDL, Nina 1990 CK 39.85 473
22. RADIVOJEVIC, Aleksandra 1992 VWV 39.95 470
23. MEKIS, Katja 1994 MTK 40.69 445
24. KOZINC, Ula 1995 ZVK 41.22 428
25. MADARIOVA, Kristina 1994 OB 41.73 412
26. NOVAK, Tjasa 1993 MTK 43.74 358
27. KOPAC, Lana 1995 ZVK 4417 348
28. STEFAN, Nina 1994 LL 45.23 324
29. KOPAC, Vivian 1993 ZVK 4532 322
30. OSRAJNIK, Lara 1994 BM 48.15 268
DSQ SUPIC, Ana 1993 BM
DI1 - Prehiter $tart
DSQ ARLIC, Ajda 1992 VWV
DI1 - Prehiter $tart
DNS FURH, Karin 1993 BM
DNS MASTNAK, Tina 1992 BM
DNS POTOCNIK, Ana 1993 KA
DNS KENDA, Ula 1994 ZVK
DNS STRIGL, Elisabeth 1991 STD
W2
1. PECZ, Reka 1992 JOVO 3390 769 A
2. COLNAR, Spela 1992 MTK 36.39 622 ?
3. VOVK, Pia 1992 RL 3644 619 R
4. STOPINSEK, Mateja 1992 BM 36.65 609
5. PTICEK, Rebeka 1992 BM 37.38 574
6. BILE, Tea 1993 MTK 37.75 557
7. RADIVOJEVIC, Aleksandra 1992 VWV 39.95 470
8. NOVAK, Tjasa 1993 MTK 43.74 358
9. KOPAC, Vivian 1993 ZVK 4532 322
DSQ SUPIC, Ana 1993 BM
DI1 - Prehiter $tart
DSQ ARLIC, Ajda 1992 VWV
DI1 - Prehiter $tart
DNS FURH, Karin 1993 BM
DNS MASTNAK, Tina 1992 BM
DNS POTOCNIK, Ana 1993 KA
W3
1. VOZEL, Tjasa 1994 LCT 3464 721 A
2. MEZA, Tina 1994 VWV 35.84 651 A
3. CHODAKOVA, Michaela 1995 OB 36.63 610
4. VRLJIC, Andela 1994 PSIZ 38.22 537
5. ZUPAN, Patricija 1994 KA 38.33 532
6. MEKIS, Katja 1994 MTK 40.69 445
7. KOZINC, Ula 1995 ZVK 41.22 428
8. MADARIOVA, Kristina 1994 OB 41.73 412
9. KOPAC, Lana 1995 ZVK 4417 348
10. STEFAN, Nina 1994 LL 45.23 324
11. OSRAJNIK, Lara 1994 BM 48.15 268
DNS KENDA, Ula 1994 ZVK
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

3. disciplina/event
22.12.2007

Moski/Men, 50m Prosto/Free

1993 and older
Predtekmovanje

Tock: FINA 2004

M1

©CoNORON=

M3

©COeNOOA LD =

SN
CENDORB®NO

DNS

DNS

VRTOVEC, Luka
CSAKI, Janos
GRZINA, Miha
MARKIC, Matjaz
VUJASIN, Srdan
HERCIGONJA, Dejan
DACAR, Anze
KOSNJEK, Ziga
JOVANOVSKI, Marko
RIHTAR, Matej
CERVEK, Marko
PETRIC, Andrej
KOLLER, Juraj
HESTER, Daniel

SILASKI, Milan
KERC, Aljaz
BLAZINA, Joze
SIMIC, Nenad
CRESNAR, Dejvid
RAKOSI, Kristof
RIHTAR, Kevin
KOVAC, Jan
TEKAVCIC, Anze
GOLJAR, Andrej
ZEMLJAK, Peter
PRESEREN, Jan
SPITALAR, Gregor
PLAZNIK, Martin
JAMNIK, Nejc

TURCINOVIC, Mihovil
RISTIC, Manuel
PEZIC, Drago
VALENCAK, Jan
DIMNIK, Aljaz
POROPAT, Nico
KOREN, Anze
KORDIC, Simeon
GOLOB, Mate;j
STRAUS, Luka
PERUSEK, Teo
HADZIALJEVIC, Benjamin
URANKAR, Ziga
VIDOVIG, Timotej
PLUT, Klemen
KRAJNIK, Luka
ZURMAN, Gasper
STARE, Ziga
HRIBAR, Klemen
RISTIC, Manuel

BECHAR, Noam

1986
1986
1986
1983
1988
1983
1985
1989
1987
1989
1989
1987
1989
1986

1990
1990
1990
1990
1990
1991
1990
1990
1991
1991
1990
1991
1991
1990
1991

1993
1992
1993
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1992
1993
1992
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1992

1990

BM
JOVO
IL

KK

BL
oL
ZGR
IL

oL
MTK
LL

LL

oB
BAUW

BA
oL
wW
BL
BM
ZAL
MNC
IL
KA
LL
wW
LL
BM
KA
LL

ARE
ARE
Dz
MNC
IL
PSIZ
MNC
POR
BM
BM
BM
LL
ZVK
BM
LL
MTK
MNC
KA
LL
PSIZ

ISAT

rezultat tocke

23.65 792 A
23.66 791 A
25.08 664 A
2528 648 A
2582 609 A
26.02 595
26.11 588
26.23 580
26.47 565
27.70 493
27.89 483
28.18 468
28.30 462
2477 689 A
2559 625 A
26.01 595 R
26.27 578
26.59 557
26.59 557
26.66 553
27.51 503
28.29 463
29.15 423
29.27 418
29.29 417
29.96 390
3093 354
2556 627 A
2597 598 R
26.48 564
26.57 558
26.77 546
26.95 535
27.21 520
27.54 501
27.61 498
27.64 496
27.68 494
2811 472
28.25 465
28.30 462
28.35 460
28.68 444
28.91 434
29.58 405
30.48 370
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

4. disciplina/event Zenske/Women, 50m Prosto/Free abs. Zenske/women open
22.12.2007 Predtekmovanje

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

W1
1. VERRASZTO, Evelyn 1989 JOVO 26.80 774 A
2. SOVINEK, Nina 1985 OL 2692 764 A
3. SIEBNER, Keren Michaela 1990 ISAT 2729 733 A
4. ISAKOVIC, Sara 1988 ZGR 2739 725 A
5. PERKOVIC, Kaja 1990 BM 27.44 721 A
6. BECHAR, Noam 1990 ISAT 28.35 654 R
7. DOBOVSEK, Tina 1991 RL 28.45 647
8. KOS, Lea 1991 FR 28.55 640
9. KUBALOVA, Daniela 1989 OB 28.83 622
10. BRUMEC, Jana 1986 OL 29.06 607
11. JAVORSEK, Kaja 1991 RL 29.60 575
12. MASARVA, Daa 1990 ISR 29.77 565
13. STARIHA, Urska 1991 IL 30.58 521
14. GOMBOC, Pika 1990 LL 3241 438
15. CUNDER, Ursa 1990 IL 33.32 403
DSQ TURCINOVIC, Katarina 1989 ARE
DI1 - Prehiter $tart
DNS STRIGL, Elisabeth 1991 STD
DNS MILLY, Katarina 1988 STB
W2
1. DOBAR, Eva 1993 JOVO 26.75 779 A
2. HAJDINJAK, Katja 1993 OL 27.82 692 A
3. VERBIC, Klara 1992 RL 28.22 663 A
4. KOLSEK, Kaja 1992 IL 28.28 659 R
5. TAVCAR, Alja 1992 IL 28.90 618
6. GOVEJSEK, Tamara 1993 VWV 28.92 616
7. ROTAR, Eva 1993 OL 29.27 594
8. CARMAN, Sara 1992 ZVK 29.50 581
9. VRBAN, Nina 1993 BM 29.53 579
10. KORADEJ, Jana 1993 VWV 29.80 563
11. ZIDARIC, Mateja 1993 BM 29.82 562
12. JURCA, Klara 1993 IL 30.10 547
13. MIOC, Anja 1993 DP 30.23 540
14. HAFNER, Spela 1993 MTK 30.41 530
15. SUPIC, Ana 1993 BM 30.47 527
16. LOZICA, Melisa 1993 IL 30.76 512
17. HIRSEL, Spela 1992 VW 30.79 511
18. HREN, Vita 1993 BM 30.82 509
19. NOVAK, Krisztina 1993 ZAL 30.91 505
20. SABLICOVA, Anna 1992 OB 31.40 481
21. GOSTENCNIK, Larisa 1992 BM 31.44 480
22. ZORE, Eva 1993 LL 31.50 477
23. RADINOVIC, Sasa 1992 BM 31.64 471
24. KUZMAN, Nejka 1993 BM 31.71 467
25. GIBER, Tina 1993 BM 32.22 446
26. RADIVOJEVIC, Aleksandra 1992 VW 3241 438
27. BIASIZZO, Monika 1993 LL 3247 435
28. POHOREC, Janja 1992 VWV 32.93 417
29. REGORSEK, Nastja 1992 BM 36.47 307
30. KOZINC, Pia 1993 ZVK 36.69 302
DSQ MASTIKOSA, Maja 1992 BL
DI1 - Prehiter Start
DSQ KOSEC, Barbka 1993 KA
DI1 - Prehiter Start
DNS FURH, Karin 1993 BM
DNS MASTNAK, Tina 1992 BM
DNS POTOCNIK, Ana 1993 KA
DNS JAMBRESIC, Ines 1992 MTK
DNS KUSSIN, Michelle 1992 STD
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

4. disciplina/event, Zenske/Women, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

W3

BEZAN, Ursa
MILER, Tamara
NEMETH, Julia
KOZJEK, Ana Karin
MALEC, Nina
PAVLIC, Pia
ODER, Tjasa
LUIS, Tina
STUKOVNIK, Anamarija
SPAT, Zala
STIMAC, Lea
CHODAKOVA, Michaela
HRBATA, Kristina
VAMPLIN, Patricija
CILENSEK, Polona
REHBERGER, Ajda
KAPLJA, Karmen
JAKOPIN, Anja
SMID, Alenka
TEKAVCIC, Tina
DSQ KOSIR, Spela

DI1 - Prehiter Start
DNS KOVAGEVIC, Aja
DNS SLAMEK, Tina

COeNoOk WD =

N—= a2
COXNOIGOAWN 2O

5. disciplina/event
22.12.2007

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1995
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1994

1994
1995

Moski/Men, 100m Hrbtno/Back

MTK
FR
UBK
oL
MNC
MTK
FR
LL
wW
MNC
PSIZ
OB
OB
LL
MTK
MTK
KA
BM
ZVK
KA
MTK

BM
BM

28.53
28.88
29.34
30.04
30.30
30.41
30.58
30.89
30.97
31.26
31.52
31.57
31.90
31.92
31.96
32.17
33.25
33.77
33.93
34.10

1993 and older
Predtekmovanje

642
619
590
550
536
530
521
506
502
488
476
474
459
458
457
448
405
387
382
376

Tock: FINA 2004

M1
1. TALSKY, Boaz

50m: 28.96 100m:

2. BOGDANOVSKI, Lazar

50m: 29.26 100m:

3. NAGY, Peter

50m: 29.44 100m:

4. 7BOGAR, Robert

50m: 2917 100m:

5. FRAS, Gregor

50m: 31.49 100m:

6. PETROVIC, Petar

50m: 31.35 100m:

DNS GODEC, Saso
DNS COKO, Roko
DNS LOCKE, Kieran

M2
1. BORDAS, Peter

50m: 29.07 100m:

2. PETRIC, Jan Karel

50m: 30.21 100m:

3. OSTERC, Peter

50m: 30.21 100m:
4. PORI, Toni
50m: 30.42 100m:

5. PARADIZ, Martin

50m: 31.55 100m:

6. KOROMAN, Stefan

50m: 31.57 100m:

7. VOROS, Daniel

50m: 30.95 100m:

59.40

59.59

59.89

1:01.60

1:03.54

1:03.79

1:00.38

1:01.15

1:01.80

1:02.93

1:04.20

1:04.21

1:04.44

1989

1989

1985

1989

1989

1988

1987
1985
1984

1990

1991

1990

1990

1990

1991

1991

ISR
SRB
Jovo
ZGR
BM
DP

LL
LL
BAUW

FCT
MTK
LL
FR
FR
PSIZ

ZAL

rezultat tocke

59.40

59.59

59.89

1:01.60

1:03.54

1:03.79

1:00.38

1:01.15

1:01.80

1:02.93

1:04.20

1:04.21

1:04.44

748

741

730

671

611

604

713

686

665

629

593

592

586
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

5. disciplina/event, Mo3ki, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, M2

rezultat tocke

8. HORVATH, Aron 1991 FR 1:04.77 577
50m: 30.83 100m: 1:04.77
9. NOVAK, Nace 1990 FR 1:05.25 565
50m: 31.27 100m: 1:05.25
10. BOZIC, Massimo 1991 ARE 1:06.08 544
50m: 30.62 100m: 1:06.08
11. GROSELJ, Nik 1991 MTK 1:07.98 499
50m: 33.17 100m: 1:07.98
12. CUDEN, Anze 1991 MTK 1:09.14 475
50m: 33.71 100m: 1:09.14
13. TEKAVCIC, Anze 1991 KA 1:17.28 340
50m: 36.83 100m: 1:17.28
DNS BOZIC, Massimo 1991 PSIZ
M3
1. SAGMEISTER, Rok 1992 FR 1:02.20 652 A
50m: 29.75 100m: 1:02.20
2. SLABE, Stas 1993 FR 1:03.50 613 R
50m: 31.15 100m: 1:03.50
3. SPASOV, Marko 1992 DP 1:05.48 559
50m: 31.15 100m: 1:05.48
4. VELICKOVIC, Vid 1993 ZVK 1:05.77 551
50m: 31.13 100m: 1:05.77
5. HADZIC, Edo 1993 Dz 1:07.71 505
50m: 32.49 100m: 1:07.71
6. DIMNIK, Aljaz 1992 IL 1:08.21 494
50m: 32.83 100m: 1:08.21
7. HERGA, Saso 1992 FR 1:08.79 482
50m: 33.48 100m: 1:08.79
8. OVCAR, Anton Matija 1993 Dz 1:09.84 460
50m: 32.34 100m: 1:09.84
9. VALENCAK, Jan 1992 MNC 1:10.35 451
50m: 34.15 100m: 1:10.35
10. POROPAT, Nico 1992 PSIZ 1:10.75 443
50m: 34.11 100m: 1:10.75
11. KOREN, Anze 1992 MNC 1:10.92 440
50m: 33.84 100m: 1:10.92
12.  VIDOVIC, Timotej 1993 BM 1:15.38 366
50m: 36.49 100m: 1:15.38
13. HRIBAR, Klemen 1993 LL 1:15.47 365
50m: 37.25 100m: 1:15.47
14. KOZELJ, Matej 1993 MNC 1:15.52 364
50m: 36.75 100m: 1:15.52
15. PLUT, Klemen 1993 LL 1:20.28 303
50m: 37.72 100m: 1:20.28
EXH SURJAN, Gaber 1994 ZGR 1:10.02 457
50m: 33.43 100m: 1:10.02
EXH KISS, Krisztian 1997 ZAL 1:20.58 300
50m: 38.59 100m: 1:20.58
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

6. disciplina/event Zenske/Women, 100m Hrbtno/Back abs. Zenske/women open
22.12.2007 Predtekmovanje

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

W1
1. SOVINEK, Maja 1985 OL 1:06.02 762 A
50m: 32.12 100m: 1:06.02
2. CARMAN, Anja 1985 MTK 1:06.20 755 A
50m: 32.34 100m: 1:06.20
3. DJIKANOQOVIC, Danijela 1983 SRB 1:06.46 747 A
50m: 32.00 100m: 1:06.46
4. GOLOB, Gabriela 1991 FR 1:06.78 736 A
50m: 32.55 100m: 1:06.78
5. SHAHAFF, Dekel 1989 ISR 1:07.55 711 A
50m: 32.99 100m: 1:07.55
6. SCHLESINGER, Mikah 1990 ISR 1:07.68 707 A
50m: 32.14 100m: 1:07.68
7. TESIC, Isidora 1991 VOJ 1:08.58 679 A
50m: 33.15 100m: 1:08.58
8. STARIHA, Urska 1991 IL 1:13.69 548
50m: 36.17 100m: 1:13.69
9. BOMBEK, Petra 1990 BM 1:14.63 527
50m: 35.60 100m: 1:14.63
10. FRELIH, Barbara 1991 ZGR 1:14.97 520
50m: 36.70 100m: 1:14.97
11. BUGARIN, Ana 1991 BM 1:16.82 483
50m: 37.11 100m: 1:16.82
12. ZORKO, Anja 1990 IL 1:16.96 481
50m: 36.58 100m: 1:16.96
13. BRCINOVIC, Gabrijela 1991 ZGR 1:18.70 450
50m: 37.91 100m: 1:18.70
DNS SZEKENDI, Anais 1991 STD
W2
1. OSTARIJAS, Patricija 1992 MTK 1:07.91 700 A
50m: 33.07 100m: 1:07.91
2. SKRATEK, Mojca 1993 FR 1:11.17 608 R
50m: 35.02 100m: 1:11.17
3. VUJASIN, Marija 1992 BL 1:12.52 575
50m: 34.67 100m: 1:12.52
4. LULIC, Anita 1992 LL 1:13.69 548
50m: 34.88 100m: 1:13.69
5. KLUNIC, Paula 1993 PSIZ 1:14.00 541
50m: 34.82 100m: 1:14.00
6. ROTAR, Eva 1993 OL 1:14.92 521
50m: 36.33 100m: 1:14.92
7. DUSAK, Kristina 1993 BM 1:15.80 503
50m: 35.97 100m: 1:15.80
8. HIRSEL, Spela 1992 WV 1:16.64 487
50m: 36.75 100m: 1:16.64
9. SABLICOVA, Anna 1992 OB 1:1711 478
50m: 37.33 100m: 1:17.11
10. POHOREC, Janja 1992 W 1:22.37 392
50m: 39.53 100m: 1:22.37
DNS FERS, Dasa 1993 BM
W3
1. NEMETH, Julia 1994 UBK 1:09.38 656 R
50m: 33.87 100m: 1:09.38
2. TOMAZIC, Maja Valentina 1994 MTK 1:11.42 602
50m: 34.99 100m: 1:11.42
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

6. disciplina/event, Zenske, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, W3

rezultat tocke

3. PAVLIC, Pia 1994 MTK 1:12.81 568
50m: 35.27 100m: 1:12.81

4. SZABO, Ramona 1995 ZAL 1:13.61 549
50m: 35.88 100m: 1:13.61

5. PESL, Teja 1994 FR 1:13.99 541
50m: 35.41 100m: 1:13.99

6. STIRN, Marusa 1994 MTK 1:16.95 481
50m: 36.95 100m: 1:16.95

7. TRAVEN, Sara 1995 MTK 1:18.15 459
50m: 38.18 100m: 1:18.15

8. KORDIC, Julija 1995 POR 1:19.10 443
50m: 37.90 100m: 1:19.10

9. ZGOMBA, Antonia 1994 PSIZ 1:21.76 401
50m: 38.85 100m: 1:21.76

10. JAKOPIN, Anja 1995 BM 1:33.67 267
50m: 46.35 100m: 1:33.67

EXH SZABADOS, Reka 1996 ZAL 1:15.31 513
50m: 36.84 100m: 1:15.31

EXH OTO, Karin 1996 FR 1:15.43 511
50m: 36.07 100m: 1:15.43

EXH VERDINEK, Uréka 1996 FR 1:17.53 470
50m: 37.36 100m: 1:17.53

7. disciplina/event Moski/Men, 200m Prosto/Free Odprto/Open
22.12.2007 Predtekmovanije

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

Odprto/Open

1. TURK, Luka 1986 ZGR 1:56.90 744 A
50m: 27.64 100m: 57.17 150m: 1:27.25 200m: 1:56.90

2. JEDLOVCNIK, Uro$ 1988 LL 1:57.58 731 A
50m: 29.54 100m: 1:00.70 150m: 1:28.88 200m: 1:57.58

3. KERIN, Rok 1983 SDD 1:59.64 694 A
50m: 28.61 100m: 59.73 150m: 1:30.09 200m: 1:59.64

4. KERC, Aljaz 1990 OL 2:00.23 684 A
50m: 28.11 100m: 58.99 150m: 1:29.94 200m: 2:00.23

5. VIDMAR, Jure 1992 MTK 2:00.41 681 A
50m: 28.71 100m: 59.08 150m: 1:29.88 200m: 2:00.41

6. ZBOGAR, Robert 1989 ZGR 2:00.46 680 A
50m: 28.26 100m: 58.58 150m: 1:29.19 200m: 2:00.46

7. ERLAH, Denis 1988 LL 2:01.12 669 A
50m: 28.66 100m: 59.74 150m: 1:30.24 200m: 2:01.12

8. BATKA, Balint 1991 JOVO 2:01.39 665 A
50m: 27.59 100m: 57.91 150m: 1:29.59 200m: 2:01.39

9. JOVANOVSKI, Marko 1987 OL 2:03.69 628 R
50m: 29.07 100m: 1:00.57 150m: 1:32.95 200m: 2:03.69

10. BANCIC, Jon 1992 LL 2:05.01 609 R
50m: 29.59 100m: 1:01.01 150m: 1:33.66 200m: 2:05.01

11. DACAR, Anze 1985 ZGR 2:05.04 608
50m: 28.98 100m: 59.94 150m: 1:31.98 200m: 2:05.04

12. STIHOVIC, Tjas$ 1991 KK 2:05.11 607
50m: 28.57 100m: 59.96 150m: 1:32.56 200m: 2:05.11

13. AZARKEVIC, Artjom 1992 OL 2:05.48 602
50m: 29.92 100m: 1:01.45 150m: 1:33.55 200m: 2:05.48

14. GOLOB, Gregor 1989 BM 2:05.85 597
50m: 29.77 100m: 1:01.38 150m: 1:33.81 200m: 2:05.85

15. PIRC PODOBNIK, Timotej 1992 IL 2:06.31 590
50m: 29.07 100m: 1:00.57 150m: 1:33.32 200m: 2:06.31
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

7. disciplina/event, Moski/Men, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat tocke

16. SERBEC, Gregor 1990 TP 2:08.59 559
50m: 29.25 100m: 1:02.08 150m: 1:35.36 200m: 2:08.59
17. HORVATH, Aron 1991 FR 2:10.41 536
50m: 29.75 100m: 1:02.18 150m: 1:36.41 200m: 2:10.41
18. STRAUS, Luka 1993 BM 2:11.67 521
50m: 29.78 100m: 1:03.36 150m: 1:38.12 200m: 2:11.67
19. RAKOSI, Kristof 1991 ZAL 2:11.77 520
50m: 29.14 100m: 1:02.31 150m: 1:37.69 200m: 2:11.77
20. KUHAR, Ales 1989 KA 2:11.91 518
50m: 29.41 100m: 1:02.86 150m: 1:37.56 200m: 2:11.91
21. KORDIC, Simeon 1992 POR 2:13.27 502
50m: 29.82 100m: 1:04.37 150m: 1:39.08 200m: 2:13.27
22. KRAJNIK, Luka 1992 MTK 2:13.42 501
50m: 30.62 100m: 1:04.44 150m: 1:39.39 200m: 2:13.42
23. VELICKOVIC, Vid 1993 ZVK 2:13.72 497
50m: 30.31 100m: 1:03.55 150m: 1:38.86 200m: 2:13.72
24. URANKAR, Ziga 1992 ZVK 2:15.55 477
50m: 30.99 100m: 1:04.87 150m: 1:40.95 200m: 2:15.55
25. HADZIALJEVIC, Benjamin 1993 LL 2:15.95 473
50m: 31.81 100m: 1:06.58 150m: 1:42.23 200m: 2:15.95
26. SRDANOQV, Ivan 1992 DP 2:17.32 459
50m: 31.19 100m: 1:06.42 150m: 1:42.56 200m: 2:17.32
27. PERUSEK, Teo 1992 BM 2:17.46 458
50m: 30.20 100m: 1:04.15 150m: 1:40.44 200m: 2:17.46
28. REBOL, Kristjan 1993 MTK 2:17.70 455
50m: 32.07 100m: 1:07.00 150m: 1:43.52 200m: 2:17.70
29. PETRIC, Andrej 1987 LL 2:18.40 449
50m: 31.15 100m: 1:06.05 150m: 1:42.72 200m: 2:18.40
30. MEDEN, Matija 1993 PDM 2:18.81 445
50m: 31.79 100m: 1:06.26 150m: 1:42.75 200m: 2:18.81
31. CERVEK, Marko 1989 LL 2:20.57 428
50m: 30.25 100m: 1:04.51 150m: 1:42.18 200m: 2:20.57
32. BARIC, Jan 1993 MNC 2:31.47 342
50m: 33.19 100m: 1:11.56 150m: 1:51.56 200m: 2:31.47
DSQ RUGELJ, Gasper 1990 LL
DI1 - Prehiter Start
DNS KOROSEC, Blaz 1988 LL
DNS HESTER, Daniel 1986 BAUW
DNS LOCKE, Kieran 1984 BAUW

moski/men M1

1. TURK, Luka 1986 ZGR 1:56.90 744 A
50m: 27.64 100m: 57.17 150m: 1:27.25 200m: 1:56.90

2. JEDLOVCNIK, Uro$ 1988 LL 1:57.58 731 A
50m: 29.54 100m: 1:00.70 150m: 1:28.88 200m: 1:57.58

3. KERIN, Rok 1983 SDD 1:59.64 694 A
50m: 28.61 100m: 59.73 150m: 1:30.09 200m: 1:59.64

4. ZBOGAR, Robert 1989 ZGR 2:00.46 680 A
50m: 28.26 100m: 58.58 150m: 1:29.19 200m: 2:00.46

5. ERLAH, Denis 1988 LL 2:01.12 669 A
50m: 28.66 100m: 59.74 150m: 1:30.24 200m: 2:01.12

6. JOVANOVSKI, Marko 1987 OL 2:03.69 628 R
50m: 29.07 100m: 1:00.57 150m: 1:32.95 200m: 2:03.69

7. DACAR, Anze 1985 ZGR 2:05.04 608
50m: 28.98 100m: 59.94 150m: 1:31.98 200m: 2:05.04

8. GOLOB, Gregor 1989 BM 2:05.85 597
50m: 29.77 100m: 1:01.38 150m: 1:33.81 200m: 2:05.85

9. KUHAR, Ale$ 1989 KA 2:11.91 518
50m: 29.41 100m: 1:02.86 150m: 1:37.56 200m: 2:11.91

10. PETRIC, Andrej 1987 LL 2:18.40 449
50m: 31.15 100m: 1:06.05 150m: 1:42.72 200m: 2:18.40
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

7. disciplina/event, MoSki/Men, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, moski/men M1

rezultat tocke

11. CERVEK, Marko 1989 LL 2:20.57 428
50m: 30.25 100m: 1:04.51 150m: 1:42.18 200m: 2:20.57
DNS KOROSEC, Blaz 1988 LL
DNS HESTER, Daniel 1986 BAUW
DNS LOCKE, Kieran 1984 BAUW

moski/men M2

1. KERC, Aljaz 1990 OL 2:00.23 684 A
50m: 28.11 100m: 58.99 150m: 1:29.94 200m: 2:00.23

2. BATKA, Balint 1991 JOVO 2:01.39 665 A
50m: 27.59 100m: 57.91 150m: 1:29.59 200m: 2:01.39

3. STIHOVIC, Tjas 1991 KK 2:05.11 607
50m: 28.57 100m: 59.96 150m: 1:32.56 200m: 2:05.11

4. SERBEC, Gregor 1990 TP 2:08.59 559
50m: 29.25 100m: 1:02.08 150m: 1:35.36 200m: 2:08.59

5. HORVATH, Aron 1991 FR 2:10.41 536
50m: 29.75 100m: 1:02.18 150m: 1:36.41 200m: 2:10.41

6. RAKOSI, Kristof 1991 ZAL 2:11.77 520
50m: 29.14 100m: 1:02.31 150m: 1:37.69 200m: 2:11.77

DSQ RUGELJ, Gasper 1990 LL

DI1 - Prehiter $tart

moski/men M3

1. VIDMAR, Jure 1992 MTK 2:00.41 681 A
50m: 28.71 100m: 59.08 150m: 1:29.88 200m: 2:00.41
2. BANCIC, Jon 1992 LL 2:05.01 609 R
50m: 29.59 100m: 1:01.01 150m: 1:33.66 200m: 2:05.01
3. AZARKEVIC, Artjom 1992 OL 2:05.48 602
50m: 29.92 100m: 1:01.45 150m: 1:33.55 200m: 2:05.48
4. PIRC PODOBNIK, Timotej 1992 IL 2:06.31 590
50m: 29.07 100m: 1:00.57 150m: 1:33.32 200m: 2:06.31
5. STRAUS, Luka 1993 BM 2:11.67 521
50m: 29.78 100m: 1:03.36 150m: 1:38.12 200m: 2:11.67
6. KORDIC, Simeon 1992 POR 2:13.27 502
50m: 29.82 100m: 1:04.37 150m: 1:39.08 200m: 2:13.27
7. KRAJNIK, Luka 1992 MTK 2:13.42 501
50m: 30.62 100m: 1:04.44 150m: 1:39.39 200m: 2:13.42
8. VELICKOVIC, Vid 1993 ZVK 2:13.72 497
50m: 30.31 100m: 1:03.55 150m: 1:38.86 200m: 2:13.72
9. URANKAR, Ziga 1992 ZVK 2:15.55 477
50m: 30.99 100m: 1:04.87 150m: 1:40.95 200m: 2:15.55
10. HADZIALJEVIC, Benjamin 1993 LL 2:15.95 473
50m: 31.81 100m: 1:06.58 150m: 1:42.23 200m: 2:15.95
11. SRDANOQV, Ivan 1992 DP 2:17.32 459
50m: 31.19 100m: 1:06.42 150m: 1:42.56 200m: 2:17.32
12. PERUSEK, Teo 1992 BM 2:17.46 458
50m: 30.20 100m: 1:04.15 150m: 1:40.44 200m: 2:17.46
13. REBOL, Kristjan 1993 MTK 2:17.70 455
50m: 32.07 100m: 1:07.00 150m: 1:43.52 200m: 2:17.70
14. MEDEN, Matija 1993 PDM 2:18.81 445
50m: 31.79 100m: 1:06.26 150m: 1:42.75 200m: 2:18.81
15. BARIC, Jan 1993 MNC 2:31.47 342
50m: 33.19 100m: 1:11.56 150m: 1:51.56 200m: 2:31.47
DNS BECHAR, Noam 1990 ISAT
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

8. disciplina/event
22.12.2007

Zenske/Women, 200m Prosto/Free

abs. Zenske/women open
Predtekmovanje

Tock: FINA 2004

W1

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

DNS
DNS
DNS

W2

TOMPA, Orsolya

50m: 29.30
ISAKOVIC, Sara

50m: 29.35
SOVINEK, Nina

50m: 29.38
KLINAR, Anja

50m: 30.00
HAJNAL, Erika

50m: 30.62
ZUPAN, Teja

50m: 30.06
CESAR, Nina

50m: 29.80

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

SIEBNER, Keren Michaela

50m: 29.69
CESAR, Maja
50m: 31.14
OSTOJIC, Milica
50m: 30.80
BLIZNYUK, Marya
50m: 30.52
BRUMEC, Jana
50m: 31.24
BECHAR, Noam
50m: 31.45
BECHAR, Amit
50m: 31.35
KOS, Lea
50m: 30.97
KUBALOVA, Daniela
50m: 31.00
JAVORSEK, Kaja
50m: 31.63
MANDL, Nina
50m: 3273

BRCINOVIC, Gabrijela

50m: 33.39

CARMAN, Anja
STUERZL, Stefanie
MUTINA, Agnes

DROLC, Nina

50m: 29.87
SKUFCA, Neja

50m: 31.46
TAVCAR, Alja

50m: 30.77
PURKART, Spela

50m: 31.28
VERBIC, Klara

50m: 31.11
CVEK, Mateja

50m: 31.44
GOVEJSEK, Tamara

50m: 31.39

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:01.23

1:00.44

1:00.54

1:01.88

1:03.44

1:02.35

1:02.13

1:01.97

1:03.94

1:03.89

1:03.21

1:04.30

1:05.21

1:04.70

1:04.53

1:05.57

1:07.05

1:08.59

1:10.43

1:02.07

1:04.59

1:04.74

1:05.22

1:04.78

1:06.20

1:05.61

1991
150m:

1988
150m:

1985
150m:

1988
150m:

1989
150m:

1990
150m:

1990
150m:

1990
150m:

1990
150m:

1991
150m:

1987
150m:

1986
150m:

1990
150m:

1990
150m:

1991
150m:

1989
150m:

1991
150m:

1990
150m:

1991
150m:

1985

1991
1988

1992
150m:

1992
150m:

1992
150m:

1993
150m:

1992
150m:

1992
150m:

1993
150m:

JOVO
1:32.58

ZGR
1:32.46

oL
1:32.13

ZGR
1:34.13

JOVO
1:35.59

ZGR
1:35.87

ZGR
1:35.80

ISAT
1:36.11

ZGR
1:37.10

BG
1:38.08

ISAT
1:37.64

oL
1:38.42

ISAT
1:39.25

ISAT
1:39.69

FR
1:39.71

OB
1:41.14

RL
1:43.65

CK
1:45.78

ZGR
1:48.20

MTK

STD
JOVO

wW
1:35.12

ZGR
1:38.06

IL
1:39.21

oL
1:40.50

RL
1:39.73

MTK
1:42.07

wW
1:41.53

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:03.07

2:04.09

2:04.38

2:06.68

2:07.68

2:08.68

2:09.26

2:10.85

2:10.98

2:11.60

2:12.02

2:12.19

2:13.36

2:13.69

2:14.30

2:16.92

2:19.63

2:22.35

2:25.10

2:07.45

2:10.57

2:12.92

2:15.14

2:15.72

2:17.83

2:18.38

rezultat tocke

2:03.07

2:04.09

2:04.38

2:06.68

2:07.68

2:08.68

2:09.26

2:10.85

2:10.98

2:11.60

2:12.02

2:12.19

2:13.36

2:13.69

2:14.30

2:16.92

2:19.63

2:22.35

2:25.10

2:07.45

2:10.57

2:12.92

2:15.14

2:15.72

2:17.83

2:18.38

866

845

839

794

776

758

748

721

718

708

702

699

681

676

666

629

593

560

528

780

725

687

654

646

617

609
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

8. disciplina/event, Zenske, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, W2

rezultat tocke

8. NOVAK, Krisztina 1993 ZAL 2:20.20 586
50m: 32.49 100m: 1:08.12 150m: 1:45.24 200m: 2:20.20
9. HREN, Vita 1993 BM 2:22.78 555
50m: 32.20 100m: 1:07.74 150m: 1:45.17 200m: 2:22.78
10. SMOLEJ, Tadeja 1993 MTK 2:23.82 543
50m: 32.58 100m: 1:08.21 150m: 1:46.23 200m: 2:23.82
11. CIGIT, Tjasa 1992 BM 2:24.33 537
50m: 32.77 100m: 1:08.88 150m: 1:47.13 200m: 2:24.33
12. KUZMAN, Nejka 1993 BM 2:2460 534
50m: 33.99 100m: 1:10.07 150m: 1:48.18 200m: 2:24.60
13. ZORE, Eva 1993 LL 2:25.76 521
50m: 33.71 100m: 1:10.86 150m: 1:48.99 200m: 2:25.76
14. FUNTEK, Tina 1993 MNC 2:26.10 518
50m: 33.96 100m: 1:11.35 150m: 1:49.97 200m: 2:26.10
15. MASTIKOSA, Maja 1992 BL 2:29.51 483
50m: 33.61 100m: 1:12.22 150m: 1:51.33 200m: 2:29.51
16. HAFNER, Spela 1993 MTK 2:32.77 453
50m: 35.45 100m: 1:15.02 150m: 1:54.49 200m: 2:32.77
17. NOVAK, Tjasa 1993 MTK 2:41.63 382
50m: 37.75 100m: 1:18.44 150m: 2:01.00 200m: 2:41.63
18. KOZINC, Pia 1993 ZVK 3:07.47 245
50m: 42.23 100m: 1:30.28 150m: 2:19.41 200m: 3:07.47
DNS JAMBRESIC, Ines 1992 MTK
DNS LISTOPADOVA, katarina 1993 STB
W3
1. BEZAN, Ur3a 1994 MTK 2:06.90 790 A
50m: 30.06 100m: 1:01.93 150m: 1:34.39 200m: 2:06.90
2. LENGYEL, Anna 1994 ZAL 2:12.65 692
50m: 30.71 100m: 1:04.46 150m: 1:39.24 200m: 2:12.65
3. STUKOVNIK, Anamarija 1995 VvV 2:20.93 577
50m: 32.95 100m: 1:08.87 150m: 1:45.70 200m: 2:20.93
4. KOZJEK, Ana Karin 1994 OL 2:21.21 573
50m: 31.82 100m: 1:07.05 150m: 1:44.39 200m: 2:21.21
5. MAJERIC, Jera 1995 FR 2:26.37 515
50m: 33.32 100m: 1:10.38 150m: 1:48.70 200m: 2:26.37
6. KOSIR, Spela 1994 MTK 2:28.19 496
50m: 33.46 100m: 1:10.79 150m: 1:49.75 200m: 2:28.19
7. CILENSEK, Polona 1994 MTK 2:29.04 488
50m: 33.60 100m: 1:11.25 150m: 1:50.71 200m: 2:29.04
8. STIRN, Marusa 1994 MTK 2:29.39 484
50m: 33.76 100m: 1:10.83 150m: 1:50.22 200m: 2:29.39
9. SPAT, Zala 1994 MNC 2:30.64 472
50m: 35.16 100m: 1:13.57 150m: 1:52.72 200m: 2:30.64
10. SMID, Alenka 1994 ZVK 2:31.52 464
50m: 35.40 100m: 1:15.03 150m: 1:53.41 200m: 2:31.52
11.  VAMPLIN, Patricija 1995 LL 2:32.13 459
50m: 34.32 100m: 1:13.71 150m: 1:53.60 200m: 2:32.13
12. ROJNIC, Petra 1994 PSIZ 2:34.66 436
50m: 34.59 100m: 1:14.64 150m: 1:55.13 200m: 2:34.66
13. TOMASIC, Zala 1995 ZVK 2:34.94 434
50m: 36.02 100m: 1:15.53 150m: 1:55.72 200m: 2:34.94
14. STIMAC, Lea 1994 PSIZ 2:35.74 427
50m: 34.66 100m: 1:14.36 150m: 1:55.13 200m: 2:35.74
15. HRBATA, Kristina 1994 OB 2:37.72 411
50m: 34.26 100m: 1:14.12 150m: 1:55.70 200m: 2:37.72
16. KAPLJA, Karmen 1994 KA 2:41.57 383
50m: 36.94 100m: 1:18.85 150m: 2:00.70 200m: 2:41.57
DNS KOVACEVIC, Aja 1994 BM
DNS SLAMEK, Tina 1995 BM
DNS VRHOVNIK, Kaja 1995 VW
DNS SILER, Ema Liza 1994 ZGR
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

8. disciplina/event, Zenske/Women, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje

EXH KOMPAN, Nastja 1996 FR 2:27.88 499
50m: 34.72 100m: 1:12.47 150m: 1:50.67 200m: 2:27.88
EXH OTO, Karin 1996 FR 2:28.06 497
50m: 34.43 100m: 1:12.26 150m: 1:50.51 200m: 2:28.06
9. disciplina/event Moski/Men, 100m Delfin/Fly 1993 and older
22.12.2007 Predtekmovanje
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
moski/men M1
1. KOCHAVI, Nadav 1985 MKU 55.09 828 A
50m: 25.52 100m: 55.09
2. HOS, Peter 1985 JOVO 56.43 770 A
50m: 26.75 100m: 56.43
3. BETYE, Balazs 1988 JOVO 58.27 700 A
50m: 28.23 100m: 58.27
4. BOZSA, Bence 1988 JOVO 58.80 681 A
50m: 27.46 100m: 58.80
5. GERCSAK, Csaba 1988 JOVO 59.90 644 A
50m: 28.28 100m: 59.90
6. VUJASIN, Srdan 1988 BL 59.98 642 A
50m: 28.02 100m: 59.98
7. HERCIGONJA, Dejan 1983 OL 1:01.86 585
50m: 28.35 100m: 1:01.86
8. VOVK, Robert 1989 ZGR 1:02.21 575
50m: 28.54 100m: 1:02.21
9. LANCIC, Lovro 1989 LL 1:04.27 521
50m: 29.23 100m: 1:04.27
10. RIHTAR, Matej 1989 MTK 1:07.03 460
50m: 30.72 100m: 1:07.03
DNS MARKOVIC, Vladan 1977 SRB
DNS HESTER, Daniel 1986 BAUW
moski/men M2
1. SENICA, Gasper 1991 LL 59.65 652 A
50m: 27.76 100m: 59.65
2. RIHTAR, Kevin 1990 MNC 1:02.11 578
50m: 29.16 100m: 1:02.11
3. MOCNIK, Miha 1990 IL 1:03.60 538
50m: 29.29 100m: 1:03.60
4. DOMJAN, Viktor 1991 ZAL 1:03.93 530
50m: 29.77 100m: 1:03.93
5. KONTELJ, Timotej 1990 OL 1:04.25 522
50m: 29.83 100m: 1:04.25
6. CRESNAR, Dejvid 1990 BM 1:05.36 496
50m: 30.32 100m: 1:05.36
7. BLAZINA, Joze 1990 WV 1:05.51 492
50m: 29.24 100m: 1:05.51
8. HOTKO, Jure 1990 CK 1:20.40 266
50m: 36.68 100m: 1:20.40
9. PLAZNIK, Martin 1990 KA 1:22.04 251
50m: 36.46 100m: 1:22.04
moski/men M3
1. LJEVAR, Lovro 1993 DZ 1:00.68 620 A
50m: 28.36 100m: 1:00.68
2. TURCINOVIC, Mihovil 1993 ARE 1:01.48 59 R
50m: 27.55 100m: 1:01.48

Splash Meet Manager 2007, Build 61

Registered to Plavalna zveza Slovenije

15.01.2008 21:55 - Stran 13



Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

9. disciplina/event, Moski, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, moski/men M3

rezultat tocke

3. JURJEVCIC, Nejc 1993 LL 1:01.79 587 R
50m: 28.88 100m: 1:01.79
4. ZORMAN, Matjaz 1992 MTK 1:02.86 557
50m: 29.79 100m: 1:02.86
5. KOREN, Anze 1992 MNC 1:03.18 549
50m: 29.03 100m: 1:03.18
6. LACKOVIC, Dario 1992 ARE 1:05.38 495
50m: 30.14 100m: 1:05.38
7. DOLENC, Nejc 1993 ZGR 1:06.13 479
50m: 30.59 100m: 1:06.13
8. MILANOVIC, Milog 1992 DP 1:07.36 453
50m: 31.16 100m: 1:07.36
9. ZURMAN, Gasper 1993 MNC 1:09.19 418
50m: 31.45 100m: 1:09.19
10. LANCIC, Valentin 1993 LL 1:12.67 361
50m: 34.08 100m: 1:12.67
11. STARE, Ziga 1993 KA 1:21.73 254
50m: 36.78 100m: 1:21.73
DNS GRUBER, Tadej 1992 BM
DNS LACKOVIC, Dario 1992 PSIZ
10. disciplina/event Zenske/Women, 100m Delfin/Fly abs. Zenske/women open
22.12.2007 Predtekmovanje

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

W1

1. ISAKOVIC, Sara 1988 ZGR 1:02.99 767 A
50m: 29.35 100m: 1:02.99

2. SHAHAFF, Dekel 1989 ISR 1:06.93 639 A
50m: 31.16 100m: 1:06.93

3. TAL, Avigail 1990 ISR 1:07.47 624 A
50m: 32.52 100m: 1:07.47

4. PILKO, Kaja 1991 OL 1:08.12 606 A
50m: 32.43 100m: 1:08.12

5. MOCNIK, Monika 1990 ZGR 1:08.13 606 A
50m: 32.40 100m: 1:08.13

6. KOZAMERNIK, Nika 1986 ZGR 1:08.32 601 R
50m: 32.16 100m: 1:08.32

7. BECHAR, Amit 1990 ISAT 1:08.51 596 R
50m: 32.09 100m: 1:08.51

8. SILBERMAN, Shahar 1991 ISR 1:10.12 556
50m: 33.51 100m: 1:10.12

9. DOBOVSEK, Tina 1991 RL 1:11.35 527
50m: 31.10 100m: 1:11.35

10. VISOCNIK, Pia 1991 BM 1:13.18 489
50m: 33.48 100m: 1:13.18

DNS KOTNIK, Tina 1989 BM

W2

1. HAJDINJAK, Katja 1993 OL 1:04.83 703 A
50m: 30.22 100m: 1:04.83

2. DJELIC, Scfija 1992 IL 1:04.93 700 A
50m: 30.80 100m: 1:04.93

3. ZIDARIC, Mateja 1993 BM 1:07.30 629 A
50m: 31.89 100m: 1:07.30

4. RADISEVIC, Ajda 1992 MTK 1:10.08 557
50m: 32.66 100m: 1:10.08

5. PRAZNIK, Ajda 1992 VWV 1:10.73 541
50m: 32.45 100m: 1:10.73
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

10. disciplina/event, Zenske, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, W2

rezultat tocke

6. LOZICA, Melisa 1993 IL 1:11.57 523
50m: 32.34 100m: 1:11.57
7. BILANDZIJA, Manja 1993 MTK 1:12.22 509
50m: 33.36 100m: 1:12.22
8. DOLES, Denisa 1993 LL 1:12.43 504
50m: 33.38 100m: 1:12.43
9. CARMAN, Sara 1992 zZVK 1:13.11 490
50m: 33.07 100m: 1:13.11
10. MIOC, Anja 1993 DP 1:13.49 483
50m: 34.20 100m: 1:13.49
11. SMOLEJ, Tadeja 1993 MTK 1:14.73 459
50m: 34.75 100m: 1:14.73
12. JURCA, Klara 1993 IL 1:18.73 393
50m: 35.63 100m: 1:18.73
13. KOSEC, Barbka 1993 KA 1:20.64 365
50m: 36.26 100m: 1:20.64
14. BIASIZZO, Monika 1993 LL 1:24.02 323
50m: 38.50 100m: 1:24.02
15. KOPAC, Vivian 1993 ZVK 1:27.06 290
50m: 38.75 100m: 1:27.06
DNS FERS, Dasa 1993 BM
DNS COLNAR, Spela 1992 MTK
DNS KUSSIN, Michelle 1992 STD
W3
1. PESL, Teja 1994 FR 1:09.94 560
50m: 32.31 100m: 1:09.94
2. MALEC, Nina 1994 MNC 1:13.54 482
50m: 33.44 100m: 1:13.54
3. ZUPAN, Patricija 1994 KA 1:20.59 366
50m: 37.97 100m: 1:20.59
4. TEKAVCIC, Tina 1995 KA 1:23.96 324
50m: 38.81 100m: 1:23.96
5. 8TEFAN, Nina 1994 LL 1:32.83 240
50m: 40.78 100m: 1:32.83
EXH VERDINEK, UrSka 1996 FR 1:19.65 379
50m: 36.22 100m: 1:19.65
DNS GOVEJSEK, Nastja 1997 VWV
11. disciplina/event Moski/Men, 200m Prsno/Breast 1993 and older
22.12.2007 Predtekmovanje

Tock: FINA 2004
rezultat tocke

moski/men M1

1. MOLNAR, Akos 1987 JOVO 2:2162 778 A
50m: 33.16 100m: 1:09.48 150m: 1:46.53 200m: 2:21.62

2. PEK, Csaba 1989 JOVO 2:27.60 687 A
50m: 32.95 100m: 1:09.52 150m: 1:48.60 200m: 2:27.60

3. BIZJAN, Simon 1986 MTK 2:31.85 631 A
50m: 34.37 100m: 1:14.00 150m: 1:53.79 200m: 2:31.85

4. JOSIC, Vasko 1989 BL 2:4291 511 R
50m: 34.26 100m: 1:14.96 150m: 1:58.62 200m: 2:42.91
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

11. disciplina/event, Moski/Men, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje

moski/men M2

1. ZUPAN, Nejc 1991 LL 2:30.82 644 A
50m: 34.79 100m: 1:13.53 150m: 1:52.50 200m: 2:30.82
2. GATI, Peter 1990 ZAL 2:34.00 605 A
50m: 34.15 100m: 1:13.74 150m: 1:54.09 200m: 2:34.00
3. RESMAN, Rok 1991 MTK 2:34.03 605 A
50m: 35.33 100m: 1:14.37 150m: 1:53.68 200m: 2:34.03
4. PORI, Toni 1990 FR 2:39.65 543 A
50m: 35.53 100m: 1:16.61 150m: 1:58.24 200m: 2:39.65
5. VRANJKOVIC, Domagoj 1990 PSIZ 2:47.59 469
50m: 35.54 100m: 1:18.59 150m: 2:03.46 200m: 2:47.59
moski/men M3
1. SIMON, Gabriel 1992 UBK 2:37.51 565 A
50m: 35.15 100m: 1:14.84 150m: 1:55.75 200m: 2:37.51
2. HUDOURNIK, Ziga 1992 W 2:43.22 508 R
50m: 35.37 100m: 1:16.65 150m: 1:59.82 200m: 2:43.22
3. GODEC, Alan 1992 FR 2:44.44 497
50m: 35.73 100m: 1:17.59 150m: 2:01.04 200m: 2:44.44
4. KOZELJ, Matej 1993 MNC 2:50.63 445
50m: 38.27 100m: 1:22.53 150m: 2:09.21 200m: 2:50.63
5. SMIT, Tibor 1992 DP 2:50.82 443
50m: 37.98 100m: 1:22.26 150m: 2:07.61 200m: 2:50.82
6. SIMENKO, Nejc 1993 MTK 2:51.53 438
50m: 38.23 100m: 1:22.18 150m: 2:06.61 200m: 2:51.53
7. BARIC, Jan 1993 MNC 3:03.63 357
50m: 40.73 100m: 1:29.25 150m: 2:18.23 200m: 3:03.63
12. disciplina/event Zenske/Women, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
22.12.2007 Predtekmovanje
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1988 and older
1. HIGL, Nadja 1987 SRB 2:37.05 768 A
50m: 36.10 100m: 1:15.79 150m: 1:55.78 200m: 2:37.05
W1
1. BOR, Katalin 1990 JOVO 2:36.68 774 A
50m: 35.51 100m: 1:16.47 150m: 1:56.45 200m: 2:36.68
2. HIGL, Nadja 1987 SRB 2:37.05 768 A
50m: 36.10 100m: 1:15.79 150m: 1:55.78 200m: 2:37.05
3. BALOGH, Veronika 1991 ZAL 2:44.05 674 A
50m: 37.80 100m: 1:19.78 150m: 2:03.07 200m: 2:44.05
4. BUCZ, Eszter 1991 JOVO 2:4416 673 A
50m: 37.56 100m: 1:19.31 150m: 2:01.75 200m: 2:44.16
5. SONJAK, Vita 1989 FR 2:4460 667 A
50m: 37.85 100m: 1:19.52 150m: 2:01.95 200m: 2:44.60
6. LOUTATI, Amit 1990 ISAT 2:45.08 662 A
50m: 37.09 100m: 1:18.85 150m: 2:03.04 200m: 2:45.08
7. KOOK, Nitzan 1991 ISAT 2:49.86 607 R
50m: 39.88 100m: 1:22.11 150m: 2:06.08 200m: 2:49.86
8. KOZELJ, Teja 1990 MTK 2:52.32 582
50m: 39.99 100m: 1:23.86 150m: 2:08.79 200m: 2:52.32
9. TRIPAR, Petra 1990 PSIZ 2:57.26 534
50m: 39.73 100m: 1:24.15 150m: 2:10.73 200m: 2:57.26
10. PETEK, Tjasa 1990 ZVK 3:01.82 495
50m: 41.16 100m: 1:27.00 150m: 2:14.32 200m: 3:01.82
DNS STRIGL, Elisabeth 1991 STD
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

12. disciplina/event, Zenske/Women, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, W1

rezultat tocke
DNS SZEKENDI, Anais 1991 STD

YOB 1989 - 1990

1. BOR, Katalin 1990 JOVO 2:36.68 774 A
50m: 35.51 100m: 1:16.47 150m: 1:56.45 200m: 2:36.68

2. SONJAK, Vita 1989 FR 2:4460 667 A
50m: 37.85 100m: 1:19.52 150m: 2:01.95 200m: 2:44.60

3. LOUTATI, Amit 1990 ISAT 2:45.08 662 A
50m: 37.09 100m: 1:18.85 150m: 2:03.04 200m: 2:45.08

4. KOZELJ, Teja 1990 MTK 2:52.32 582
50m: 39.99 100m: 1:23.86 150m: 2:08.79 200m: 2:52.32

5. TRIPAR, Petra 1990 PSIZ 2:57.26 534
50m: 39.73 100m: 1:24.15 150m: 2:10.73 200m: 2:57.26

6. PETEK, Tjasa 1990 2ZVK 3:01.82 495
50m: 41.16 100m: 1:27.00 150m: 2:14.32 200m: 3:01.82

W2

1. BOGDANOVIC, Jovana 1992 BG 2:41.56 706 A
50m: 37.75 100m: 1:16.83 150m: 1:59.99 200m: 2:41.56

2. COLNAR, Spela 1992 MTK 2:50.68 599 R
50m: 38.66 100m: 1:21.99 150m: 2:06.88 200m: 2:50.68

3. STOPINSEK, Mateja 1992 BM 2:51.13 594
50m: 40.06 100m: 1:23.75 150m: 2:07.57 200m: 2:51.13

3. VRBAN, Nina 1993 BM 2:51.13 594
50m: 39.93 100m: 1:23.73 150m: 2:07.33 200m: 2:51.13

5. VOVK, Pia 1992 RL 2:53.75 567
50m: 40.64 100m: 1:25.19 150m: 2:09.80 200m: 2:53.75

6. BILE, Tea 1993 MTK 2:5412 564
50m: 39.86 100m: 1:24.59 150m: 2:09.44 200m: 2:54.12

7. FUNTEK, Tina 1993 MNC 3:06.21 461
50m: 41.48 100m: 1:29.68 150m: 2:18.35 200m: 3:06.21

YOB 1991 - 1992

1. BOGDANOVIC, Jovana 1992 BG 2:41.56 706 A
50m: 37.75 100m: 1:16.83 150m: 1:59.99 200m: 2:41.56

2. BALOGH, Veronika 1991 ZAL 2:44.05 674 A
50m: 37.80 100m: 1:19.78 150m: 2:03.07 200m: 2:44.05

3. BUCZ, Eszter 1991 JOVO 2:4416 673 A
50m: 37.56 100m: 1:19.31 150m: 2:01.75 200m: 2:44.16

4. KOOK, Nitzan 1991 ISAT 2:49.86 607 R
50m: 39.88 100m: 1:22.11 150m: 2:06.08 200m: 2:49.86

5. COLNAR, Spela 1992 MTK 2:50.68 599 R
50m: 38.66 100m: 1:21.99 150m: 2:06.88 200m: 2:50.68

6. STOPINSEK, Mateja 1992 BM 2:51.13 594
50m: 40.06 100m: 1:23.75 150m: 2:07.57 200m: 2:51.13

7. VOVK, Pia 1992 RL 2:53.75 567
50m: 40.64 100m: 1:25.19 150m: 2:09.80 200m: 2:53.75

DNS STRIGL, Elisabeth 1991 STD
DNS SZEKENDI, Anais 1991 STD
W3

1. VOZEL, Tjasa 1994 LCT 2:42.57 693 A
50m: 38.03 100m: 1:19.21 150m: 2:01.50 200m: 2:42.57

2. MEZA, Tina 1994 VWV 2:55.24 553
50m: 39.23 100m: 1:23.07 150m: 2:09.45 200m: 2:55.24

3. VRLJIC, Andela 1994 PSIZ 3:04.33 475
50m: 39.20 100m: 1:26.82 150m: 2:15.85 200m: 3:04.33

4. MADARIOVA, Kristina 1994 OB 3:13.63 410
50m: 43.16 100m: 1:32.07 150m: 2:22.84 200m: 3:13.63
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

12. disciplina/event, Zenske, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, W3

rezultat tocke

5. KOPAC, Lana 1995 ZVK 3:18.66 380
50m: 45.86 100m: 1:35.90 150m: 2:27.40 200m: 3:18.66
DNS REHBERGER, Vita 1995 MTK
DNS KENDA, Ula 1994 ZVK
YOB 1993 - 1994
1. VOZEL, Tjasa 1994 LCT 2:42.57 693 A
50m: 38.03 100m: 1:19.21 150m: 2:01.50 200m: 2:42.57
2. VRBAN, Nina 1993 BM 2:51.13 594
50m: 39.93 100m: 1:23.73 150m: 2:07.33 200m: 2:51.13
3. BILE, Tea 1993 MTK 2:5412 564
50m: 39.86 100m: 1:24.59 150m: 2:09.44 200m: 2:54.12
4. MEZA, Tina 1994 WV 2:55.24 553
50m: 39.23 100m: 1:23.07 150m: 2:09.45 200m: 2:55.24
5. VRLJIC, Andela 1994 PSIZ 3:04.33 475
50m: 39.20 100m: 1:26.82 150m: 2:15.85 200m: 3:04.33
6. FUNTEK, Tina 1993 MNC 3:06.21 461
50m: 41.48 100m: 1:29.68 150m: 2:18.35 200m: 3:06.21
7. MADARIOVA, Kristina 1994 OB 3:13.63 410
50m: 43.16 100m: 1:32.07 150m: 2:22.84 200m: 3:13.63
DNS KENDA, Ula 1994 ZVK
1995 and younger
1. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 3:00.24 508
50m: 41.49 100m: 1:27.57 150m: 2:14.77 200m: 3:00.24
2. KOPAC, Lana 1995 ZVK 3:18.66 380
50m: 45.86 100m: 1:35.90 150m: 2:27.40 200m: 3:18.66
DNS REHBERGER, Vita 1995 MTK
13. disciplina/event Moski/Men, 200m MeSano/Medley 1993 and older
22.12.2007 Predtekmovanije
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
moski/men M1
1. SHNAIDER, Yaniv 1987 ISR 2:09.45 772 A
50m: 28.43 100m: 1:00.94 150m: 1:39.49 200m: 2:09.45
2. STIGLIC, Jaka 1988 LL 2:23.49 567
50m: 31.35 100m: 1:07.10 150m: 1:49.24 200m: 2:23.49
3. DACAR, Anze 1985 ZGR 2:2417 559
50m: 29.92 100m: 1:07.29 150m: 1:50.17 200m: 2:24.17
4. KOLLER, Juraj 1989 OB 2:4410 379
50m: 33.68 100m: 1:15.89 150m: 2:06.09 200m: 2:44.10
DNS COKO, Roko 1985 LL
moski/men M2
1. LUKOCZKI, Karoly 1990 FTC 2:11.63 734 A
50m: 28.44 100m: 1:02.04 150m: 1:40.62 200m: 2:11.63
2. PETRIC, Jan Karel 1991 MTK 2:12.40 722 A
50m: 28.55 100m: 1:00.91 150m: 1:42.58 200m: 2:12.40
3. PARADIZ, Martin 1990 FR 2:23.10 571
50m: 30.04 100m: 1:05.78 150m: 1:49.52 200m: 2:23.10
4. RESMAN, Rok 1991 MTK 2:2317 571
50m: 30.66 100m: 1:11.04 150m: 1:50.19 200m: 2:23.17
5. KONTELJ, Timotej 1990 OL 2:29.24 504
50m: 30.70 100m: 1:11.73 150m: 1:55.38 200m: 2:29.24
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

13. disciplina/event, Moski/Men, 200m Me3ano/Medley, Predtekmovanje

moski/men M3

1. ZAMBO, Balazs 1992 JOVO 2:09.91 764 A
50m: 28.57 100m: 1:01.13 150m: 1:40.17 200m: 2:09.91
2. SAGMEISTER, Rok 1992 FR 2:13.05 711 A
50m: 28.50 100m: 1:00.99 150m: 1:42.31 200m: 2:13.05
3. VIDMAR, Jure 1992 MTK 2:15.66 671 A
50m: 29.47 100m: 1:04.92 150m: 1:44.44 200m: 2:15.66
4. SPASOV, Marko 1992 DP 2:19.05 623 A
50m: 28.88 100m: 1:03.70 150m: 1:46.87 200m: 2:19.05
5. JURJEVCIC, Nejc 1993 LL 2:19.24 620 A
50m: 30.19 100m: 1:05.89 150m: 1:47.17 200m: 2:19.24
6. KOSTOMAJ, Aleks 1992 IL 2:19.33 619 R
50m: 29.61 100m: 1:06.25 150m: 1:46.04 200m: 2:19.33
7. PIRC PODOBNIK, Timotej 1992 IL 2:20.62 602 R
50m: 29.34 100m: 1:07.98 150m: 1:47.33 200m: 2:20.62
8. GOLOB, Matej 1993 BM 2:2547 544
50m: 32.74 100m: 1:10.23 150m: 1:52.60 200m: 2:25.47
9. HERGA, Saso 1992 FR 2:27.80 519
50m: 31.80 100m: 1:08.47 150m: 1:53.57 200m: 2:27.80
10. ZORMAN, Matjaz 1992 MTK 2:28.84 508
50m: 29.98 100m: 1:10.14 150m: 1:55.12 200m: 2:28.84
11.  SIMON, Gabriel 1992 UBK 2:30.70 489
50m: 33.91 100m: 1:14.04 150m: 1:55.76 200m: 2:30.70
12. VALENCAK, Jan 1992 MNC 2:34.31 456
50m: 30.39 100m: 1:10.39 150m: 1:55.76 200m: 2:34.31
13. MEDEN, Matija 1993 PDM 2:36.10 440
50m: 33.71 100m: 1:15.98 150m: 2:00.09 200m: 2:36.10
DNS GRUBER, Tadej 1992 BM
EXH KISS, Krisztian 1997 ZAL 2:53.83 319
50m: 39.17 100m: 1:22.40 150m: 2:16.21 200m: 2:53.83
DNS BECHAR, Noam 1990 ISAT
14. disciplina/event Zenske/Women, 200m Mesano/Medley abs. Zenske/women open
22.12.2007 Predtekmovanje

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

W1

1. SHAHAFF, Dekel 1989 ISR 2:2798 701 A
50m: 31.74 100m: 1:09.69 150m: 1:53.72 200m: 2:27.98

2. SHTEIN, Rony 1991 ISR 2:29.97 673 A
50m: 33.09 100m: 1:10.98 150m: 1:54.49 200m: 2:29.97

3. CESAR, Maja 1990 ZGR 2:30.85 662 A
50m: 33.31 100m: 1:14.07 150m: 1:57.80 200m: 2:30.85

4. KLINAR, Anja 1988 ZGR 2:31.65 651 A
50m: 33.04 100m: 1:12.26 150m: 1:55.88 200m: 2:31.65

5. KOMLENAC, Vanja 1989 DP 2:33.95 622 A
50m: 33.60 100m: 1:13.73 150m: 1:58.15 200m: 2:33.95

6. BECHAR, Noam 1990 ISAT 2:36.77 589 R
50m: 33.51 100m: 1:14.98 150m: 2:01.36 200m: 2:36.77

7. FRELIH, Barbara 1991 ZGR 2:37.16 585
50m: 34.36 100m: 1:14.30 150m: 2:00.84 200m: 2:37.16

8. SILBERMAN, Shahar 1991 ISR 2:40.87 545
50m: 34.50 100m: 1:16.31 150m: 2:04.12 200m: 2:40.87

9. RACIC, Tanja 1991 BL 2:42.87 526
50m: 35.35 100m: 1:16.75 150m: 2:04.86 200m: 2:42.87

10. MANDL, Nina 1990 CK 2:43.89 516
50m: 36.04 100m: 1:18.96 150m: 2:05.88 200m: 2:43.89

11. BUGARIN, Ana 1991 BM 2:46.78 489
50m: 37.17 100m: 1:20.07 150m: 2:09.56 200m: 2:46.78

Splash Meet Manager 2007, Build 61 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.01.2008 21:55 - Stran 19



Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

14. disciplina/event, Zenske/Women, 200m Mesano/Medley, Predtekmovanje, W1

rezultat tocke

DNS SZEKENDI, Anais 1991 STD
DNS MILLY, Katarina 1988 STB
DNS MAGULOVA, Dasa 1990 STB
W2
1. RADISEVIC, Ajda 1992 MTK 2:32.30 643 A
50m: 31.92 100m: 1:12.00 150m: 1:56.19 200m: 2:32.30
2. PTICEK, Rebeka 1992 BM 2:3314 632 A
50m: 33.39 100m: 1:14.16 150m: 1:58.28 200m: 2:33.14
3. SKRATEK, Mojca 1993 FR 2:34.52 616 R
50m: 33.66 100m: 1:13.68 150m: 1:59.45 200m: 2:34.52
4. PURKART, Spela 1993 OL 2:40.50 549
50m: 33.36 100m: 1:15.18 150m: 2:05.38 200m: 2:40.50
5. ARLIC, Ajda 1992 VvV 2:44.78 508
50m: 36.56 100m: 1:18.50 150m: 2:05.12 200m: 2:44.78
6. KORADEJ, Jana 1993 VvV 2:46.99 488
50m: 38.70 100m: 1:22.34 150m: 2:10.08 200m: 2:46.99
DNS LISTOPADOVA, katarina 1993 STB
W3
1. TOMAZIC, Maja Valentina 1994 MTK 2:33.18 632 A
50m: 32.41 100m: 1:12.50 150m: 1:59.63 200m: 2:33.18
2. SZABO, Ramona 1995 ZAL 2:41.97 534
50m: 36.22 100m: 1:16.92 150m: 2:04.52 200m: 2:41.97
3. MALEC, Nina 1994 MNC 2:42.78 526
50m: 34.31 100m: 1:18.87 150m: 2:05.45 200m: 2:42.78
4. TRAVEN, Sara 1995 MTK 2:46.56 491
50m: 37.21 100m: 1:20.33 150m: 2:10.12 200m: 2:46.56
5. KOZINC, Ula 1995 ZVK 2:46.57 491
50m: 35.90 100m: 1:20.60 150m: 2:08.36 200m: 2:46.57
6. ROJNIC, Petra 1994 PSIZ 2:52.58 442
50m: 36.21 100m: 1:20.23 150m: 2:13.01 200m: 2:52.58
DNS VRHOVNIK, Kaja 1995 VvV
EXH SZABADOS, Reka 1996 ZAL 2:45.75 499
50m: 38.19 100m: 1:19.24 150m: 2:09.33 200m: 2:45.75
15. disciplina/event Moski/Men, 1500m Prosto/Free M
22.12.2007

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. TURK, Luka 1986 ZGR 16:10.26 769
50m: 29.71 300m: 3:14.47 550m: 5:59.65 800m: 8:43.23 1050m: 11:25.45 1300m: 14:04.74
100m: 1:02.04 350m: 3:47.46 600m: 6:32.70 850m: 9:15.70 1100m: 11:57.50 1350m: 14:36.15
150m: 1:34.96 400m: 4:20.82 650m: 7:05.36 900m: 9:48.21 1150m: 12:29.57 1400m: 15:07.59
200m: 2:07.99 450m: 4:53.83 700m: 7:38.15 950m: 10:20.66 1200m: 13:02.04 1450m: 15:39.29
250m: 2:41.41 500m: 5:26.83 750m: 8:10.77 1000m: 10:53.07 1250m: 13:33.32 1500m: 16:10.26
2. GERCSAK, Csaba 1988 JOVO 16:12.03 765
50m: 30.21 300m: 3:14.71 550m: 5:59.62 800m: 8:43.10 1050m: 11:25.71 1300m: 14:06.23
100m: 1:02.87 350m: 3:47.72 600m: 6:32.50 850m: 9:15.70 1100m: 11:57.95 1350m: 14:37.84
150m: 1:35.42 400m: 4:20.99 650m: 7:05.26 900m: 9:48.12 1150m: 12:29.90 1400m: 15:09.76
200m: 2:08.45 450m: 4:53.87 700m: 7:38.09 950m: 10:20.60 1200m: 13:02.25 1450m: 15:41.18
250m: 2:41.45 500m: 5:26.83 750m: 8:10.61 1000m: 10:53.21 1250m: 13:34.16 1500m: 16:12.03
3. CUDEN, Anze 1991 MTK 17:35.84 597
50m: 31.48 300m: 3:23.27 550m: 6:18.81 800m: 9:15.98 1050m: 12:14.03 1300m: 15:12.91
100m: 1:05.12 350m: 3:58.29 600m: 6:54.04 850m: 9:51.45 1100m: 12:50.17 1350m: 15:48.63
150m: 1:39.41 400m: 4:33.33 650m: 7:29.48 900m: 10:26.88 1150m: 13:25.51 1400m: 16:24.80
200m: 2:13.77 450m: 5:08.47 700m: 8:05.02 950m: 11:02.57 1200m: 14:01.38 1450m: 17:00.93
250m: 2:48.49 500m: 5:43.75 750m: 8:40.37 1000m: 11:38.30 1250m: 14:37.20 1500m: 17:35.84
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

15. disciplina/event, Moski/Men, 1500m Prosto/Free, M

rezultat tocke

4. RIHTAR, Kevin 1990 MNC 17:40.26 589
50m: 30.56 300m: 3:24.42 550m: 6:22.48 800m: 9:21.31 1050m: 12:19.85 1300m: 15:18.69
100m: 1:04.58 350m: 4:00.07 600m: 6:58.24 850m: 9:56.65 1100m: 12:55.18 1350m: 15:54.70
150m: 1:39.44 400m: 4:35.70 650m: 7:34.30 900m: 10:32.72 1150m: 13:31.15 1400m: 16:31.30
200m: 2:13.99 450m: 5:11.31 700m: 8:09.71 950m: 11:07.89 1200m: 14:06.93 1450m: 17:05.87
250m: 2:48.90 500m: 5:46.95 750m: 8:45.30 1000m: 11:43.89 1250m: 14:42.43 1500m: 17:40.26

5. ZURMAN, Gasper 1993 MNC 17:55.28 565
50m: 31.14 300m: 3:29.23 550m: 6:30.08 800m: 9:31.33 1050m: 12:30.81 1300m: 15:32.19
100m: 1:06.11 350m: 4:05.24 600m: 7:06.02 850m: 10:06.78 1100m: 13:07.25 1350m: 16:08.01
150m: 1:41.57 400m: 4:41.20 650m: 7:42.35 900m: 10:43.23 1150m: 13:42.85 1400m: 16:44.31
200m: 2:17.35 450m: 5:17.67 700m: 8:18.31 950m: 11:19.16 1200m: 14:19.58 1450m: 17:19.97
250m: 2:53.03 500m: 5:53.81 750m: 8:54.54 1000m: 11:55.61 1250m: 14:55.91 1500m: 17:55.28

6. GROSELJ, Nik 1991 MTK 18:09.85 543
50m: 30.88 300m: 3:28.98 550m: 6:32.69 800m: 9:35.31 1050m: 12:40.41 1300m: 15:45.07
100m: 1:04.69 350m: 4:05.73 600m: 7:08.73 850m: 10:12.75 1100m: 13:16.96 1350m: 16:21.92
150m: 1:40.03 400m: 4:42.43 650m: 7:45.45 900m: 10:49.47 1150m: 13:54.26 1400m: 16:57.72
200m: 2:16.00 450m: 5:19.25 700m: 8:21.84 950m: 11:26.34 1200m: 14:31.26 1450m: 17:34.46
250m: 2:52.45 500m: 5:55.88 750m: 8:58.85 1000m: 12:03.22 1250m: 15:08.39 1500m: 18:09.85

7. LANCIC, Valentin 1993 LL 18:41.28 498
50m: 33.12 300m: 3:38.06 550m: 6:45.91 800m: 9:53.81 1050m: 13:02.56 1300m: 16:11.70
100m: 1:09.52 350m: 4:15.47 600m: 7:23.37 850m: 10:31.52 1100m: 13:40.60 1350m: 16:48.95
150m: 1:46.45 400m: 4:52.92 650m: 8:01.10 900m: 11:09.19 1150m: 14:18.30 1400m: 17:26.48
200m: 2:23.45 450m: 5:30.57 700m: 8:38.79 950m: 11:46.99 1200m: 14:55.99 1450m: 18:04.21
250m: 3:00.65 500m: 6:08.12 750m: 9:16.35 1000m: 12:24.73 1250m: 156:33.83 1500m: 18:41.28

DNS VERRASZTO, David 1988 JOVO
16. disciplina/event Zenske/Women, 800m Prosto/Free W
22.12.2007

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. NAGY, Reka 1986 JOVO 8:49.42 852
rekord mitinga
50m: 31.07 200m: 2:09.53 350m: 3:49.86 500m: 5:29.96 650m: 7:10.73 800m: 8:49.42
100m: 1:03.63 250m: 2:42.75 400m: 4:22.95 550m: 6:03.72 700m: 7:44.47
150m: 1:36.43 300m: 3:15.96 450m: 4:56.59 600m: 6:37.40 750m: 8:17.82
2. MOCNIK, Monika 1990 ZGR 8:58.95 807
50m: 32.16 200m: 2:13.48 350m: 3:54.82 500m: 5:36.05 650m: 7:17.87 800m: 8:58.95
100m: 1:05.59 250m: 2:47.36 400m: 4:28.49 550m: 6:10.09 700m: 7:51.87
150m: 1:39.56 300m: 3:21.02 450m: 5:02.26 600m: 6:43.99 750m: 8:25.78
3. ODER, Tjasa 1994 FR 9:01.13 798
50m: 31.02 200m: 2:12.41 350m: 3:54.99 500m: 5:37.46 650m: 7:20.50 800m: 9:01.13
100m: 1:04.66 250m: 2:46.54 400m: 4:29.17 550m: 6:11.74 700m: 7:54.48
150m: 1:38.51 300m: 3:20.73 450m: 5:03.27 600m: 6:46.04 750m: 8:28.18
4. CESAR, Nina 1990 ZGR 9:02.29 793
50m: 31.53 200m: 2:13.46 350m: 3:55.78 500m: 5:38.59 650m: 7:21.68 800m: 9:02.29
100m: 1:05.44 250m: 2:47.64 400m: 4:30.10 550m: 6:13.03 700m: 7:55.51
150m: 1:39.52 300m: 3:21.47 450m: 5:04.32 600m: 6:47.11 750m: 8:29.47
5. DROLC, Nina 1992 W 9:05.39 779
50m: 31.37 200m: 2:14.95 350m: 3:58.39 500m: 5:42.90 650m: 7:26.09 800m: 9:05.39
100m: 1:05.64 250m: 2:49.18 400m: 4:33.48 550m: 6:17.27 700m: 8:00.31
150m: 1:40.00 300m: 3:24.00 450m: 5:07.88 600m: 6:51.92 750m: 8:33.38
6. SKUFCA, Neja 1992 ZGR 9:05.75 778
50m: 32.63 200m: 2:15.15 350m: 3:58.13 500m: 5:41.62 650m: 7:24.72 800m: 9:05.75
100m: 1:06.60 250m: 2:49.37 400m: 4:32.43 550m: 6:15.78 700m: 7:59.27
150m: 1:40.84 300m: 3:23.72 450m: 5:06.99 600m: 6:50.53 750m: 8:33.50
7. KOZAMERNIK, Nika 1986 ZGR 9:07.92 768
50m: 32.12 200m: 2:15.15 350m: 3:57.79 500m: 5:41.26 650m: 7:24.48 800m: 9:07.92
100m: 1:06.50 250m: 2:49.44 400m: 4:32.38 550m: 6:15.78 700m: 7:59.26
150m: 1:40.61 300m: 3:23.74 450m: 5:06.68 600m: 6:50.19 750m: 8:33.68
8. ZUPAN, Teja 1990 ZGR 9:15.22 738
50m: 31.98 200m: 2:14.68 350m: 4:00.12 500m: 5:44.95 650m: 7:30.72 800m: 9:15.22
100m: 1:05.75 250m: 2:49.93 400m: 4:35.32 550m: 6:20.11 700m: 8:06.01
150m: 1:39.87 300m: 3:25.14 450m: 5:09.68 600m: 6:55.57 750m: 8:41.22
9. LENGYEL, Anna 1994 ZAL 9:18.69 725
50m: 31.95 200m: 2:16.33 350m: 4:02.47 500m: 5:48.99 650m: 7:35.59 800m: 9:18.69
100m: 1:06.32 250m: 2:51.62 400m: 4:37.83 550m: 6:24.62 700m: 8:10.93
150m: 1:41.41 300m: 3:26.95 450m: 5:13.52 600m: 7:00.01 750m: 8:45.92
10. MILER, Tamara 1994 FR 9:2045 718
50m: 31.76 200m: 2:14.86 350m: 3:59.50 500m: 5:46.73 650m: 7:34.03 800m: 9:20.45
100m: 1:05.92 250m: 2:49.46 400m: 4:35.15 550m: 6:22.34 700m: 8:10.14
150m: 1:40.21 300m: 3:24.32 450m: 5:10.87 600m: 6:58.26 750m: 8:45.83
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

16. disciplina/event, Zenske/Women, 800m Prosto/Free, W

rezultat tocke

11. BLIZNYUK, Marya 1987 ISAT 9:39.46 650
50m: 33.05 200m: 2:20.20 350m: 4:09.01 500m: 5:58.13 650m: 7:49.31 800m: 9:39.46
100m: 1:08.09 250m: 2:56.46 400m: 4:45.01 550m: 6:35.29 700m: 8:26.57
150m: 1:43.90 300m: 3:32.74 450m: 5:21.35 600m: 7:12.42 750m: 9:03.02
12. BECHAR, Amit 1990 ISAT 9:43.22 637
50m: 33.43 200m: 2:23.03 350m: 4:14.57 500m: 6:05.49 650m: 7:55.14 800m: 9:43.22
100m: 1:09.20 250m: 3:00.06 400m: 4:51.65 550m: 6:41.98 700m: 8:31.85
150m: 1:45.72 300m: 3:37.11 450m: 5:28.42 600m: 7:18.66 750m: 9:07.71
13. CVEK, Mateja 1992 MTK 9:45.02 631
50m: 32.08 200m: 2:20.87 350m: 4:11.99 500m: 6:03.34 650m: 7:54.99 800m: 9:45.02
100m: 1:07.65 250m: 2:57.81 400m: 4:48.94 550m: 6:40.56 700m: 8:32.20
150m: 1:44.15 300m: 3:34.98 450m: 5:25.92 600m: 7:18.01 750m: 9:08.52
14. POP, Darija 1988 LL 9:48.41 620
50m: 32.94 200m: 2:21.79 350m: 4:12.85 500m: 6:05.27 650m: 7:56.91 800m: 9:48.41
100m: 1:08.57 250m: 2:58.55 400m: 4:50.45 550m: 6:42.21 700m: 8:34.54
150m: 1:44.93 300m: 3:35.87 450m: 5:27.53 600m: 7:19.62 750m: 9:11.96
15. SHILON, Shi 1990 ISR 9:53.58 604
50m: 32.69 200m: 2:21.72 350m: 4:12.91 500m: 6:05.43 650m: 7:59.93 800m: 9:53.58
100m: 1:08.04 250m: 2:58.79 400m: 4:50.28 550m: 6:43.50 700m: 8:38.29
150m: 1:44.61 300m: 3:35.78 450m: 5:27.59 600m: 7:21.63 750m: 9:16.70
16. BILANDZIJA, Manja 1993 MTK 10:01.88 580
50m: 34.30 200m: 2:27.31 350m: 4:21.53 500m: 6:15.62 650m: 8:10.36 800m: 10:01.88
100m: 1:11.66 250m: 3:05.47 400m: 4:59.51 550m: 6:54.05 700m: 8:48.35
150m: 1:49.54 300m: 3:43.29 450m: 5:37.53 600m: 7:32.02 750m: 9:26.05
17. MAJERIC, Jera 1995 FR 10:23.47 521
50m: 34.51 200m: 2:31.06 350m: 4:29.82 500m: 6:29.04 650m: 8:27.41 800m: 10:23.47
100m: 1:12.62 250m: 3:10.62 400m: 5:09.97 550m: 7:08.66 700m: 9:07.23
150m: 1:51.47 300m: 3:50.42 450m: 5:49.21 600m: 7:48.45 750m: 9:46.01
18. FUNTEK, Tina 1993 MNC 10:25.52 516
50m: 34.57 200m: 2:34.18 350m: 4:33.22 500m: 6:33.04 650m: 8:31.15 800m: 10:25.52
100m: 1:13.44 250m: 3:13.56 400m: 5:13.62 550m: 7:12.23 700m: 9:10.40
150m: 1:53.78 300m: 3:53.48 450m: 5:53.27 600m: 7:52.12 750m: 9:48.44
19. LUIS, Tina 1994 LL 10:29.34 507
50m: 34.71 200m: 2:33.30 350m: 4:33.05 500m: 6:32.76 650m: 8:31.67 800m: 10:29.34
100m: 1:13.39 250m: 3:13.12 400m: 5:12.95 550m: 7:12.07 700m: 9:10.97
150m: 1:53.11 300m: 3:53.45 450m: 5:52.69 600m: 7:52.02 750m: 9:50.57
20. TOMASIC, Zala 1995 ZVK 10:59.64 440
50m: 36.42 200m: 2:38.22 350m: 4:42.51 500m: 6:47.65 650m: 8:55.04 800m: 10:59.64
100m: 1:15.97 250m: 3:19.42 400m: 5:25.01 550m: 7:29.95 700m: 9:37.25
150m: 1:56.90 300m: 4:01.07 450m: 6:06.18 600m: 8:12.31 750m: 10:19.34
DNS STUERZL, Stefanie 1991 STD
DNS MAGULOVA, Dasa 1990 STB
EXH PERSE, Spela 1996 ZGR 10:01.55 581
50m: 34.29 200m: 2:27.24 350m: 4:21.21 500m: 6:15.33 650m: 8:10.71 800m: 10:01.55
100m: 1:11.53 250m: 3:05.36 400m: 4:59.20 550m: 6:53.88 700m: 8:48.45
150m: 1:49.60 300m: 3:42.72 450m: 5:37.62 600m: 7:31.91 750m: 9:26.16
2. disciplina/event Zenske/Women, 50m Prsno/Breast abs. Zenske/women open
22.12.2007 IzloCilno

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. COLNAR, Spela 1992 MTK 36.31 626
2. KOOK, Nitzan 1991 ISAT 36.84 599
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

1. disciplina/event
22.12.2007 - 17:00

Moski/Men, 50m Prsno/Breast

1993 and older
Finale

MOSKI ABSOLUTNO

27.81 TAHIROVIC, EMIL

MTK

MONTREAL (CAN)

26.07.2005

Tock: FINA 2004

Finale A

1.

ONoOR®ON

MARKIC, Matjaz

rekord mitinga

CROSS, Andre
NARNHOFER, Thomas
VOVK, Robert

BIZJAN, Simon
VRANJKOVIC, Domagoj
KOZELJ, Matej
KRKOBABIC, Nikola

2. disciplina/event
22.12.2007 - 17:03

1983

1984
1974
1989
1986
1990
1993
1992

Zenske/Women, 50m Prsno/Breast

KK

BAUW
ATUS
ZGR
MTK
PSIZ
MNC
ARE

rezultat tocke

27.92 957
29.65 799
30.02 770
30.41 740
30.58 728
31.48 667
32,75 593
33.04 577

abs. Zenske/women open

Finale

ZENSKE ABSOLUTNO

32,52 SAMBRAILO, TAMARA

ZGR

MADRID (ESP)

13.05.2004

Tock: FINA 2004

Finale A

Gooorwno

MASARVA, Daa
PECZ, Reka
VOZEL, Tjasa
MEZA, Tina
BALOGH, Veronika
SONJAK, Vita
COLNAR, Spela
KOMLENAC, Vanja

3. disciplina/event
22.12.2007 - 17:06

1990
1992
1994
1994
1991
1989
1992
1989

ISR
JOVO
LCT
wW
ZAL
FR
MTK
DP

Moski/Men, 50m Prosto/Free

rezultat tocke

33.69 784
34.27 744
3469 718
3499 699
36.03 641
36.21 631
36.21 631

1993 and older
Finale

MOSKI ABSOLUTNO

22.39 GODEC, JERNEJ

IL

MELBOURNE (AUS)

30.03.2007

Tock: FINA 2004

Finale A

N R RN~

VRTOVEC, Luka
CSAKI, Janos
MARKIC, Matjaz
SILASKI, Milan
GRZINA, Miha
VUJASIN, Srdan
TURCINOVIC, Mihovil
KERC, Aljaz

4. disciplina/event
22.12.2007 - 17:12

1986
1986
1983
1990
1986
1988
1993
1990

Zenske/Women, 50m Prosto/Free

BM
JOVO
KK
BA

IL

BL
ARE
oL

rezultat tocke

23.16 843
23.83 774
2416 743
2449 713
2449 713
2513 660
25.30 647
25.72 616

abs. Zzenske/women open

Finale

ZENSKE ABSOLUTNO

2598 SPARAVEC, METKA

IL

DUNAJ (AUT)

22.11.1997

Tock: FINA 2004

rezultat tocke
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

4. disciplina/event, Zenske/Women, 50m Prosto/Free, Finale

Finale A

1. VERRASZTO, Evelyn
rekord mitinga
DOBAR, Eva

PERKOVIC, Kaja
HAJDINJAK, Katja
KOLSEK, Kaja
VERBIC, Klara
BECHAR, Noam

N OA BN

5. disciplina/event

SIEBNER, Keren Michaela

1989

1993
1990
1990
1993
1992
1992
1990

Moski/Men, 100m Hrbtno/Back

JOVO

JOVO
ISAT
BM
oL

IL

ISAT

26.25 824
26.69 784
27.28 734
2747 719
27.81 693
27.98 680
28.18 666
28.77 626

1993 and older

22.12.2007 - 17:17 Finale
MOSKI ABSOLUTNO 54.88 MEDVESEK, BLAZ MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. NAGY, Peter 1985 JOVO 57.86 810
50m: 28.51 100m: 57.86
2. BORDAS, Peter 1990 FCT 58.80 772
50m: 28.29 100m: 58.80
3. BOGDANOVSKI, Lazar 1989 SRB 59.00 764
50m: 28.96 100m: 59.00
4. TALSKY, Boaz 1989 ISR 59.98 727
50m: 28.83 100m: 59.98
5. PETRIC, Jan Karel 1991 MTK 1:01.10 688
50m: 30.02 100m: 1:01.10
6. ZBOGAR, Robert 1989 ZGR 1:01.18 685
50m: 29.12 100m: 1:01.18
7. OSTERC, Peter 1990 LL 1:01.83 664
50m: 30.18 100m: 1:01.83
8. SLABE, Stas 1993 FR 1:03.60 610
50m: 30.88 100m: 1:03.60

6. disciplina/event
22.12.2007 - 17:20

Zenske/Women, 100m Hrbtno/Back

abs. Zenske/women open

Finale

Tock: FINA 2004

Finale A
1. CARMAN, Anja

absolutni rekord slovenije,rekord mitinga

50m: 30.81

2. SOVINEK, Maja
50m: 31.75

3. DJIKANOVIC, Danijela
50m: 31.70

4. GOLOB, Gabriela
50m: 32.23

5. SCHLESINGER, Mikah

50m: 32.42
6. OSTARIJAS, Patricija
50m: 32.66
7. SHAHAFF, Dekel
50m: 33.06
8. TESIC, Isidora
50m: 34.00

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:02.79

1:05.07

1:05.96

1:06.41

1:06.88

1:08.00

1:08.76

1:10.11

1985

1985

1983

1991

1990

1992

1989

1991

MTK

oL

SRB

FR

ISR

MTK

ISR

VvOJ

rezultat tocke

1:02.79 885
1:05.07 795
1:05.96 764
1:06.41 748
1:06.88 733
1:08.00 697
1:08.76 674
1:10.11 636
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

7. disciplina/event
22.12.2007 - 17:28

Moski/Men, 200m Prosto/Free

1993 and older
Finale

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

Finale A
1. TURK, Luka 1986 ZGR 1:54.23 798
50m: 27.51 100m: 56.46 150m: 1:25.49 200m: 1:54.23
2. JEDLOVCNIK, Uro$ 1988 LL 1:54.43 794
50m: 26.78 100m: 56.09 150m: 1:24.86 200m: 1:54.43
3. KERIN, Rok 1983 SDD 1:59.60 695
50m: 28.31 100m: 58.61 150m: 1:29.78 200m: 1:59.60
4. BATKA, Balint 1991 JOVO 2:00.62 678
50m: 28.33 100m: 59.18 150m: 1:30.29 200m: 2:00.62
5. ERLAH, Denis 1988 LL 2:00.73 676
50m: 28.51 100m: 59.35 150m: 1:29.86 200m: 2:00.73
6. VIDMAR, Jure 1992 MTK 2:01.81 658
50m: 28.62 100m: 59.57 150m: 1:30.68 200m: 2:01.81
7. KERC, Aljaz 1990 OL 2:04.50 616
50m: 28.04 100m: 59.50 150m: 1:31.84 200m: 2:04.50
8. ZBOGAR, Robert 1989 ZGR 2:08.48 561
50m: 28.10 100m: 59.92 150m: 1:34.27 200m: 2:08.48
8. disciplina/event Zenske/Women, 200m Prosto/Free abs. Zenske/women open
22.12.2007 - 17:32 Finale
ZENSKE ABSOLUTNO 1:58.19  ISAKOVIC, SARA ZGR Bankog (THA) 12.08.2007
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. ISAKOVIC, Sara 1988 ZGR 2:00.53 922
rekord mitinga
50m: 28.92 100m: 59.50 150m: 1:30.20 200m: 2:00.53
2. TOMPA, Orsolya 1991 JOVO 2:02.96 868
50m: 29.12 100m: 1:00.50 150m: 1:31.79 200m: 2:02.96
3. SOVINEK, Nina 1985 OL 2:03.79 851
50m: 28.97 100m: 59.89 150m: 1:31.73 200m: 2:03.79
4. KLINAR, Anja 1988 ZGR 2:06.01 807
50m: 29.89 100m: 1:01.19 150m: 1:33.52 200m: 2:06.01
5. BEZAN, Ursa 1994 MTK 2:06.47 798
50m: 29.65 100m: 1:01.16 150m: 1:33.75 200m: 2:06.47
6. DROLC, Nina 1992 VWV 2:07.89 772
50m: 30.28 100m: 1:02.71 150m: 1:36.00 200m: 2:07.89
7. CESAR, Nina 1990 ZGR 2:08.09 768
50m: 30.22 100m: 1:02.94 150m: 1:36.05 200m: 2:08.09
8. HAJNAL, Erika 1989 JOVO 2:10.52 726
50m: 30.88 100m: 1:03.97 150m: 1:37.23 200m: 2:10.52
9. disciplina/event Moski/Men, 100m Delfin/Fly 1993 and older
22.12.2007 - 17:40 Finale
MOSKI ABSOLUTNO 52.30 MANKOC, PETER IL MELBOURNE (AUS) 30.07.2007

Tock: FINA 2004

rezultat tocke
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

9. disciplina/event, Moski/Men, 100m Delfin/Fly, Finale

Finale A
1. HOS, Peter 1985 JOVO 54.59 851
rekord mitinga
50m: 25.33 100m: 54.59
2. KOCHAVI, Nadav 1985 MKU 54.78 842
50m: 25.63 100m: 54.78
3. BETYE, Balazs 1988 JOVO 57.33 735
50m: 26.68 100m: 57.33
4. BOZSA, Bence 1988 JOVO 57.97 711
50m: 27.07 100m: 57.97
5. SENICA, Gasper 1991 LL 59.92 643
50m: 28.04 100m: 59.92
6. VUJASIN, Srdan 1988 BL 1:00.29 632
50m: 28.50 100m: 1:00.29
7. GERCSAK, Csaba 1988 JOVO 1:07.43 452
50m: 31.57 100m: 1:07.43
DNS LJEVAR, Lovro 1993 Dz
10. disciplina/event Zenske/Women, 100m Delfin/Fly abs. Zenske/women open
22.12.2007 - 17:43 Finale
ZENSKE ABSOLUTNO 59.16 ISAKOVIC, SARA ZGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. ISAKOVIC, Sara 1988 ZGR 1:02.86 771
50m: 29.28 100m: 1:02.86
2. DJELIC, Sofija 1992 IL 1:03.60 745
50m: 30.35 100m: 1:03.60
3. HAJDINJAK, Katja 1993 OL 1:04.69 708
50m: 30.23 100m: 1:04.69
4. BECHAR, Amit 1990 ISAT 1:06.96 638
50m: 31.71 100m: 1:06.96
5. ZIDARIC, Mateja 1993 BM 1:06.99 637
50m: 31.86 100m: 1:06.99
6. TAL, Avigail 1990 ISR 1:07.14 633
50m: 31.54 100m: 1:07.14
7. PILKO, Kaja 1991 OL 1:07.54 622
50m: 32.06 100m: 1:07.54
8. KOZAMERNIK, Nika 1986 ZGR 1:07.74 616
50m: 31.95 100m: 1:07.74
11. disciplina/event Moski/Men, 200m Prsno/Breast 1993 and older
22.12.2007 - 17:53 Finale
MOSKI ABSOLUTNO 2:16.45 PERNAT, MATJAZ BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. MOLNAR, Akos 1987 JOVO 2:15.89 880
rekord mitinga
50m: 30.39 100m: 1:04.30 150m: 1:39.31 200m: 2:15.89
2. BIZJAN, Simon 1986 MTK 2:24.82 727
50m: 33.28 100m: 1:10.26 150m: 1:47.22 200m: 2:24.82
3. PEK, Csaba 1989 JOVO 2:2548 718
50m: 33.04 100m: 1:10.03 150m: 1:47.62 200m: 2:25.48
4. RESMAN, Rok 1991 MTK 2:30.70 645
50m: 34.57 100m: 1:12.49 150m: 1:51.49 200m: 2:30.70
5. PORI, Toni 1990 FR 2:31.82 631
50m: 33.37 100m: 1:12.03 150m: 1:51.88 200m: 2:31.82
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

11. disciplina/event, Moski/Men, 200m Prsno/Breast, Finale, 1993 and older

rezultat tocke

6. GATI, Peter 1990 ZAL 2:32.04 629
50m: 33.83 100m: 1:12.84 150m: 1:52.58 200m: 2:32.04
7. ZUPAN, Nejc 1991 LL 2:32.15 627
50m: 33.82 100m: 1:12.27 150m: 1:51.79 200m: 2:32.15
8. SIMON, Gabriel 1992 UBK 2:37.11 570
50m: 35.68 100m: 1:15.55 150m: 1:55.57 200m: 2:37.11
12. disciplina/event Zenske/Women, 200m Prsno/Breast abs. Zzenske/women open
22.12.2007 - 17:58 Finale
ZENSKE ABSOLUTNO 2:29.59 KEJZAR, ALENKA 7GR LONG BEACH (USA) 13.06.2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. BOR, Katalin 1990 JOVO 2:35.53 791
50m: 35.29 100m: 1:15.07 150m: 1:55.81 200m: 2:35.53
2. BOGDANOVIC, Jovana 1992 BG 2:40.80 716
50m: 37.01 100m: 1:17.37 150m: 1:58.79 200m: 2:40.80
3. SONJAK, Vita 1989 FR 2:42.20 698
50m: 37.80 100m: 1:19.00 150m: 2:00.63 200m: 2:42.20
4. VOZEL, Tjasa 1994 LCT 2:43.95 675
50m: 37.78 100m: 1:18.93 150m: 2:01.32 200m: 2:43.95
5. BALOGH, Veronika 1991 ZAL 2:45.05 662
50m: 37.40 100m: 1:18.71 150m: 2:01.38 200m: 2:45.05
6. LOUTATI, Amit 1990 ISAT 2:46.04 650
50m: 37.94 100m: 1:19.58 150m: 2:03.99 200m: 2:46.04
7. BUCZ, Eszter 1991 JOVO 2:48.97 617
50m: 37.84 100m: 1:20.50 150m: 2:04.94 200m: 2:48.97
DSQ HIGL, Nadja 1987 SRB
DI1 - Prehiter sStart
13. disciplina/event Moski/Men, 200m MeSano/Medley 1993 and older
22.12.2007 - 18:08 Finale
MOSKI ABSOLUTNO 2:01.57 MANKOC, PETER IL BERLIN (GER) 30.07.2002
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. SHNAIDER, Yaniv 1987 ISR 2:06.16 834
50m: 27.33 100m: 59.07 150m: 1:36.54 200m: 2:06.16
2. LUKOCZKI, Karoly 1990 FTC 2:07.92 800
50m: 27.94 100m: 1:00.48 150m: 1:37.46 200m: 2:07.92
3. ZAMBO, Balazs 1992 JOVO 2:08.10 797
50m: 28.41 100m: 1:00.93 150m: 1:38.46 200m: 2:08.10
4. PETRIC, Jan Karel 1991 MTK 2:11.93 729
50m: 28.10 100m: 1:00.55 150m: 1:41.74 200m: 2:11.93
5. VIDMAR, Jure 1992 MTK 2:16.07 665
50m: 29.51 100m: 1:04.83 150m: 1:44.23 200m: 2:16.07
6. JURJEVCIC, Nejc 1993 LL 2:17.60 643
50m: 29.85 100m: 1:05.23 150m: 1:45.43 200m: 2:17.60
7. SAGMEISTER, Rok 1992 FR 2:17.79 640
50m: 28.01 100m: 1:01.02 150m: 1:44.48 200m: 2:17.79
DNS SPASOV, Marko 1992 DP
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

14. disciplina/event

Zenske/Women, 200m Mesano/Medley

abs. Zenske/women open

22.12.2007 - 18:13 Finale
ZENSKE ABSOLUTNO 2:14.23 KEJZAR, ALENKA ZGR BERLIN (GER) 31.07.2002
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. KLINAR, Anja 1988 ZGR 2:20.47 819
50m: 31.21 100m: 1:07.28 150m: 1:48.22 200m: 2:20.47
2. SHAHAFF, Dekel 1989 ISR 2:26.98 715
50m: 31.25 100m: 1:08.23 150m: 1:52.74 200m: 2:26.98
3. SHTEIN, Rony 1991 ISR 2:27.21 712
50m: 32.76 100m: 1:09.88 150m: 1:52.35 200m: 2:27.21
4. CESAR, Maja 1990 ZGR 2:27.91 702
50m: 32.50 100m: 1:11.79 150m: 1:55.31 200m: 2:27.91
5. TOMAZIC, Maja Valentina 1994 MTK 2:31.85 649
50m: 32.57 100m: 1:11.69 150m: 1:58.09 200m: 2:31.85
6. KOMLENAC, Vanja 1989 DP 2:33.03 634
50m: 33.11 100m: 1:12.93 150m: 1:56.37 200m: 2:33.03
7. PTICEK, Rebeka 1992 BM 2:33.78 624
50m: 32.79 100m: 1:12.50 150m: 1:57.98 200m: 2:33.78
8. RADISEVIC, Ajda 1992 MTK 2:34.28 618
50m: 32.39 100m: 1:12.23 150m: 1:58.16 200m: 2:34.28
15. disciplina/event Moski/Men, 1500m Prosto/Free M
22.12.2007 - 18:23
MOSKI ABSOLUTNO 15:07.59 TURK, LUKA 7GR MELBOURNE (AUS) 31.03.2007
Tock: FINA 2004
rezultat tocCke
1. TURK, Luka 1986 ZGR 16:10.26 769
50m: 29.71 300m: 3:14.47 550m: 5:59.65 800m: 8:43.23 1050m: 11:25.45 1300m: 14:04.74
100m: 1:02.04 350m: 3:47.46 600m: 6:32.70 850m: 9:15.70 1100m: 11:57.50 1350m: 14:36.15
150m: 1:34.96 400m: 4:20.82 650m: 7:05.36 900m: 9:48.21 1150m: 12:29.57 1400m: 15:07.59
200m: 2:07.99 450m: 4:53.83 700m: 7:38.15 950m: 10:20.66 1200m: 13:02.04 1450m: 15:39.29
250m: 2:41.41 500m: 5:26.83 750m: 8:10.77 1000m: 10:53.07 1250m: 13:33.32 1500m: 16:10.26
2. GERCSAK, Csaba 1988 JOVO 16:12.03 765
50m: 30.21 300m: 3:14.71 550m: 5:59.62 800m: 8:43.10 1050m: 11:25.71 1300m: 14:06.23
100m: 1:02.87 350m: 3:47.72 600m: 6:32.50 850m: 9:15.70 1100m: 11:57.95 1350m: 14:37.84
150m: 1:35.42 400m: 4:20.99 650m: 7:05.26 900m: 9:48.12 1150m: 12:29.90 1400m: 15:09.76
200m: 2:08.45 450m: 4:53.87 700m: 7:38.09 950m: 10:20.60 1200m: 13:02.25 1450m: 15:41.18
250m: 2:41.45 500m: 5:26.83 750m: 8:10.61 1000m: 10:53.21 1250m: 13:34.16 1500m: 16:12.03
3. CUDEN, Anze 1991 MTK 17:35.84 597
50m: 31.48 300m: 3:23.27 550m: 6:18.81 800m: 9:15.98 1050m: 12:14.03 1300m: 15:12.91
100m: 1:05.12 350m: 3:58.29 600m: 6:54.04 850m: 9:51.45 1100m: 12:50.17 1350m: 15:48.63
150m: 1:39.41 400m: 4:33.33 650m: 7:29.48 900m: 10:26.88 1150m: 13:25.51 1400m: 16:24.80
200m: 2:13.77 450m: 5:08.47 700m: 8:05.02 950m: 11:02.57 1200m: 14:01.38 1450m: 17:00.93
250m: 2:48.49 500m: 5:43.75 750m: 8:40.37 1000m: 11:38.30 1250m: 14:37.20 1500m: 17:35.84
4. RIHTAR, Kevin 1990 MNC 17:40.26 589
50m: 30.56 300m: 3:24.42 550m: 6:22.48 800m: 9:21.31 1050m: 12:19.85 1300m: 15:18.69
100m: 1:04.58 350m: 4:00.07 600m: 6:58.24 850m: 9:56.65 1100m: 12:55.18 1350m: 15:54.70
150m: 1:39.44 400m: 4:35.70 650m: 7:34.30 900m: 10:32.72 1150m: 13:31.15 1400m: 16:31.30
200m: 2:13.99 450m: 5:11.31 700m: 8:09.71 950m: 11:07.89 1200m: 14:06.93 1450m: 17:05.87
250m: 2:48.90 500m: 5:46.95 750m: 8:45.30 1000m: 11:43.89 1250m: 14:42.43 1500m: 17:40.26
5. ZURMAN, Gasper 1993 MNC 17:55.28 565
50m: 31.14 300m: 3:29.23 550m: 6:30.08 800m: 9:31.33 1050m: 12:30.81 1300m: 15:32.19
100m: 1:06.11 350m: 4:05.24 600m: 7:06.02 850m: 10:06.78 1100m: 13:07.25 1350m: 16:08.01
150m: 1:41.57 400m: 4:41.20 650m: 7:42.35 900m: 10:43.23 1150m: 13:42.85 1400m: 16:44.31
200m: 2:17.35 450m: 5:17.67 700m: 8:18.31 950m: 11:19.16 1200m: 14:19.58 1450m: 17:19.97
250m: 2:53.03 500m: 5:53.81 750m: 8:54.54 1000m: 11:55.61 1250m: 14:55.91 1500m: 17:55.28
6. GROSELJ, Nik 1991 MTK 18:09.85 543
50m: 30.88 300m: 3:28.98 550m: 6:32.69 800m: 9:35.31 1050m: 12:40.41 1300m: 15:45.07
100m: 1:04.69 350m: 4:05.73 600m: 7:08.73 850m: 10:12.75 1100m: 13:16.96 1350m: 16:21.92
150m: 1:40.03 400m: 4:42.43 650m: 7:45.45 900m: 10:49.47 1150m: 13:54.26 1400m: 16:57.72
200m: 2:16.00 450m: 5:19.25 700m: 8:21.84 950m: 11:26.34 1200m: 14:31.26 1450m: 17:34.46
250m: 2:52.45 500m: 5:55.88 750m: 8:58.85 1000m: 12:03.22 1250m: 15:08.39 1500m: 18:09.85
7. LANCIC, Valentin 1993 LL 18:41.28 498
50m: 33.12 300m: 3:38.06 550m: 6:45.91 800m: 9:53.81 1050m: 13:02.56 1300m: 16:11.70
100m: 1:09.52 350m: 4:15.47 600m: 7:23.37 850m: 10:31.52 1100m: 13:40.60 1350m: 16:48.95
150m: 1:46.45 400m: 4:52.92 650m: 8:01.10 900m: 11:09.19 1150m: 14:18.30 1400m: 17:26.48
200m: 2:23.45 450m: 5:30.57 700m: 8:38.79 950m: 11:46.99 1200m: 14:55.99 1450m: 18:04.21
250m: 3:00.65 500m: 6:08.12 750m: 9:16.35 1000m: 12:24.73 1250m: 15:33.83 1500m: 18:41.28
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

15. disciplina/event, Moski/Men, 1500m Prosto/Free, M

rezultat tocCke
DNS VERRASZTO, David 1988 JOVO
16. disciplina/event Zenske/Women, 800m Prosto/Free W
22.12.2007 - 18:43
ZENSKE ABSOLUTNO 8:37.10 CARMAN, ANJA MTK MADRID (ESP) 12.05.2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. NAGY, Reka 1986 JOVO 8:49.42 852
rekord mitinga
50m: 31.07 200m: 2:09.53 350m: 3:49.86 500m: 5:29.96 650m: 7:10.73 800m: 8:49.42
100m: 1:03.63 250m: 2:42.75 400m: 4:22.95 550m: 6:03.72 700m: 7:44.47
150m: 1:36.43 300m: 3:15.96 450m: 4:56.59 600m: 6:37.40 750m: 8:17.82
2. MOCNIK, Monika 1990 ZGR 8:58.95 807
50m: 32.16 200m: 2:13.48 350m: 3:54.82 500m: 5:36.05 650m: 7:17.87 800m: 8:58.95
100m: 1:05.59 250m: 2:47.36 400m: 4:28.49 550m: 6:10.09 700m: 7:51.87
150m: 1:39.56 300m: 3:21.02 450m: 5:02.26 600m: 6:43.99 750m: 8:25.78
3. ODER, Tjasa 1994 FR 9:01.13 798
50m: 31.02 200m: 2:12.41 350m: 3:54.99 500m: 5:37.46 650m: 7:20.50 800m: 9:01.13
100m: 1:04.66 250m: 2:46.54 400m: 4:29.17 550m: 6:11.74 700m: 7:54.48
150m: 1:38.51 300m: 3:20.73 450m: 5:03.27 600m: 6:46.04 750m: 8:28.18
4. CESAR, Nina 1990 ZGR 9:02.29 793
50m: 31.53 200m: 2:13.46 350m: 3:55.78 500m: 5:38.59 650m: 7:21.68 800m: 9:02.29
100m: 1:05.44 250m: 2:47.64 400m: 4:30.10 550m: 6:13.03 700m: 7:55.51
150m: 1:39.52 300m: 3:21.47 450m: 5:04.32 600m: 6:47.11 750m: 8:29.47
5. DROLC, Nina 1992 W 9:05.39 779
50m: 31.37 200m: 2:14.95 350m: 3:58.39 500m: 5:42.90 650m: 7:26.09 800m: 9:05.39
100m: 1:05.64 250m: 2:49.18 400m: 4:33.48 550m: 6:17.27 700m: 8:00.31
150m: 1:40.00 300m: 3:24.00 450m: 5:07.88 600m: 6:51.92 750m: 8:33.38
6. SKUFCA, Neja 1992 ZGR 9:05.75 778
50m: 32.63 200m: 2:15.15 350m: 3:58.13 500m: 5:41.62 650m: 7:24.72 800m: 9:05.75
100m: 1:06.60 250m: 2:49.37 400m: 4:32.43 550m: 6:15.78 700m: 7:59.27
150m: 1:40.84 300m: 3:23.72 450m: 5:06.99 600m: 6:50.53 750m: 8:33.50
7. KOZAMERNIK, Nika 1986 ZGR 9:07.92 768
50m: 32.12 200m: 2:15.15 350m: 3:57.79 500m: 5:41.26 650m: 7:24.48 800m: 9:07.92
100m: 1:06.50 250m: 2:49.44 400m: 4:32.38 550m: 6:15.78 700m: 7:59.26
150m: 1:40.61 300m: 3:23.74 450m: 5:06.68 600m: 6:50.19 750m: 8:33.68
8. ZUPAN, Teja 1990 ZGR 9:15.22 738
50m: 31.98 200m: 2:14.68 350m: 4:00.12 500m: 5:44.95 650m: 7:30.72 800m: 9:15.22
100m: 1:05.75 250m: 2:49.93 400m: 4:35.32 550m: 6:20.11 700m: 8:06.01
150m: 1:39.87 300m: 3:25.14 450m: 5:09.68 600m: 6:55.57 750m: 8:41.22
9. LENGYEL, Anna 1994 ZAL 9:18.69 725
50m: 31.95 200m: 2:16.33 350m: 4:02.47 500m: 5:48.99 650m: 7:35.59 800m: 9:18.69
100m: 1:06.32 250m: 2:51.62 400m: 4:37.83 550m: 6:24.62 700m: 8:10.93
150m: 1:41.41 300m: 3:26.95 450m: 5:13.52 600m: 7:00.01 750m: 8:45.92
10. MILER, Tamara 1994 FR 9:2045 718
50m: 31.76 200m: 2:14.86 350m: 3:59.50 500m: 5:46.73 650m: 7:34.03 800m: 9:20.45
100m: 1:05.92 250m: 2:49.46 400m: 4:35.15 550m: 6:22.34 700m: 8:10.14
150m: 1:40.21 300m: 3:24.32 450m: 5:10.87 600m: 6:58.26 750m: 8:45.83
11. BLIZNYUK, Marya 1987 ISAT 9:39.46 650
50m: 33.05 200m: 2:20.20 350m: 4:09.01 500m: 5:58.13 650m: 7:49.31 800m: 9:39.46
100m: 1:08.09 250m: 2:56.46 400m: 4:45.01 550m: 6:35.29 700m: 8:26.57
150m: 1:43.90 300m: 3:32.74 450m: 5:21.35 600m: 7:12.42 750m: 9:03.02
12. BECHAR, Amit 1990 ISAT 9:43.22 637
50m: 33.43 200m: 2:23.03 350m: 4:14.57 500m: 6:05.49 650m: 7:55.14 800m: 9:43.22
100m: 1:09.20 250m: 3:00.06 400m: 4:51.65 550m: 6:41.98 700m: 8:31.85
150m: 1:45.72 300m: 3:37.11 450m: 5:28.42 600m: 7:18.66 750m: 9:07.71
13. CVEK, Mateja 1992 MTK 9:45.02 631
50m: 32.08 200m: 2:20.87 350m: 4:11.99 500m: 6:03.34 650m: 7:54.99 800m: 9:45.02
100m: 1:07.65 250m: 2:57.81 400m: 4:48.94 550m: 6:40.56 700m: 8:32.20
150m: 1:44.15 300m: 3:34.98 450m: 5:25.92 600m: 7:18.01 750m: 9:08.52
14. POP, Darija 1988 LL 9:48.41 620
50m: 32.94 200m: 2:21.79 350m: 4:12.85 500m: 6:05.27 650m: 7:56.91 800m: 9:48.41
100m: 1:08.57 250m: 2:58.55 400m: 4:50.45 550m: 6:42.21 700m: 8:34.54
150m: 1:44.93 300m: 3:35.87 450m: 5:27.53 600m: 7:19.62 750m: 9:11.96
15. SHILON, Shi 1990 ISR 9:53.58 604
50m: 32.69 200m: 2:21.72 350m: 4:12.91 500m: 6:05.43 650m: 7:59.93 800m: 9:53.58
100m: 1:08.04 250m: 2:58.79 400m: 4:50.28 550m: 6:43.50 700m: 8:38.29
150m: 1:44.61 300m: 3:35.78 450m: 5:27.59 600m: 7:21.63 750m: 9:16.70
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

16. disciplina/event, Zenske/Women, 800m Prosto/Free, W

rezultat tocke

16. BILANDZIJA, Manja 1993 MTK 10:01.88 580
50m: 34.30 200m: 2:27.31 350m: 4:21.53 500m: 6:15.62 650m: 8:10.36 800m: 10:01.88
100m: 1:11.66 250m: 3:05.47 400m: 4:59.51 550m: 6:54.05 700m: 8:48.35
150m: 1:49.54 300m: 3:43.29 450m: 5:37.53 600m: 7:32.02 750m: 9:26.05
17. MAJERIC, Jera 1995 FR 10:23.47 521
50m: 34.51 200m: 2:31.06 350m: 4:29.82 500m: 6:29.04 650m: 8:27.41 800m: 10:23.47
100m: 1:12.62 250m: 3:10.62 400m: 5:09.97 550m: 7:08.66 700m: 9:07.23
150m: 1:51.47 300m: 3:50.42 450m: 5:49.21 600m: 7:48.45 750m: 9:46.01
18. FUNTEK, Tina 1993 MNC 10:25.52 516
50m: 34.57 200m: 2:34.18 350m: 4:33.22 500m: 6:33.04 650m: 8:31.15 800m: 10:25.52
100m: 1:13.44 250m: 3:13.56 400m: 5:13.62 550m: 7:12.23 700m: 9:10.40
150m: 1:53.78 300m: 3:53.48 450m: 5:53.27 600m: 7:52.12 750m: 9:48.44
19. LUIS, Tina 1994 LL 10:29.34 507
50m: 34.71 200m: 2:33.30 350m: 4:33.05 500m: 6:32.76 650m: 8:31.67 800m: 10:29.34
100m: 1:13.39 250m: 3:13.12 400m: 5:12.95 550m: 7:12.07 700m: 9:10.97
150m: 1:53.11 300m: 3:53.45 450m: 5:52.69 600m: 7:52.02 750m: 9:50.57
20. TOMASIC, Zala 1995 ZVK 10:59.64 440
50m: 36.42 200m: 2:38.22 350m: 4:42.51 500m: 6:47.65 650m: 8:55.04 800m: 10:59.64
100m: 1:15.97 250m: 3:19.42 400m: 5:25.01 550m: 7:29.95 700m: 9:37.25
150m: 1:56.90 300m: 4:01.07 450m: 6:06.18 600m: 8:12.31 750m: 10:19.34
DNS STUERZL, Stefanie 1991 STD
DNS MAGULOVA, Dasa 1990 STB
EXH PERSE, Spela 1996 ZGR 10:01.55 581
50m: 34.29 200m: 2:27.24 350m: 4:21.21 500m: 6:15.33 650m: 8:10.71 800m: 10:01.55
100m: 1:11.53 250m: 3:05.36 400m: 4:59.20 550m: 6:53.88 700m: 8:48.45
150m: 1:49.60 300m: 3:42.72 450m: 5:37.62 600m: 7:31.91 750m: 9:26.16
36. disciplina/event Moski/Men, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
22.12.2007 - 17:36 plavanje za normo Ol Peking - 2008
MOSKI ABSOLUTNO 1:00.84 TAHIROVIC, EMIL MTK MONTREAL (CAN) 24.07.2005
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. TAHIROVIC, Emil 1979 MTK 1:02.10 909
50m: 28.36 100m: 1:02.10

17. disciplina/event
23.12.2007 - 9:00

Moski/Men, 50m Delfin/Fly

1993 and older
Predtekmovanje

Tock: FINA 2004

moski/men M1

HOS, Peter
VRTOVEC, Luka
BETYE, Balazs
BERETIC, Igor
GRZINA, Miha
VOVK, Robert
HERCIGONUJA, Dejan
JOVANOVSKI, Marko
. LANCIC, Lovro

10. JOSIC, Vasko
DNS GREGORCIC, Davor
DNS KOCHAVI, Nadav
DNS TAHIROVIC, Emil

COoNoOh WD =

moski/men M2

ETIHOVIC, Tjas
RIHTAR, Kevin
BLAZINA, Joze
SENICA, Gasper
SILASKI, Milan

RN~

1985 JOVO
1986 BM
1988 JOVO
1981 VOJ
1986 IL
1989 ZGR
1983 OL
1987 OL
1989 LL
1989 BL
1984 KK
1985 MKU
1979 MTK

1991 KK
1990 MNC
1990 WV
1991 LL
1990 BA

rezultat tocke

2530 805 A
2599 743 A
26.24 722 A
26.28 719 A
26.68 687 A
27.38 636 R
27.61 620
28.22 580
28.44 567
29.06 532
27.07 658 A
27.92 599
27.94 598
28.36 572
28.92 539
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
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17. disciplina/event, Moski, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, moski/men M2

rezultat tocke

6. CRESNAR, Dejvid 1990 BM 29.22 523
7. SERBEC, Gregor 1990 TP 30.75 449
8. BABIN, Milos 1990 DP 31.31 425
9. SPITALAR, Gregor 1991 BM 3219 391
10. HOTKO, Jure 1990 CK 34.68 313
11. PLAZNIK, Martin 1990 KA 36.78 262

moski/men M3

1. TURCINOVIC, Mihovil 1993 ARE 26.84 675 A
2. LJEVAR, Lovro 1993 DZ 2711 655 A
3. SPASOV, Marko 1992 DP 2759 621 R
4. KOREN, Anze 1992 MNC 28.31 575
5. PEZIC, Drago 1993 DZ 28.47 565
6. RISTIC, Manuel 1992 ARE 28.55 561
7. DOLENC, Nejc 1993 ZGR 29.65 500
8. GODEC, Alan 1992 FR 29.86 490
9. KRAJNIK, Luka 1992 MTK 30.47 461
10. STRAUS, Luka 1993 BM 30.48 461
11. KOZELJ, Matej 1993 MNC 30.84 445
12. ZURMAN, Gasper 1993 MNC 31.86 403
13. STRIKINAC, Filip 1993 DZ 3214 393
14. PERUSEK, Teo 1992 BM 3242 383
15. STARE, Ziga 1993 KA 33.91 335
16. GRUBER, Tomaz 1993 VWV 35.43 293
DNS GRUBER, Tadej 1992 BM
DNS VERDNIK, Jan 1992 WV
DNS RISTIC, Manuel 1992 PSIZ
EXH BERNAT, Miha 1995 OL 31.57 415
18. disciplina/event Zenske/Women, 50m Delfin/Fly abs. Zzenske/women open
23.12.2007 - 9:07 Predtekmovanije
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
W1
1. DJIKANOVIC, Danijela 1983 SRB 2862 770 A
2. TOMPA, Orsolya 1991 JOVO 28.99 741 A
3. ISAKOVIC, Sara 1988 ZGR 29.05 736 A
4. PERKOVIC, Kaja 1990 BM 29.41 709 A
5. SHAHAFF, Dekel 1989 ISR 30.61 629 A
6. PILKO, Kaja 1991 OL 30.82 616 R
7. TURCINOVIC, Katarina 1989 ARE 30.89 612 R
8. BECHAR, Noam 1990 ISAT 31.07 602
9. BECHAR, Amit 1990 ISAT 31.08 601
10. TAL, Avigail 1990 ISR 31.53 576
11. SILBERMAN, Shahar 1991 ISR 33.69 472
12. MARTINOVIC, Tamara 1991 WV 33.80 467
13. MANDL, Nina 1990 CK 35.07 418
DNS KOTNIK, Tina 1989 BM
W2
1. HAJDINJAK, Katja 1993 OL 29.66 692 A
2. DJELIC, Sofija 1992 IL 30.33 647 A
3. ZIDARIC, Mateja 1993 BM 30.69 624 A
4. KOLSEK, Kaja 1992 IL 31.34 586
5. LOZICA, Melisa 1993 IL 31.68 568
6. PRAZNIK, Ajda 1992 WV 31.80 561
7. GOVEJSEK, Tamara 1993 WV 31.96 553
8. MIOC, Anja 1993 DP 3272 515
9. DOLES, Denisa 1993 LL 33.15 495
9. MASTIKOSA, Maja 1992 BL 33.15 495
11. JURCA, Klara 1993 IL 33.46 482
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
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18. disciplina/event, Zenske, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, W2

12.
13.
14.
15.
16.
17.
DNS
DNS

W3

Goorwn

EXH
EXH

VILIC, Sara

GOSTENCNIK, Larisa

GIBER, Tina
KOSEC, Barbka
DUSAK, Kristina
CIGIT, Tjasa
FERS, Daa
KUSSIN, Michelle

PESL, Teja
MALEC, Nina
ZUPAN, Patricija
SPINDLER, Anja
TEKAVCIC, Tina
KAPLJA, Karmen
SLAMEK, Tina

SAGMEISTER, Mojca

VERDINEK, Urska

19. disciplina/event
23.12.2007 - 9:17

1992
1992
1993
1993
1993
1992
1993
1992

1994
1994
1994
1994
1995
1994
1995

1996
1996

Moski/Men, 50m Hrbtno/Back

ARE
BM
BM
KA

BM
BM
STD

FR
MNC
KA
BM
KA
KA
BM

FR
FR

rezultat

33.53
34.30
34.79
35.67
35.72
35.97

31.55
33.60
34.36
35.00
36.81
40.02

33.26
35.42

1993 and older
Predtekmovanje

tocke

479
447
429
398
396
388

575
476
445
421
362
282

490
406

Tock: FINA 2004

moski/men M1

PON~

TALSKY, Boaz
ZBOGAR, Robert
PETROVIC, Petar
PAHERNIK, Andrej

moski/men M2

NGO RA®N =

9.
10.
DNS

BORDAS, Peter
OSTERC, Peter
BOZIC, Massimo
PORI, Toni
KOROMAN, Stefan
HORVATH, Aron
PARADIZ, Martin
NOVAK, Nace
GORISEK, Jaka
TEKAVCIC, Anze
BOZIC, Massimo

moski/men M3

NGO RA®N =

UA
oo

DNS

SAGMEISTER, Rok
LACKOVIC, Dario
SLABE, Stas
VELICKOVIC, Vid
OVCAR, Anton Matija
HADZIC, Edo
LAMPRET, Borut
VALENCAK, Jan
VIDOVIG, Timotej
GRUBER, Tomaz
GRUBER, Tadej
LACKOVIC, Dario

1989
1989
1988
1979

1990
1990
1991
1990
1991
1991
1990
1990
1991
1991
1991

1992
1992
1993
1993
1993
1993
1992
1992
1993
1993
1992
1992

ISR
ZGR
DP
BM

FCT
LL
ARE
FR
PSIZ
FR
FR
FR
'A%
KA
PSIZ

FR
ARE
FR
ZVK
Dz
Dz
wW
MNC
BM

BM
PSIZ

rezultat tocke

27.50
28.31
29.22
29.60

28.80
29.21
29.34
29.68
30.11
30.58
30.68
30.89
34.78
35.26

28.72
29.94
30.24
30.41
30.43
30.80
31.99
33.31
34.41
35.11

764
700
637
613

665
638
629
608
582
556
550
539
378
362

671
592
575
565
564
544
485
430
390
367

>>> >

> >
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

20. disciplina/event
23.12.2007 - 9:25

Zenske/Women, 50m Hrbtno/Back

abs. Zenske/women open
Predtekmovanje

Tock: FINA 2004

2

N
COXNDIONWLN =

o
P4
(@]

=
N

oo NOORLON =

-

=
W

©CONOOh WM =

O O
zZZ
nw

EXH

DJIKANOVIC, Danijela
SOVINEK, Maja
GOLOB, Gabriela
SCHLESINGER, Mikah
SHAHAFF, Dekel
BRUMEC, Jana
STARIHA, Urska
ZORKO, Anja
BRCINOVIC, Gabrijela
MANDL, Nina
CARMAN, Anja

DOBAR, Eva
OSTARIJAS, Patricija
VUJASIN, Marija
KLUNIC, Paula
SKRATEK, Mojca
LULIC, Anita
ROTAR, Eva
KORADEJ, Jana
RADINOVIC, Sasa
ARLIC, Ajda
REGORSEK, Nastja

NEMETH, Julia
PAVLIC, Pia
KOZJEK, Ana Karin
KORDIC, Julija
SPAT, Zala
KOSTANJSEK, Nastja
ZGOMBA, Antonia
SPINDLER, Anja
OSRAJNIK, Lara
MILER, Tamara
VRHOVNIK, Kaja

SENCAR, Iza

21. disciplina/event
23.12.2007 - 9:35

1983
1985
1991
1990
1989
1986
1991
1990
1991
1990
1985

1993
1992
1992
1993
1993
1992
1993
1993
1992
1992
1992

1994
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995

1998

SRB
oL
FR
ISR
ISR
oL
IL

IL
ZGR
CK
MTK

JOVO
MTK
BL
PSIZ
FR
LL
oL
wW
BM
A%
BM

UBK
MTK
oL
POR
MNC
wW
PSIZ
BM
BM
FR
wW

SDD

Moski/Men, 400m Prosto/Free

rezultat tocke

30.87 787
31.02 776
31.87 715
31.87 715
31.90 713
3352 615
33.62 609
35.54 516
36.73 467
36.83 463
30.51 815
31.44 745
33.08 639
33.70 605
34.27 575
34.38 570
35,57 514
35.83 503
36.61 472
36.65 470
41.85 316
32.81 655
33.55 613
35.03 539
36.79 465
36.97 458
3715 452
37.71 432
4124 330
4530 249
3819 416

1993 and older
Predtekmovanije

A>>>>>

x> >

Tock: FINA 2004

moski/men M1

1.

TURK, Luka
50m: 28.89
100m: 1:00.50
PEK, Csaba
50m: 28.52
100m: 59.83
KERIN, Rok
50m: 29.23
100m: 1:01.34
DACAR, Anze
50m: 29.93
100m: 1:02.03

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

1:32.50
2:04.73

1:32.37
2:04.84

1:33.42
2:06.01

1:35.00
2:08.25

1986
250m:
300m:

1989
250m:
300m:

1983
250m:
300m:

1985
250m:
300m:

ZGR
2:36.86
3:08.54

JOVO
2:36.58
3:08.50

SDD
2:39.07
3:11.99

ZGR
2:42.47
3:16.92

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

3:40.49
4:11.82

3:40.46
4:12.28

3:44.45
4:17.41

3:51.62
4:25.67

rezultat tocke

4:11.82 707
4:12.28 703
4:17.41 662
4:25.67 602
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
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21. disciplina/event, Moski/Men, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, moski/men M1

rezultat tocke

5. STJEPIC, Vlado 1989 WV 4:43.66 494
50m: 31.29 150m: 1:41.12 250m: 2:55.07 350m: 4:08.37
100m: 1:05.39 200m: 2:17.48 300m: 3:31.82 400m: 4:43.66
moski/men M2
1. CUDEN, Anze 1991 MTK 4:34.84 544 R
50m: 31.45 150m: 1:39.66 250m: 2:49.50 350m: 4:00.04
100m: 1:05.01 200m: 2:14.62 300m: 3:24.72 400m: 4:34.84
2. GROSELJ, Nik 1991 MTK 4:35.21 541
50m: 30.83 150m: 1:39.82 250m: 2:49.99 350m: 4:01.35
100m: 1:04.86 200m: 2:14.83 300m: 3:25.62 400m: 4:35.21
moski/men M3
1. ZAMBO, Balazs 1992 JOVO 4:13.25 695 A
50m: 29.60 150m: 1:35.60 250m: 2:38.77 350m: 3:42.30
100m: 1:02.31 200m: 2:09.54 300m: 3:10.70 400m: 4:13.25
2. VIDMAR, Jure 1992 MTK 4:15.41 677 A
50m: 29.52 150m: 1:33.63 250m: 2:38.76 350m: 3:43.91
100m: 1:01.43 200m: 2:06.21 300m: 3:11.43 400m: 4:15.41
3. AZARKEVIC, Artjom 1992 OL 4:22.15 626 A
50m: 30.29 150m: 1:35.81 250m: 2:42.66 350m: 3:49.49
100m: 1:02.68 200m: 2:09.43 300m: 3:16.20 400m: 4:22.15
4. BANCIC, Jon 1992 LL 4:22.67 623 A
50m: 29.84 150m: 1:35.35 250m: 2:41.74 350m: 3:49.34
100m: 1:02.31 200m: 2:08.59 300m: 3:15.65 400m: 4:22.67
5. GOLOB, Matej 1993 BM 4:30.91 568 R
50m: 30.48 150m: 1:38.52 250m: 2:46.92 350m: 3:56.59
100m: 1:04.12 200m: 2:12.58 300m: 3:21.85 400m: 4:30.91
6. KRAJNIK, Luka 1992 MTK 4:37.66 527
50m: 30.95 150m: 1:40.03 250m: 2:51.42 350m: 4:03.15
100m: 1:04.94 200m: 2:15.59 300m: 3:27.24 400m: 4:37.66
7. VALENCAK, Jan 1992 MNC 4:42.30 502
50m: 31.27 150m: 1:40.68 250m: 2:53.51 350m: 4:07.76
100m: 1:05.26 200m: 2:16.88 300m: 3:30.49 400m: 4:42.30
8. REBOL, Kristjan 1993 MTK 4:49.78 464
50m: 32.74 150m: 1:45.92 250m: 3:00.61 350m: 4:14.95
100m: 1:08.90 200m: 2:22.99 300m: 3:37.54 400m: 4:49.78
9. SRDANOV, lvan 1992 DP 4:53.55 446
50m: 31.83 150m: 1:45.62 250m: 2:59.71 350m: 4:16.79
100m: 1:08.12 200m: 2:23.40 300m: 3:38.87 400m: 4:53.55
22. disciplina/event Zenske/Women, 400m Prosto/Free abs. Zenske/women open
23.12.2007 - 9:46 Predtekmovanije
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
W1
1. CESAR, Nina 1990 ZGR 4:26.10 787 A
50m: 31.31 150m: 1:39.14 250m: 2:46.24 350m: 3:53.30
100m: 1:05.70 200m: 2:12.73 300m: 3:19.85 400m: 4:26.10
2. KLINAR, Anja 1988 ZGR 4:27.35 776 A
50m: 31.69 150m: 1:39.32 250m: 2:45.81 350m: 3:53.75
100m: 1:05.99 200m: 2:12.82 300m: 3:20.05 400m: 4:27.35
3. MOCNIK, Monika 1990 ZGR 4:27.88 771 A
50m: 3217 150m: 1:40.20 250m: 2:48.37 350m: 3:55.51
100m: 1:06.05 200m: 2:14.70 300m: 3:21.93 400m: 4:27.88
4. ZUPAN, Teja 1990 ZGR 4:29.56 757 A
50m: 31.07 150m: 1:37.90 250m: 2:46.58 350m: 3:55.77
100m: 1:04.14 200m: 2:12.21 300m: 3:21.49 400m: 4:29.56
5. CESAR, Maja 1990 ZGR 4:3149 741 A
50m: 32.32 150m: 1:40.97 250m: 2:49.54 350m: 3:58.56
100m: 1:06.77 200m: 2:15.31 300m: 3:23.91 400m: 4:31.49
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
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22. disciplina/event, Zenske/Women, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, W1

rezultat tocke

6. OSTOJIC, Milica 1991 BG 4:37.62 693 A
50m: 30.83 150m: 1:39.07 250m: 2:50.02 350m: 4:02.45
100m: 1:04.58 200m: 2:14.23 300m: 3:26.07 400m: 4:37.62
7. BLIZNYUK, Marya 1987 ISAT 4:38.48 686 R
50m: 31.74 150m: 1:41.05 250m: 2:51.67 350m: 4:03.41
100m: 1:06.00 200m: 2:16.53 300m: 3:27.47 400m: 4:38.48
8. BRUMEC, Jana 1986 OL 4:42.15 660 R
50m: 32.87 150m: 1:43.98 250m: 2:55.96 350m: 4:07.36
100m: 1:08.29 200m: 2:20.32 300m: 3:31.91 400m: 4:42.15
9. SHILON, Shi 1990 ISR 4:43.64 616
50m: 32.61 150m: 1:45.22 250m: 2:58.54 350m: 4:12.69
100m: 1:08.40 200m: 2:21.96 300m: 3:35.64 400m: 4:48.64
10. BRCINOVIC, Gabrijela 1991 ZGR 4:52.63 591
50m: 33.83 150m: 1:46.82 250m: 3:00.84 350m: 4:15.61
100m: 1:10.05 200m: 2:23.90 300m: 3:38.07 400m: 4:52.63
DNS STUERZL, Stefanie 1991 STD
DNS MAGULOVA, Dasa 1990 STB
W2
1. DROLC, Nina 1992 VW 4:31.13 744 A
50m: 31.48 150m: 1:40.36 250m: 2:49.20 350m: 3:58.04
100m: 1:05.88 200m: 2:14.75 300m: 3:23.70 400m: 4:31.13
2. CVEK, Mateja 1992 MTK 4:44.66 643
50m: 32.23 150m: 1:43.56 250m: 2:56.03 350m: 4:08.81
100m: 1:07.44 200m: 2:19.54 300m: 3:32.29 400m: 4:44.66
3. TAVCAR, Alja 1992 IL 4:44.67 642
50m: 32.76 150m: 1:44.46 250m: 2:56.69 350m: 4:08.82
100m: 1:08.38 200m: 2:20.73 300m: 3:32.88 400m: 4:44.67
4. PURKART, Spela 1993 OL 4:48.43 618
50m: 31.65 150m: 1:42.96 250m: 2:56.20 350m: 4:11.55
100m: 1:06.78 200m: 2:19.32 300m: 3:33.47 400m: 4:48.43
5. KUZMAN, Nejka 1993 BM 4:55.50 574
50m: 33.49 150m: 1:47.76 250m: 3:03.94 350m: 4:19.32
100m: 1:10.43 200m: 2:25.79 300m: 3:41.41 400m: 4:55.50
6. BILANDZIJA, Manja 1993 MTK 4:55.80 573
50m: 33.99 150m: 1:48.90 250m: 3:04.27 350m: 4:19.81
100m: 1:11.05 200m: 2:26.45 300m: 3:41.90 400m: 4:55.80
7. SMOLEJ, Tadeja 1993 MTK 4:57.77 561
50m: 32.93 150m: 1:47.67 250m: 3:04.35 350m: 4:20.85
100m: 1:09.92 200m: 2:26.11 300m: 3:43.06 400m: 4:57.77
8. HREN, Vita 1993 BM 4:57.88 561
50m: 32.75 150m: 1:46.85 250m: 3:03.38 350m: 4:20.55
100m: 1:08.71 200m: 2:24.89 300m: 3:42.17 400m: 4:57.88
9. VILIC, Sara 1992 ARE 5:00.08 549
50m: 33.15 150m: 1:47.39 250m: 3:04.82 350m: 4:22.56
100m: 1:09.57 200m: 2:26.14 300m: 3:43.83 400m: 5:00.08
10. DUSAK, Kristina 1993 BM 5:13.86 479
50m: 34.17 150m: 1:52.15 250m: 3:12.82 350m: 4:34.47
100m: 1:12.21 200m: 2:32.30 300m: 3:53.86 400m: 5:13.86
DNS FUNTEK, Tina 1993 MNC
W3
1. BEZAN, Ursa 1994 MTK 4:30.76 747 A
50m: 31.17 150m: 1:39.30 250m: 2:47.56 350m: 3:56.38
100m: 1:05.39 200m: 2:13.46 300m: 3:21.98 400m: 4:30.76
2. MALEC, Nina 1994 MNC 5:02.57 535
50m: 33.36 150m: 1:49.06 250m: 3:07.12 350m: 4:24.98
100m: 1:10.74 200m: 2:28.29 300m: 3:45.96 400m: 5:02.57
3. MAJERIC, Jera 1995 FR 5:04.83 523
50m: 34.44 150m: 1:51.35 250m: 3:08.66 350m: 4:27.11
100m: 1:12.40 200m: 2:30.15 300m: 3:48.03 400m: 5:04.83
4. KOSIR, Spela 1994 MTK 5:09.18 501
50m: 34.48 150m: 1:51.26 250m: 3:10.25 350m: 4:30.17
100m: 1:12.58 200m: 2:30.89 300m: 3:50.24 400m: 5:09.18
5. ZUPAN, Patricija 1994 KA 5:11.42 491
50m: 35.37 150m: 1:53.05 250m: 3:12.16 350m: 4:31.69
100m: 1:14.03 200m: 2:32.50 300m: 3:51.53 400m: 5:11.42
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

22. disciplina/event, Zenske, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, W3

rezultat tocke

6. STIRN, Marusa 1994 MTK 5:12.41 486
50m: 34.11 150m: 1:51.10 250m: 3:11.76 350m: 4:33.12
100m: 1:11.66 200m: 2:31.09 300m: 3:52.39 400m: 5:12.41
DNS SLAMEK, Tina 1995 BM
DNS PALOVéNIK, Ema 1994 ZGR
DNS sILER, Ema Liza 1994 ZGR
DNS SKUFCA, Spela 1994 ZGR
DNS LENGYEL, Anna 1994 ZAL
EXH OTO, Karin 1996 FR 4:58.69 556
50m: 34.09 150m: 1:50.02 250m: 3:06.24 350m: 4:21.92
100m: 1:11.63 200m: 2:28.03 300m: 3:44.22 400m: 4:58.69
EXH PERSE, Spela 1996 ZGR 4:59.34 553
50m: 34.21 150m: 1:49.84 250m: 3:06.34 350m: 4:22.45
100m: 1:11.73 200m: 2:28.10 300m: 3:44.35 400m: 4:59.34
EXH KOMPAN, Nastja 1996 FR 5:04.01 528
50m: 35.08 150m: 1:51.38 250m: 3:08.66 350m: 4:26.62
100m: 1:12.74 200m: 2:29.82 300m: 3:47.96 400m: 5:04.01
23. disciplina/event Moski/Men, 200m Delfin/Fly 1993 and older
23.12.2007 - 10:20 Predtekmovanje
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
moski/men M1
1. KOCHAVI, Nadav 1985 MKU 2:08.01 728 A
50m: 28.90 100m: 1:01.47 150m: 1:35.20 200m: 2:08.01
2. BOZSA, Bence 1988 JOVO 2:08.88 713 A
50m: 29.00 100m: 1:01.22 150m: 1:35.32 200m: 2:08.88
3. TURK, Luka 1986 ZGR 2:21.35 540 A
50m: 31.12 100m: 1:06.43 150m: 1:43.63 200m: 2:21.35
DNS MARKOVIC, Vladan 1977 SRB
DNS KOROSEC, Blaz 1988 LL
DNS VERRASZTO, David 1988 JOVO
moski/men M2
1. PETRIC, Jan Karel 1991 MTK 2:07.30 740 A
50m: 28.34 100m: 1:00.60 150m: 1:33.77 200m: 2:07.30
2. BATKA, Balint 1991 JOVO 2:10.29 690 A
50m: 28.77 100m: 1:02.43 150m: 1:36.19 200m: 2:10.29
3. RIHTAR, Kevin 1990 MNC 2:20.00 556 A
50m: 29.76 100m: 1:04.99 150m: 1:41.72 200m: 2:20.00
4. KONTELJ, Timotej 1990 OL 2:22.73 525 R
50m: 31.23 100m: 1:07.26 150m: 1:44.67 200m: 2:22.73
moski/men M3
1. JURJEVCIC, Nejc 1993 LL 2:16.15 605 ARD
rekord Slovenije decki
50m: 30.11 100m: 1:04.71 150m: 1:40.64 200m: 2:16.15
2. GODEC, Alan 1992 FR 2:19.23 566 A
50m: 30.60 100m: 1:05.66 150m: 1:42.00 200m: 2:19.23
3. KOREN, Anze 1992 MNC 2:26.10 489 R
50m: 31.17 100m: 1:07.51 150m: 1:46.03 200m: 2:26.10
4. MILANOVIC, Milo$ 1992 DP 2:30.14 451
50m: 31.35 100m: 1:08.37 150m: 1:48.78 200m: 2:30.14
5. ZURMAN, Gasper 1993 MNC 2:41.35 363
50m: 33.33 100m: 1:13.77 150m: 1:57.85 200m: 2:41.35

Splash Meet Manager 2007, Build 61

Registered to Plavalna zveza Slovenije

15.01.2008 21:55 - Stran 36



Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

24 disciplina/event
23.12.2007 - 10:29

Zenske/Women, 200m Delfin/Fly

abs. Zenske/women open

Predtekmovanje

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

W1
1. ISAKOVIC, Sara 1988 ZGR 2:18.50 764 A
50m: 32.57 100m: 1:08.18 150m: 1:43.23 200m: 2:18.50
2. BECHAR, Amit 1990 ISAT 2:23.90 681 A
50m: 32.75 100m: 1:09.30 150m: 1:46.39 200m: 2:23.90
3. TAL, Avigail 1990 ISR 2:28.07 625 A
50m: 33.31 100m: 1:10.72 150m: 1:49.52 200m: 2:28.07
4. SILBERMAN, Shahar 1991 ISR 2:2841 621 A
50m: 35.33 100m: 1:11.91 150m: 1:50.36 200m: 2:28.41
5. KOZAMERNIK, Nika 1986 ZGR 2:28.50 620 A
50m: 33.81 100m: 1:11.89 150m: 1:50.25 200m: 2:28.50
6. PILKO, Kaja 1991 OL 2:32.71 570 R
50m: 34.12 100m: 1:12.29 150m: 1:51.96 200m: 2:32.71
7. BOMBEK, Petra 1990 BM 2:38.93 506
50m: 34.83 100m: 1:15.54 150m: 1:57.19 200m: 2:38.93
8. VISOCNIK, Pia 1991 BM 2:41.51 482
50m: 34.68 100m: 1:15.21 150m: 1:57.77 200m: 2:41.51
DNS SZEKENDI, Anais 1991 STD
DNS MUTINA, Agnes 1988 JOVO
w2
1. DJELIC, Sofija 1992 IL 2:26.28 648 A
50m: 32.21 100m: 1:09.43 150m: 1:47.85 200m: 2:26.28
2. RADISEVIC, Ajda 1992 MTK 2:30.67 593 A
50m: 32.89 100m: 1:10.78 150m: 1:50.01 200m: 2:30.67
3. ZIDARIC, Mateja 1993 BM 2:33.64 560 R
50m: 33.72 100m: 1:12.90 150m: 1:53.28 200m: 2:33.64
4. PRAZNIK, Ajda 1992 W 2:40.86 488
50m: 34.55 100m: 1:15.23 150m: 1:58.09 200m: 2:40.86
5. DOLES, Denisa 1993 LL 2:42.86 470
50m: 34.99 100m: 1:15.41 150m: 1:58.02 200m: 2:42.86
DNS LISTOPADOVA, katarina 1993 STB
W3
1. PESL, Teja 1994 FR 2:29.66 605 A
50m: 32.58 100m: 1:10.20 150m: 1:49.87 200m: 2:29.66
2. STUKOVNIK, Anamarija 1995 VWV 2:45.16 450
50m: 36.00 100m: 1:17.34 150m: 2:00.48 200m: 2:45.16
25. disciplina/event Moski/Men, 100m Prsno/Breast 1993 and older
23.12.2007 - 10:41 Predtekmovanje
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
moski/men M1
1. CROSS, Andre 1984 BAUW 1:04.09 827 A
50m: 29.95 100m: 1:04.09
2. MARKIC, Matjaz 1983 KK 1:07.99 693 A
50m: 31.55 100m: 1:07.99
3. BIZJAN, Simon 1986 MTK 1:08.78 669 A
50m: 32.66 100m: 1:08.78
4. VOVK, Robert 1989 ZGR 1:08.94 665 A
50m: 32.67 100m: 1:08.94
5. JOSIC, Vasko 1989 BL 1:12.69 567 R
50m: 33.13 100m: 1:12.69
DNS PLEVELJ, Grega 1986 LL
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
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25. disciplina/event, Mo8ki/Men, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, moski/men M1

rezultat tocke

DNS TAHIROVIC, Emil 1979 MTK
moski/men M2
1. RESMAN, Rok 1991 MTK 1:11.34 600 A
50m: 33.94 100m: 1:11.34
2. ZUPAN, Nejc 1991 LL 1:11.39 598 A
50m: 33.75 100m: 1:11.39
3. SENICA, Gasper 1991 LL 1:11.90 586 A
50m: 33.74 100m: 1:11.90
4. VRANJKOVIC, Domagoj 1990 PSIZ 1:15.77 501
50m: 33.74 100m: 1:15.77
5. BABIN, Milo$ 1990 DP 1:16.69 483
50m: 35.03 100m: 1:16.69
6. HOTKO, Jure 1990 CK 1:28.29 316
50m: 41.37 100m: 1:28.29
moski/men M3
1. SIMON, Gabriel 1992 UBK 1:12.56 570 A
50m: 34.08 100m: 1:12.56
2. HUDOURNIK, Ziga 1992 VWV 1:1429 531 R
50m: 34.45 100m: 1:14.29
3. KRKOBABIC, Nikola 1992 ARE 1:14.30 531
50m: 33.80 100m: 1:14.30
4. KOZELJ, Matej 1993 MNC 1:14.97 517
50m: 35.50 100m: 1:14.97
5. SLIVNIK, Martin 1993 ZGR 1:16.58 485
50m: 35.56 100m: 1:16.58
6. MEDEN, Matija 1993 PDM 1:20.20 422
50m: 38.14 100m: 1:20.20
7. SMIT, Tibor 1992 DP 1:20.62 416
50m: 37.56 100m: 1:20.62
8. SKRPAN, Gligor 1992 DP 1:22.57 387
50m: 38.20 100m: 1:22.57
DNS KRKOBABIC, Nikola 1992 PSIZ
26. disciplina/event Zenske/Women, 100m Prsno/Breast abs. Zenske/women open
23.12.2007 - 10:50 Predtekmovanje
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
WA1
1. HIGL, Nadja 1987 SRB 1:15.28 706 A
50m: 35.95 100m: 1:15.28
2. SONJAK, Vita 1989 FR 1:17.45 648 A
50m: 36.37 100m: 1:17.45
3. MASARVA, Daa 1990 ISR 1:18.50 622 A
50m: 36.48 100m: 1:18.50
4. LOUTATI, Amit 1990 ISAT 1:19.39 602 R
50m: 37.48 100m: 1:19.39
5. KOOK, Nitzan 1991 ISAT 1:20.53 576
50m: 38.20 100m: 1:20.53
6. KOZELJ, Teja 1990 MTK 1:21.29 560
50m: 38.86 100m: 1:21.29
7. TRIPAR, Petra 1990 PSIZ 1:23.68 514
50m: 39.37 100m: 1:23.68
8. MARTINOVIC, Tamara 1991 W 1:25.00 490
50m: 39.52 100m: 1:25.00
9. FRELIH, Barbara 1991 ZGR 1:25.41 483
50m: 39.94 100m: 1:25.41
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26. disciplina/event, Zenske/Women, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, W1

rezultat tocke

10. MANDL, Nina 1990 CK 1:27.89 443
50m: 40.70 100m: 1:27.89
DNS STRIGL, Elisabeth 1991 STD
W2
1. PECZ, Reka 1992 JOVO 1:14.80 719 A
50m: 36.04 100m: 1:14.80
2. BOGDANOVIC, Jovana 1992 BG 1:18.89 613 A
50m: 37.03 100m: 1:18.89
3. COLNAR, Spela 1992 MTK 1:18.91 613 A
50m: 37.87 100m: 1:18.91
4. STOPINSEK, Mateja 1992 BM 1:20.09 586 R
50m: 38.53 100m: 1:20.09
5. BILE, Tea 1993 MTK 1:21.00 566
50m: 38.55 100m: 1:21.00
6. PTICEK, Rebeka 1992 BM 1:21.20 562
50m: 38.65 100m: 1:21.20
7. KORADEJ, Jana 1993 W 1:21.81 550
50m: 39.12 100m: 1:21.81
8. ARLIC, Ajda 1992 W 1:25.84 476
50m: 40.43 100m: 1:25.84
DNS POTOCNIK, Ana 1993 KA
W3
1. VOZEL, Tjasa 1994 LCT 1:15.84 690 A
50m: 36.60 100m: 1:15.84
2. MEZA, Tina 1994 VvV 1:18.42 624 A
50m: 36.79 100m: 1:18.42
3. VRLIJIC, Andela 1994 PSIZ 1:23.54 516
50m: 38.37 100m: 1:23.54
4. JAKOPIN, Anja 1995 BM 1:39.77 303
50m: 46.63 100m: 1:39.77
EXH SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 1:22.00 546
50m: 38.93 100m: 1:22.00
27. disciplina/event Moski/Men, 200m Hrbtno/Back 1993 and older
23.12.2007 - 11:13 Predtekmovanje
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
moski/men M1
1. BOGDANOVSKI, Lazar 1989 SRB 2:05.28 808 A
50m: 29.68 100m: 1:01.06 150m: 1:33.62 200m: 2:05.28
2. NAGY, Peter 1985 JOVO 2:10.01 723 A
50m: 30.35 100m: 1:02.80 150m: 1:36.41 200m: 2:10.01
3. TALSKY, Boaz 1989 ISR 2:1519 643 A
50m: 32.41 100m: 1:06.31 150m: 1:40.96 200m: 2:15.19
4. ERLAH, Denis 1988 LL 2:18.46 599
50m: 32.25 100m: 1:06.73 150m: 1:42.85 200m: 2:18.46
5. FRAS, Gregor 1989 BM 2:18.77 595
50m: 33.28 100m: 1:08.46 150m: 1:44.44 200m: 2:18.77
DNS GODEC, Saso 1987 LL
DNS LOCKE, Kieran 1984 BAUW
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27. disciplina/event, Moski/Men, 200m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

moski/men M2

1. PETRIC, Jan Karel 1991 MTK 2:07.84 761 A
50m: 30.72 100m: 1:02.62 150m: 1:35.26 200m: 2:07.84
2. PORI, Toni 1990 FR 2:1416 658 A
50m: 30.58 100m: 1:03.72 150m: 1:38.72 200m: 2:14.16
3. OSTERC, Peter 1990 LL 2:14.54 652 A
50m: 32.06 100m: 1:05.98 150m: 1:40.28 200m: 2:14.54
4. PARADIZ, Martin 1990 FR 2:1548 639 A
50m: 31.76 100m: 1:06.12 150m: 1:41.26 200m: 2:15.48
5. HORVATH, Aron 1991 FR 2:1748 611 R
50m: 32.19 100m: 1:07.11 150m: 1:42.52 200m: 2:17.48
6. NOVAK, Nace 1990 FR 2:18.21 602
50m: 32.09 100m: 1:07.42 150m: 1:43.39 200m: 2:18.21
7. KOROMAN, Stefan 1991 PSIZ 2:20.65 571
50m: 32.94 100m: 1:08.17 150m: 1:44.37 200m: 2:20.65
8. CUDEN, Anze 1991 MTK 2:28.19 488
50m: 34.35 100m: 1:11.31 150m: 1:49.53 200m: 2:28.19
9. GROSELJ, Nik 1991 MTK 2:31.06 461
50m: 34.25 100m: 1:12.06 150m: 1:51.90 200m: 2:31.06
10. GORISEK, Jaka 1991 W 2:39.79 389
50m: 37.31 100m: 1:17.39 150m: 1:58.96 200m: 2:39.79
moski/men M3
1. SLABE, Sta$ 1993 FR 2:13.97 661 A
50m: 31.42 100m: 1:05.14 150m: 1:40.09 200m: 2:13.97
2. SPASOV, Marko 1992 DP 2:17.08 617 R
50m: 31.85 100m: 1:06.28 150m: 1:41.93 200m: 2:17.08
3. BANCIC, Jon 1992 LL 2:18.16 602
50m: 33.19 100m: 1:07.74 150m: 1:43.36 200m: 2:18.16
4. HERGA, Saso 1992 FR 2:23.49 538
50m: 33.53 100m: 1:09.41 150m: 1:46.47 200m: 2:23.49
5. LAMPRET, Borut 1992 W 2:34.89 428
50m: 36.86 100m: 1:16.30 150m: 1:55.65 200m: 2:34.89
6. HUDOURNIK, Ziga 1992 W 2:37.05 410
50m: 36.43 100m: 1:17.09 150m: 1:57.53 200m: 2:37.05
EXH SURJAN, Gaber 1994 ZGR 2:33.22 442
50m: 34.90 100m: 1:14.02 150m: 1:53.87 200m: 2:33.22
28. disciplina/event Zenske/Women, 200m Hrbtno/Back abs. Zenske/women open
23.12.2007 - 11:34 Predtekmovanije
Tock: FINA 2004
rezultat tocCke
W1
1. GOLOB, Gabriela 1991 FR 2:2041 765 A
50m: 32.69 100m: 1:07.94 150m: 1:44.48 200m: 2:20.41
2. NAGY, Reka 1986 JOVO 2:20.63 761 A
50m: 33.55 100m: 1:08.81 150m: 1:45.01 200m: 2:20.63
3. SCHLESINGER, Mikah 1990 ISR 2:2220 736 A
50m: 33.90 100m: 1:09.68 150m: 1:45.96 200m: 2:22.20
4. TESIC, Isidora 1991 VOJ 2:27.72 657 A
50m: 33.99 100m: 1:10.92 150m: 1:48.94 200m: 2:27.72
5. SHILON, Shi 1990 ISR 2:29.51 633 A
50m: 35.65 100m: 1:13.46 150m: 1:51.58 200m: 2:29.51
6. SHAHAFF, Dekel 1989 ISR 2:30.54 620 A
50m: 34.86 100m: 1:13.30 150m: 1:52.93 200m: 2:30.54
7. BOR, Katalin 1990 JOVO 2:34.76 571
50m: 34.57 100m: 1:12.62 150m: 1:54.06 200m: 2:34.76
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28. disciplina/event, Zenske/Women, 200m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, W1

rezultat tocke

8. FRELIH, Barbara 1991 ZGR 2:37.44 542
50m: 37.35 100m: 1:17.26 150m: 1:57.77 200m: 2:37.44
9. BRCINOVIC, Gabrijela 1991 ZGR 2:39.81 519
50m: 38.34 100m: 1:18.87 150m: 1:59.58 200m: 2:39.81
DNS BUGARIN, Ana 1991 BM
DNS CARMAN, Anja 1985 MTK
DNS SZEKENDI, Anais 1991 STD
w2
1. OSTARIJAS, Patricija 1992 MTK 2:26.15 678 A
50m: 33.46 100m: 1:10.28 150m: 1:48.60 200m: 2:26.15
2. SKRATEK, Mojca 1993 FR 2:32.00 603 R
50m: 36.10 100m: 1:14.78 150m: 1:54.05 200m: 2:32.00
3. DROLC, Nina 1992 W 2:32.79 593
50m: 36.69 100m: 1:15.73 150m: 1:55.13 200m: 2:32.79
4. VUJASIN, Marija 1992 BL 2:36.39 553
50m: 35.39 100m: 1:15.12 150m: 1:56.17 200m: 2:36.39
5. CVEK, Mateja 1992 MTK 2:38.69 530
50m: 37.71 100m: 1:17.73 150m: 1:58.89 200m: 2:38.69
6. KLUNIC, Paula 1993 PSIZ 2:40.90 508
50m: 36.72 100m: 1:17.77 150m: 1:59.85 200m: 2:40.90
DSQ LULIC, Anita 1992 LL
DI3 - Napacen obrat
DNS FERS, Dasa 1993 BM
W3
1. NEMETH, Julia 1994 UBK 2:30.23 624 A
50m: 35.34 100m: 1:12.54 150m: 1:51.67 200m: 2:30.23
2. TOMAZIC, Maja Valentina 1994 MTK 2:32.50 597 R
50m: 35.47 100m: 1:13.43 150m: 1:52.98 200m: 2:32.50
3. PAVLIC, Pia 1994 MTK 2:39.35 523
50m: 36.70 100m: 1:17.42 150m: 1:59.37 200m: 2:39.35
4. MEKIS, Katja 1994 MTK 2:42.02 498
50m: 36.79 100m: 1:16.98 150m: 2:00.43 200m: 2:42.02
5. STIRN, Marusa 1994 MTK 2:43.46 485
50m: 37.54 100m: 1:18.47 150m: 2:01.44 200m: 2:43.46
6. KOSTANJSEK, Nastja 1994 VWV 2:47.00 455
50m: 39.28 100m: 1:21.28 150m: 2:04.61 200m: 2:47.00
7. 8PAT, Zala 1994 MNC 2:47.60 450
50m: 39.74 100m: 1:21.98 150m: 2:05.23 200m: 2:47.60
8. KORDIC, Julija 1995 POR 2:49.53 434
50m: 39.38 100m: 1:22.22 150m: 2:06.10 200m: 2:49.53
9. ZGOMBA, Antonia 1994 PSIZ 3:00.34 361
50m: 42.69 100m: 1:28.34 150m: 2:14.72 200m: 3:00.34
DSQ KOSIR, Spela 1994 MTK
DI3 - Napacen obrat
DNS VRHOVNIK, Kaja 1995 VWV
EXH OTO, Karin 1996 FR 2:40.30 514
50m: 37.12 100m: 1:18.21 150m: 1:59.98 200m: 2:40.30
EXH VERDINEK, UrSka 1996 FR 2:45.37 468
50m: 38.15 100m: 1:19.88 150m: 2:03.17 200m: 2:45.37
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29. disciplina/event Moski/Men, 400m MeSano/Medley Odprto/Open
23.12.2007 M

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. LUKOCZKI, Karoly 1990 FTC 4:28.87 825
50m: 28.39 150m: 1:35.35 250m: 2:47.64 350m: 3:59.21
100m: 1:00.93 200m: 2:09.05 300m: 3:26.55 400m: 4:28.87

2. SHNAIDER, Yaniv 1987 ISR 4:29.16 822
50m: 28.55 150m: 1:35.21 250m: 2:49.07 350m: 3:58.95
100m: 1:00.89 200m: 2:09.98 300m: 3:28.27 400m: 4:29.16

3. GERCSAK, Csaba 1988 JOVO 4:36.65 757
50m: 29.19 150m: 1:38.15 250m: 2:52.70 350m: 4:05.02
100m: 1:01.94 200m: 2:13.28 300m: 3:31.98 400m: 4:36.65

4. PETRIC, Jan Karel 1991 MTK 4:47.22 677
50m: 29.69 150m: 1:40.36 250m: 3:00.13 350m: 4:15.84
100m: 1:03.96 200m: 2:16.14 300m: 3:43.68 400m: 4:47.22

5. VIDMAR, Jure 1992 MTK 4:48.09 671
50m: 30.31 150m: 1:43.01 250m: 3:02.22 350m: 4:16.84
100m: 1:05.04 200m: 2:21.15 300m: 3:44.18 400m: 4:48.09

6. RESMAN, Rok 1991 MTK 5:02.71 578
50m: 30.74 150m: 1:48.49 250m: 3:10.14 350m: 4:27.81
100m: 1:06.00 200m: 2:30.77 300m: 3:51.36 400m: 5:02.71

7. DACAR, Anze 1985 ZGR 5:03.22 575
50m: 30.25 150m: 1:46.74 250m: 3:09.81 350m: 4:28.97
100m: 1:06.10 200m: 2:26.60 300m: 3:53.76 400m: 5:03.22

8. RIHTAR, Kevin 1990 MNC 5:05.50 562
50m: 30.87 150m: 1:46.61 250m: 3:10.61 350m: 4:31.78
100m: 1:06.91 200m: 2:26.01 300m: 3:55.57 400m: 5:05.50

9. SIMON, Gabriel 1992 UBK 5:09.64 540
50m: 34.15 150m: 1:55.04 250m: 3:16.84 350m: 4:35.97
100m: 1:14.27 200m: 2:33.88 300m: 3:59.18 400m: 5:09.64

10. HERGA, Saso 1992 FR 5:12.67 525
50m: 32.26 150m: 1:49.66 250m: 3:14.39 350m: 4:36.68
100m: 1:11.26 200m: 2:27.00 300m: 4:00.66 400m: 5:12.67

11. ZURMAN, Gasper 1993 MNC 5:28.05 454
50m: 33.34 150m: 1:58.89 250m: 3:27.25 350m: 4:51.52
100m: 1:16.01 200m: 2:40.69 300m: 4:14.57 400m: 5:28.05

12. KOZELJ, Matej 1993 MNC 5:32.61 436
50m: 34.41 150m: 2:00.56 250m: 3:29.61 350m: 4:55.82
100m: 1:15.97 200m: 2:43.51 300m: 4:17.97 400m: 5:32.61

30. disciplina/event Zenske/Women, 400m Me$ano/Medley w
23.12.2007

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. KLINAR, Anja 1988 ZGR 4:51.63 846
50m: 30.85 150m: 1:44.12 250m: 3:04.29 350m: 4:19.64
100m: 1:05.90 200m: 2:22.37 300m: 3:46.14 400m: 4:51.63

2. BUCZ, Eszter 1991 JOVO 5:04.54 743
50m: 30.65 150m: 1:46.19 250m: 3:08.96 350m: 4:29.56
100m: 1:05.88 200m: 2:25.37 300m: 3:53.26 400m: 5:04.54

3. BECHAR, Amit 1990 ISAT 5:09.74 706
50m: 32.55 150m: 1:51.71 250m: 3:16.64 350m: 4:35.38
100m: 1:09.82 200m: 2:32.06 300m: 4:01.28 400m: 5:09.74

4. CESAR, Maja 1990 ZGR 5:13.23 683
50m: 33.15 150m: 1:54.08 250m: 3:19.39 350m: 4:39.00
100m: 1:11.36 200m: 2:34.66 300m: 4:04.25 400m: 5:13.23

5. LOUTATI, Amit 1990 ISAT 5:16.70 661
50m: 33.10 150m: 1:52.66 250m: 3:18.34 350m: 4:40.32
100m: 1:10.68 200m: 2:35.67 300m: 4:02.45 400m: 5:16.70

6. SHTEIN, Rony 1991 ISR 5:19.96 641
50m: 35.24 150m: 1:57.87 250m: 3:22.64 350m: 4:45.08
100m: 1:16.23 200m: 2:38.60 300m: 4:07.04 400m: 5:19.96

7. KOMLENAC, Vanja 1989 DP 5:22.36 626
50m: 34.92 150m: 1:57.54 250m: 3:23.25 350m: 4:45.29
100m: 1:14.54 200m: 2:38.64 300m: 4:07.56 400m: 5:22.36
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

30. disciplina/event, Zenske/Women, 400m Me$ano/Medley, W

rezultat tocke

8. RADISEVIC, Ajda 1992 MTK 5:24.09 616
50m: 33.04 150m: 1:54.53 250m: 3:21.22 350m: 4:46.14
100m: 1:12.05 200m: 2:34.81 300m: 4:08.08 400m: 5:24.09
9. BILANDZIJA, Manja 1993 MTK 5:31.38 577
50m: 35.94 150m: 1:59.80 250m: 3:28.64 350m: 4:54.78
100m: 1:17.05 200m: 2:41.08 300m: 4:16.88 400m: 5:31.38
10. RACIC, Tanja 1991 BL 5:44.78 512
50m: 37.16 150m: 2:06.12 250m: 3:39.17 350m: 5:06.62
100m: 1:20.39 200m: 2:50.94 300m: 4:27.40 400m: 5:44.78
11. SMOLEJ, Tadeja 1993 MTK 5:45.01 511
50m: 35.63 150m: 2:04.87 250m: 3:38.74 350m: 5:07.49
100m: 1:18.96 200m: 2:49.42 300m: 4:28.45 400m: 5:45.01
12. KOOK, Nitzan 1991 ISAT 5:47.11 502
50m: 36.45 150m: 2:06.04 250m: 3:40.12 350m: 5:08.04
100m: 1:18.02 200m: 2:52.24 300m: 4:28.06 400m: 5:47.11
DNS FUNTEK, Tina 1993 MNC
DNS SKUFCA, Neja 1992 ZGR
DNS MAGULOVA, Dasa 1990 STB
DNS LISTOPADOVA, katarina 1993 STB
31. disciplina/event Moski/Men, 100m Prosto/Free 1993 and older
23.12.2007 - 11:50 Predtekmovanije
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
moski/men M1
1. CSAKI, Janos 1986 JOVO 5250 779 A
50m: 25.26 100m: 52.50
2. ZBOGAR, Robert 1989 ZGR 53.14 751 A
50m: 25.53 100m: 53.14
3. VRTOVEC, Luka 1986 BM 53.75 726 A
50m: 25.54 100m: 53.75
4. JEDLOVCNIK, Uros$ 1988 LL 54.26 705 A
50m: 27.49 100m: 54.26
5. VUJASIN, Srdan 1988 BL 54.33 703 A
50m: 26.31 100m: 54.33
6. GRZINA, Miha 1986 IL 5497 678 A
50m: 26.59 100m: 54.97
7. PETROVIC, Petar 1988 DP 55.70 652
50m: 26.84 100m: 55.70
8. JOVANOVSKI, Marko 1987 OL 56.78 616
50m: 27.59 100m: 56.78
9. HERCIGONJA, Dejan 1983 OL 56.85 613
50m: 27.00 100m: 56.85
10. GOLOB, Gregor 1989 BM 57.48 593
50m: 28.17 100m: 57.48
11. STJEPIC, Vlado 1989 VWV :01.29 489
50m: 29.49 100m: 1:01.29
DNS HESTER, Daniel 1986 BAUW
DNS LOCKE, Kieran 1984 BAUW
moski/men M2
1. SILASKI, Milan 1990 BA 5390 720 A
50m: 26.05 100m: 53.90
2. KERC, Aljaz 1990 OL 55.60 656 R
50m: 26.69 100m: 55.60
3. SERBEC, Gregor 1990 TP 58.22 571
50m: 28.18 100m: 58.22
4. CRESNAR, Dejvid 1990 BM 58.26 570
50m: 27.98 100m: 58.26
5. BLAZINA, Joze 1990 VWV 58.72 557
50m: 27.50 100m: 58.72
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

31. disciplina/event, Moski, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, moski/men M2

rezultat tocCke
6. SIMIC, Nenad 1990 BL 59.65 531
50m: 28.27 100m: 59.65
7. TEKAVCIC, Anze 1991 KA 1:00.97 497
50m: 29.58 100m: 1:00.97
8. RUGELJ, Gasper 1990 LL 1:01.06 495
50m: 29.17 100m: 1:01.06
9. SPITALAR, Gregor 1991 BM 1:07.27 370
50m: 31.87 100m: 1:07.27
10. PLAZNIK, Martin 1990 KA 1:09.40 337
50m: 32.20 100m: 1:09.40
moski/men M3
1. SAGMEISTER, Rok 1992 FR 55.17 671
50m: 26.54 100m: 55.17
2. TURCINOVIC, Mihovil 1993 ARE 55.57 657
50m: 26.59 100m: 55.57
3. VALENCAK, Jan 1992 MNC 57.86 582
50m: 27.40 100m: 57.86
4. STRAUS, Luka 1993 BM 58.61 560
50m: 28.10 100m: 58.61
5. POROPAT, Nico 1992 PSIZ 58.62 559
50m: 27.69 100m: 58.62
6. KORDIC, Simeon 1992 POR 58.72 557
50m: 27.90 100m: 58.72
7. GOLOB, Matej 1993 BM 59.16 544
50m: 28.55 100m: 59.16
8. KOREN, Anze 1992 MNC 59.56 533
50m: 28.33 100m: 59.56
9. DOLENC, Nejc 1993 ZGR 1:00.82 501
50m: 29.20 100m: 1:00.82
10. PERUSEK, Teo 1992 BM 1:00.92 498
50m: 28.91 100m: 1:00.92
11. MEDEN, Matija 1993 PDM 1:02.39 464
50m: 30.78 100m: 1:02.39
12.  VIDOVIC, Timotej 1993 BM 1:03.50 440
50m: 30.21 100m: 1:03.50
13. STARE, Ziga 1993 KA 1:06.99 375
50m: 32.10 100m: 1:06.99
DSQ SRDANOV, Ivan 1992 DP
DI1 - Prehiter $tart
DNS VERDNIK, Jan 1992 WV
DNS BECHAR, Noam 1990 ISAT
32. disciplina/event Zenske/Women, 100m Prosto/Free abs. Zenske/women open
23.12.2007 - 12:04 Predtekmovanje
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
W1
1. VERRASZTO, Evelyn 1989 JOVO 56.30 883
rekord mitinga
50m: 27.62 100m: 56.30
2. SOVINEK, Nina 1985 OL 57.55 827
50m: 27.75 100m: 57.55
3. ISAKOVIC, Sara 1988 ZGR 57.95 810
50m: 28.21 100m: 57.95
4. SIEBNER, Keren Michaela 1990 ISAT 58.64 781
50m: 28.36 100m: 58.64
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

32. disciplina/event, Zenske/Women, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, W1

10.
1.

DNS

W2

10.
1.
12.
13.
14.

DNS
DNS

W3

KOS, Lea

50m: 29.62 100m:
CESAR, Nina

50m: 29.27 100m:

OSTOJIC, Milica

50m: 29.51 100m:

TURCINOVIC, Katarina

50m: 28.98 100m:

BECHAR, Noam

50m: 29.92 100m:

BLIZNYUK, Marya

50m: 30.18 100m:
GOMBOC, Pika
50m: 33.62 100m:

STRIGL, Elisabeth

DOBAR, Eva

50m: 28.56 100m:
DROLC, Nina

50m: 29.16 100m:

HAJDINJAK, Katja

50m: 29.74 100m:

KOLSEK, Kaja

50m: 29.70 100m:
TAVCAR, Alja
50m: 29.87 100m:

GOVEJSEK, Tamara

50m: 29.78 100m:
ROTAR, Eva
50m: 30.82 100m:

MASTIKOSA, Maja

50m: 31.28 100m:
VILIC, Sara

50m: 30.72 100m:
CIGIT, Tjasa

50m: 30.48 100m:
JURCA, Klara

50m: 31.58 100m:
HREN, Vita

50m: 32.48 100m:

KOSEC, Barbka

50m: 33.07 100m:
GIBER, Tina
50m: 33.44 100m:

POTOCNIK, Ana
KUSSIN, Michelle

BEZAN, Ursa

50m: 29.38 100m:
MEZA, Tina

50m: 30.54 100m:
NEMETH, Julia

50m: 31.04 100m:

KOZJEK, Ana Karin

50m: 31.51 100m:
MALEC, Nina

50m: 31.39 100m:
SPAT, Zala

50m: 32.11 100m:

1:00.75

1:00.81

1:01.16

1:01.61

1:02.16

1:02.52

1:09.99

58.91

1:00.42

1:01.27

1:01.57

1:02.03

1:02.88

1:03.67

1:04.53

1:05.13

1:05.45

1:05.64

1:07.06

1:09.44

1:10.27

1:00.22

1:03.97

1:04.32

1:05.54

1:06.54

1:07.86

1991

1990

1991

1989

1990

1987

1990

1991

1993

1992

1993

1992

1992

1993

1993

1992

1992

1992

1993

1993

1993

1993

1993
1992

1994

1994

1994

1994

1994

1994

FR

ZGR

BG

ARE

ISAT

ISAT

LL

STD

JOVO

wW

oL

wW

oL

BL

ARE

BM

BM

KA

BM

KA
STD

MTK

wW

UBK

oL

MNC

MNC

rezultat tocke
1:00.75 703 A

1:00.81 701 R

1:01.16 689 R

1:01.61 674
1:02.16 656
1:02.52 645
1:09.99 460
5891 771 A

1:0042 714 A

1:01.27 685
1:01.57 675
1:02.03 660
1:02.88 634
1:03.67 610
1:04.53 586
1:05.13 570
1:05.45 562
1:05.64 557
1:07.06 522
1:09.44 471
1:10.27 454

1:00.22 721 A

1:03.97 602
1:04.32 592
1:05.54 560
1:06.54 535
1:07.86 504
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

32. disciplina/event, Zenske, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, W3

rezultat tocke

7. ROJNIC, Petra 1994 PSIZ 1:08.09 499
50m: 32.75 100m: 1:08.09
8. STIMAC, Lea 1994 PSIZ 1:08.75 485
50m: 32.711 100m: 1:08.75
9. KAPLJA, Karmen 1994 KA 1:13.00 405
50m: 34.95 100m: 1:13.00
10. TEKAVCIC, Tina 1995 KA 1:15.73 363
50m: 36.53 100m: 1:15.73
11.  JAKOPIN, Anja 1995 BM 1:16.46 352
50m: 36.53 100m: 1:16.46
DNS VRHOVNIK, Kaja 1995 WV
DNS LENGYEL, Anna 1994 ZAL
EXH SENCAR, Iza 1998 SDD 1:11.83 425
50m: 34.32 100m: 1:11.83
33. disciplina/event Moski/Men, 800m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2007

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. GERCSAK, Csaba 1988 JOVO 8:40.45 729
50m: 29.81 200m: 2:05.58 350m: 3:43.55 500m: 5:22.70 650m: 7:02.10 800m: 8:40.45
100m: 1:01.43 250m: 2:38.09 400m: 4:16.58 550m: 5:55.71 700m: 7:35.13
150m: 1:33.45 300m: 3:10.68 450m: 4:49.61 600m: 6:28.91 750m: 8:08.10
2. GOLOB, Gregor 1989 BM 9:08.38 624
50m: 31.26 200m: 2:15.11 350m: 3:58.49 500m: 5:42.05 650m: 7:26.42 800m: 9:08.38
100m: 1:05.63 250m: 2:49.50 400m: 4:33.05 550m: 6:16.69 700m: 8:00.89
150m: 1:40.49 300m: 3:23.85 450m: 5:07.53 600m: 6:51.63 750m: 8:35.20
3. CRESNAR, Dejvid 1990 BM 9:16.92 595
50m: 31.44 200m: 2:15.90 350m: 4:00.97 500m: 5:46.85 650m: 7:33.62 800m: 9:16.92
100m: 1:05.81 250m: 2:50.99 400m: 4:36.02 550m: 6:22.62 700m: 8:08.52
150m: 1:41.03 300m: 3:25.92 450m: 5:11.48 600m: 6:58.06 750m: 8:44.29
34. disciplina/event Zenske/Women, 1500m Prosto/Free w
23.12.2007

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. ZUPAN, Teja 1990 ZGR 16:50.07 870
50m: 31.19 300m: 3:18.64 550m: 6:06.88 800m: 8:56.48 1050m: 11:47.07 1300m: 14:37.11
100m: 1:04.53 350m: 3:52.39 600m: 6:40.65 850m: 9:30.41 1100m: 12:21.16 1350m: 15:10.73
150m: 1:37.89 400m: 4:25.89 650m: 7:14.67 900m: 10:04.63 1150m: 12:54.98 1400m: 15:44.66
200m: 2:11.46 450m: 4:59.47 700m: 7:48.84 950m: 10:38.75 1200m: 13:29.03 1450m: 16:17.97
250m: 2:45.00 500m: 5:32.91 750m: 8:22.69 1000m: 11:13.01 1250m: 14:03.05 1500m: 16:50.07
2. MOCNIK, Monika 1990 ZGR 16:51.59 866
50m: 32.82 300m: 3:24.04 550m: 6:14.17 800m: 9:03.51 1050m: 11:51.56 1300m: 14:39.14
100m: 1:07.05 350m: 3:58.23 600m: 6:48.04 850m: 9:37.25 1100m: 12:25.09 1350m: 15:12.89
150m: 1:41.42 400m: 4:32.11 650m: 7:21.92 900m: 10:10.80 1150m: 12:58.70 1400m: 15:46.15
200m: 2:15.56 450m: 5:06.28 700m: 7:55.80 950m: 10:44.45 1200m: 13:32.15 1450m: 16:19.21
250m: 2:49.91 500m: 5:40.12 750m: 8:29.81 1000m: 11:17.93 1250m: 14:05.82 1500m: 16:51.59
3. HAJNAL, Erika 1989 JOVO 17:10.34 819
50m: 31.71 300m: 3:20.86 550m: 6:11.32 800m: 9:04.08 1050m: 11:59.14 1300m: 14:53.60
100m: 1:05.56 350m: 3:54.78 600m: 6:45.61 850m: 9:38.82 1100m: 12:33.92 1350m: 15:28.48
150m: 1:39.35 400m: 4:28.75 650m: 7:20.20 900m: 10:13.97 1150m: 13:09.04 1400m: 16:03.12
200m: 2:13.35 450m: 5:02.92 700m: 7:54.95 950m: 10:49.25 1200m: 13:43.77 1450m: 16:37.69
250m: 2:47.04 500m: 5:36.94 750m: 8:29.94 1000m: 11:24.59 1250m: 14:18.84 1500m: 17:10.34
4. ODER, Tjasa 1994 FR 17:13.75 811
rekord slovenije kadetinje
50m: 31.40 300m: 3:22.22 550m: 6:14.36 800m: 9:07.57 1050m: 12:01.47 1300m: 14:55.74
100m: 1:05.21 350m: 3:56.59 600m: 6:48.89 850m: 9:42.19 1100m: 12:36.06 1350m: 15:30.57
150m: 1:39.31 400m: 4:31.15 650m: 7:23.38 900m: 10:16.96 1150m: 13:10.95 1400m: 16:05.31
200m: 2:13.48 450m: 5:05.47 700m: 7:58.04 950m: 10:51.70 1200m: 13:45.89 1450m: 16:39.86
250m: 2:47.81 500m: 5:40.01 750m: 8:32.79 1000m: 11:26.70 1250m: 14:20.79 1500m: 17:13.75
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"

Maribor, 22. - 23.12.2007

34. disciplina/event, Zenske/WWomen, 1500m Prosto/Free, W

5. KOZAMERNIK, Nika
50m: 33.05
100m: 1:08.47
150m: 1:43.54
200m: 2:18.70
250m: 2:53.95
6. SKUFCA, Neja
50m: 32.20
100m: 1:06.70
150m: 1:41.16
200m: 2:15.96
250m: 2:50.73
DNS MILER, Tamara
DNS STUERZL, Stefanie

17. disciplina/event
23.12.2007

300m:
350m:
400m:
450m:
500m:

300m:
350m:
400m:
450m:
500m:

3:29.14
4:04.18
4:39.23
5:14.12
5:49.00

3:25.34
4:00.28
4:35.40
5:10.50
5:46.09

1986
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

1992
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:

1994
1991

ZGR

6:23.78 800m: 9:18.42
6:58.77 850m: 9:53.40
7:33.89 900m: 10:28.27
8:08.86 950m: 11:03.19
8:43.67 1000m: 11:38.12
ZGR

6:21.48 800m: 9:17.33
6:56.70 850m: 9:52.76
7:31.78 900m: 10:27.98
8:06.73 950m: 11:03.29
8:42.19 1000m: 11:38.76
FR

STD

Moski/Men, 50m Delfin/Fly

1050m:
1100m:
1150m:
1200m:
1250m:

1050m:
1100m:
1150m:
1200m:
1250m:

12:13.18
12:47.89
13:22.99
13:58.13
14:33.36

12:14.08
12:49.24
13:24.92
14:00.95
14:36.24

rezultat

17:28.24
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

17:33.00
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

tocke

778
15:08.52
15:43.80
16:19.21
16:54.16
17:28.24

768
15:11.04
15:47.10
16:22.98
16:58.55
17:33.00

1993 and older

Finale

Tock: FINA 2004

Finale A

HOS, Peter
VRTOVEC, Luka
BERETIC, Igor
GRZINA, Miha
BETYE, Balazs
LJEVAR, Lovro
STIHOVIC, Tja$
TURCINOVIC, Mihovil

N R®ND =

18. disciplina/event
23.12.2007

1985
1986
1981
1986
1988
1993
1991
1993

JOVO

BM
VvOJ
IL

JOVO

KK
ARE

Zenske/Women, 50m Delfin/Fly

rezultat

2517
25.29
25.99
26.30
26.41
26.74
26.85
26.92

tocke

818
806
743
717
708
682
674
669

abs. Zzenske/women open

Finale

Tock: FINA 2004

Finale A

TOMPA, Orsolya
HAJDINJAK, Katja
PERKOVIC, Kaja
DJELIC, Sofija
ZIDARIC, Mateja
TURCINOVIC, Katarina
BECHAR, Noam
PILKO, Kaja

PN O R WD =

19. disciplina/event
23.12.2007

1991
1993
1990
1992
1993
1989
1990
1991

JOVO

BM
IL
BM
ARE
ISAT
oL

Moski/Men, 50m Hrbtno/Back

rezultat

28.83
29.41
29.42
29.63
30.02
30.59
31.08
31.10

tocke

753
709
709
694
667
630
601
600

1993 and older

Finale

Tock: FINA 2004

Finale A

TALSKY, Boaz
BORDAS, Peter
ZBOGAR, Robert
PETROVIC, Petar
OSTERC, Peter
SAGMEISTER, Rok
PAHERNIK, Andrej
BOZIC, Massimo

ONoOOORWN =

1989
1990
1989
1988
1990
1992
1979
1991

ISR
FCT
ZGR
DP

FR
BM
ARE

rezultat

27.61
27.98
28.35
28.66
29.00
29.05
29.41
29.62

tocke

755
725
697
675
651
648
625
611
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
Maribor, 22. - 23.12.2007

20. disciplina/event Zenske/Women, 50m Hrbtno/Back abs. Zenske/women open
23.12.2007 Finale

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

Finale A
1. DOBAR, Eva 1993 JOVO 30.36 827
rekord mitinga
2. DJIKANOVIC, Danijela 1983 SRB 30.56 811
3. SOVINEK, Maja 1985 OL 30.66 803
4. OSTARIJAS, Patricija 1992 MTK 31.46 743
5. SHAHAFF, Dekel 1989 ISR 3218 695
6. GOLOB, Gabriela 1991 FR 32.77 658
7. NEMETH, Julia 1994 UBK 33.39 622
DNS VUJASIN, Marija 1992 BL
21. disciplina/event Moski/Men, 400m Prosto/Free 1993 and older
23.12.2007 Finale

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

Finale A
1. TURK, Luka 1986 ZGR 4:02.43 792
50m: 28.52 150m: 1:29.47 250m: 2:30.38 350m: 3:31.08
100m: 58.67 200m: 2:00.27 300m: 3:00.45 400m: 4:02.43
2. PEK, Csaba 1989 JOVO 4:02.53 791
50m: 27.89 150m: 1:28.16 250m: 2:29.39 350m: 3:32.56
100m: 57.76 200m: 1:58.76 300m: 3:00.72 400m: 4:02.53
3. ZAMBO, Balazs 1992 JOVO 4:04.87 769
50m: 28.92 150m: 1:31.14 250m: 2:34.75 350m: 3:35.82
100m: 59.84 200m: 2:02.99 300m: 3:05.60 400m: 4:04.87
4. VIDMAR, Jure 1992 MTK 4:14.87 682
50m: 28.77 150m: 1:31.20 250m: 2:36.48 350m: 3:42.29
100m: 59.76 200m: 2:03.62 300m: 3:09.45 400m: 4:14.87
5. BANCIC, Jon 1992 LL 4:15.83 674
50m: 29.01 150m: 1:31.97 250m: 2:36.90 350m: 3:43.22
100m: 1:00.31 200m: 2:04.30 300m: 3:10.15 400m: 4:15.83
6. DACAR, Anze 1985 ZGR 4:20.43 639
50m: 29.59 150m: 1:33.85 250m: 2:40.39 350m: 3:48.04
100m: 1:01.21 200m: 2:07.16 300m: 3:14.05 400m: 4:20.43
7. AZARKEVIC, Artjom 1992 OL 4:20.64 637
50m: 30.09 150m: 1:35.13 250m: 2:41.34 350m: 3:48.38
100m: 1:02.43 200m: 2:08.14 300m: 3:14.86 400m: 4:20.64
8. GOLOB, Matej 1993 BM 4:24.86 607
50m: 29.23 150m: 1:34.47 250m: 2:42.18 350m: 3:51.16
100m: 1:01.55 200m: 2:07.99 300m: 3:16.48 400m: 4:24.86
22. disciplina/event Zenske/Women, 400m Prosto/Free abs. Zzenske/women open
23.12.2007 Finale

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

Finale A

1. CESAR, Nina 1990 ZGR 4:22.81 817
50m: 30.89 150m: 1:37.79 250m: 2:44.83 350m: 3:51.10
100m: 1:04.30 200m: 2:11.35 300m: 3:18.23 400m: 4:22.81

2. BEZAN, Ursa 1994 MTK 4:24.04 805
50m: 30.61 150m: 1:37.19 250m: 2:43.72 350m: 3:50.83
100m: 1:03.88 200m: 2:10.38 300m: 3:17.31 400m: 4:24.04

3. MOCNIK, Monika 1990 ZGR 4:24.76 799
50m: 31.41 150m: 1:37.99 250m: 2:44.86 350m: 3:51.84
100m: 1:04.50 200m: 2:11.35 300m: 3:18.39 400m: 4:24.76

4. DROLC, Nina 1992 W 4:29.40 758
50m: 30.81 150m: 1:38.79 250m: 2:47.52 350m: 3:56.07
100m: 1:04.75 200m: 2:13.07 300m: 3:21.97 400m: 4:29.40
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22. disciplina/event, Zenske/Women, 400m Prosto/Free, Finale, abs. Zenske/women open

rezultat tocke

5. CESAR, Maja 1990 ZGR 4:34.41 717
50m: 31.75 150m: 1:40.30 250m: 2:49.55 350m: 4:00.04
100m: 1:05.93 200m: 2:15.16 300m: 3:24.61 400m: 4:34.41
6. OSTOJIC, Milica 1991 BG 4:3491 713
50m: 31.03 150m: 1:39.52 250m: 2:49.49 350m: 4:00.75
100m: 1:04.91 200m: 2:14.18 300m: 3:25.12 400m: 4:34.91
7. BRUMEC, Jana 1986 OL 4:39.12 682
50m: 31.99 150m: 1:41.23 250m: 2:52.38 350m: 4:04.00
100m: 1:06.34 200m: 2:16.98 300m: 3:28.18 400m: 4:39.12
8. BLIZNYUK, Marya 1987 ISAT 4:39.44 679
50m: 32.08 150m: 1:41.64 250m: 2:52.93 350m: 4:04.78
100m: 1:06.45 200m: 2:17.54 300m: 3:29.06 400m: 4:39.44
23. disciplina/event Moski/Men, 200m Delfin/Fly 1993 and older
23.12.2007 Finale

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

Finale A
1. KOCHAVI, Nadav 1985 MKU 2:01.90 843
rekord mitinga
50m: 26.86 100m: 57.84 150m: 1:29.54 200m: 2:01.90
2. BOZSA, Bence 1988 JOVO 2:06.71 750
50m: 28.22 100m: 59.79 150m: 1:32.88 200m: 2:06.71
3. BATKA, Balint 1991 JOVO 2:09.94 696
50m: 28.52 100m: 1:01.15 150m: 1:35.27 200m: 2:09.94
4. JURJEVCIC, Nejc 1993 LL 2:14.52 627 RD
rekord Slovenije decki
50m: 30.36 100m: 1:04.92 150m: 1:39.75 200m: 2:14.52
5. GODEC, Alan 1992 FR 2:18.35 576
50m: 30.53 100m: 1:05.56 150m: 1:41.68 200m: 2:18.35
6. KONTELJ, Timotej 1990 OL 2:19.60 561
50m: 30.86 100m: 1:06.33 150m: 1:42.64 200m: 2:19.60
7. TURK, Luka 1986 ZGR 2:23.07 521
50m: 31.12 100m: 1:06.66 150m: 1:44.36 200m: 2:23.07
8. MILANOVIC, Milo$ 1992 DP 2:31.95 435
50m: 31.10 100m: 1:08.84 150m: 1:49.98 200m: 2:31.95
24. disciplina/event Zenske/Women, 200m Delfin/Fly abs. Zenske/women open
23.12.2007 Finale

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

Finale A
1. ISAKOVIC, Sara 1988 ZGR 2:14.74 830
rekord mitinga

50m: 30.74 100m: 1:05.43 150m: 1:40.26 200m: 2:14.74

2. DJELIC, Scfija 1992 IL 2:21.39 718
50m: 31.45 100m: 1:07.21 150m: 1:44.63 200m: 2:21.39

3. BECHAR, Amit 1990 ISAT 2:2215 707
50m: 32.13 100m: 1:08.08 150m: 1:45.10 200m: 2:22.15

4. TAL, Avigail 1990 ISR 2:25.60 658
50m: 32.33 100m: 1:08.90 150m: 1:46.85 200m: 2:25.60

5. SILBERMAN, Shahar 1991 ISR 2:29.41 609
50m: 34.27 100m: 1:12.21 150m: 1:51.16 200m: 2:29.41

6. PESL, Teja 1994 FR 2:30.00 601
50m: 33.03 100m: 1:11.25 150m: 1:50.51 200m: 2:30.00

7. KOZAMERNIK, Nika 1986 ZGR 2:31.19 587
50m: 33.44 100m: 1:10.90 150m: 1:50.49 200m: 2:31.19

8. RADISEVIC, Ajda 1992 MTK 2:35.33 542
50m: 33.74 100m: 1:12.86 150m: 1:53.59 200m: 2:35.33
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
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25. disciplina/event
23.12.2007

Moski/Men, 100m Prsno/Breast

1993 and older
Finale

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

Finale A
1. MARKIC, Matjaz 1983 KK 1:02.48 893
50m: 29.60 100m: 1:02.48
2. CROSS, Andre 1984 BAUW 1:03.64 845
50m: 29.78 100m: 1:03.64
3. BIZJAN, Simon 1986 MTK 1:07.51 708
50m: 31.27 100m: 1:07.51
4. VOVK, Robert 1989 ZGR 1:07.61 705
50m: 31.48 100m: 1:07.61
5. RESMAN, Rok 1991 MTK 1:11.27 601
50m: 34.00 100m: 1:11.27
6. SENICA, Gasper 1991 LL 1:11.65 592
50m: 32.93 100m: 1:11.65
7. ZUPAN, Nejc 1991 LL 1:12.54 570
50m: 33.66 100m: 1:12.54
8. SIMON, Gabriel 1992 UBK 1:13.22 555
50m: 34.39 100m: 1:13.22
26. disciplina/event Zenske/Women, 100m Prsno/Breast . Zenske/women open
23.12.2007 Finale
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. PECZ, Reka 1992 JOVO 1:13.28 765
50m: 35.03 100m: 1:13.28
2. HIGL, Nadja 1987 SRB 1:13.60 755
50m: 35.18 100m: 1:13.60
3. VOZEL, Tjasa 1994 LCT 1:14.86 718
50m: 35.96 100m: 1:14.86
4. BOGDANOVIC, Jovana 1992 BG 1:16.24 679
50m: 35.69 100m: 1:16.24
5. MEZA, Tina 1994 VWV 1:16.26 679
50m: 35.96 100m: 1:16.26
6. SONJAK, Vita 1989 FR 1:16.86 663
50m: 36.02 100m: 1:16.86
7. MASARVA, Daa 1990 ISR 1:18.87 614
50m: 36.54 100m: 1:18.87
8. COLNAR, Spela 1992 MTK 1:19.52 599
50m: 37.01 100m: 1:19.52
27. disciplina/event Moski/Men, 200m Hrbtno/Back 1993 and older
23.12.2007 Finale
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. NAGY, Peter 1985 JOVO 2:03.79 838
50m: 29.32 100m: 1:00.27 150m: 1:32.40 200m: 2:03.79
2. BOGDANOVSKI, Lazar 1989 SRB 2:05.72 800
50m: 29.30 100m: 1:00.79 150m: 1:33.18 200m: 2:05.72
3. PETRIC, Jan Karel 1991 MTK 2:07.63 764
50m: 30.11 100m: 1:02.03 150m: 1:34.97 200m: 2:07.63
4. TALSKY, Boaz 1989 ISR 2:11.07 706
50m: 30.48 100m: 1:02.96 150m: 1:36.65 200m: 2:11.07
5. SLABE, Stas 1993 FR 2:13.44 669
50m: 31.25 100m: 1:04.81 150m: 1:39.47 200m: 2:13.44
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27. disciplina/event, Moski/Men, 200m Hrbtno/Back, Finale, 1993 and older

rezultat tocke

6. OSTERC, Peter 1990 LL 2:13.92 662
50m: 31.09 100m: 1:04.31 150m: 1:38.53 200m: 2:13.92
7. PORI, Toni 1990 FR 2:15.13 644
50m: 31.51 100m: 1:05.66 150m: 1:40.81 200m: 2:15.13
8. PARADIZ, Martin 1990 FR 2:17.65 609
50m: 31.72 100m: 1:05.98 150m: 1:41.77 200m: 2:17.65
28. disciplina/event Zenske/Women, 200m Hrbtno/Back abs. Zzenske/women open
23.12.2007 Finale
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. NAGY, Reka 1986 JOVO 2:17.06 822
rekord mitinga
50m: 32.30 100m: 1:06.52 150m: 1:41.81 200m: 2:17.06
2. GOLOB, Gabriela 1991 FR 2:23.31 719
50m: 32.90 100m: 1:09.02 150m: 1:46.68 200m: 2:23.31
3. SCHLESINGER, Mikah 1990 ISR 2:23.33 719
50m: 33.30 100m: 1:08.74 150m: 1:45.75 200m: 2:23.33
4. TESIC, Isidora 1991 VOJ 2:27.87 655
50m: 33.99 100m: 1:11.06 150m: 1:49.28 200m: 2:27.87
5. SHAHAFF, Dekel 1989 ISR 2:28.54 646
50m: 33.58 100m: 1:10.53 150m: 1:49.93 200m: 2:28.54
6. SHILON, Shi 1990 ISR 2:28.58 645
50m: 35.22 100m: 1:12.93 150m: 1:51.84 200m: 2:28.58
7. OSTARIJAS, Patricija 1992 MTK 2:28.90 641
50m: 34.13 100m: 1:12.06 150m: 1:51.05 200m: 2:28.90
8. NEMETH, Julia 1994 UBK 2:32.69 595
50m: 35.49 100m: 1:13.82 150m: 1:53.23 200m: 2:32.69
29. disciplina/event Moski/Men, 400m MeSano/Medley Odprto/Open
23.12.2007
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. LUKOCZKI, Karoly 1990 FTC 4:28.87 825
50m: 28.39 150m: 1:35.35 250m: 2:47.64 350m: 3:59.21
100m: 1:00.93 200m: 2:09.05 300m: 3:26.55 400m: 4:28.87
2. SHNAIDER, Yaniv 1987 ISR 4:29.16 822
50m: 28.55 150m: 1:35.21 250m: 2:49.07 350m: 3:58.95
100m: 1:00.89 200m: 2:09.98 300m: 3:28.27 400m: 4:29.16
3. GERCSAK, Csaba 1988 JOVO 4:36.65 757
50m: 29.19 150m: 1:38.15 250m: 2:52.70 350m: 4:05.02
100m: 1:01.94 200m: 2:13.28 300m: 3:31.98 400m: 4:36.65
4. PETRIC, Jan Karel 1991 MTK 4:47.22 677
50m: 29.69 150m: 1:40.36 250m: 3:00.13 350m: 4:15.84
100m: 1:03.96 200m: 2:16.14 300m: 3:43.68 400m: 4:47.22
5. VIDMAR, Jure 1992 MTK 4:48.09 671
50m: 30.31 150m: 1:43.01 250m: 3:02.22 350m: 4:16.84
100m: 1:05.04 200m: 2:21.15 300m: 3:44.18 400m: 4:48.09
6. RESMAN, Rok 1991 MTK 5:02.71 578
50m: 30.74 150m: 1:48.49 250m: 3:10.14 350m: 4:27.81
100m: 1:06.00 200m: 2:30.77 300m: 3:51.36 400m: 5:02.71
7. DACAR, Anze 1985 ZGR 5:03.22 575
50m: 30.25 150m: 1:46.74 250m: 3:09.81 350m: 4:28.97
100m: 1:06.10 200m: 2:26.60 300m: 3:53.76 400m: 5:03.22
8. RIHTAR, Kevin 1990 MNC 5:05.50 562
50m: 30.87 150m: 1:46.61 250m: 3:10.61 350m: 4:31.78
100m: 1:06.91 200m: 2:26.01 300m: 3:55.57 400m: 5:05.50
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
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29. disciplina/event, Moski/Men, 400m Me&ano/Medley, Odprto/Open

rezultat tocke

9. SIMON, Gabriel 1992 UBK 5:09.64 540
50m: 34.15 150m: 1:55.04 250m: 3:16.84 350m: 4:35.97
100m: 1:14.27 200m: 2:33.88 300m: 3:59.18 400m: 5:09.64
10. HERGA, Sas$o 1992 FR 5:12.67 525
50m: 32.26 150m: 1:49.66 250m: 3:14.39 350m: 4:36.68
100m: 1:11.26 200m: 2:27.00 300m: 4:00.66 400m: 5:12.67
11. ZURMAN, Gasper 1993 MNC 5:28.05 454
50m: 33.34 150m: 1:58.89 250m: 3:27.25 350m: 4:51.52
100m: 1:16.01 200m: 2:40.69 300m: 4:14.57 400m: 5:28.05
12. KOZELJ, Matej 1993 MNC 5:32.61 436
50m: 34.41 150m: 2:00.56 250m: 3:29.61 350m: 4:55.82
100m: 1:15.97 200m: 2:43.51 300m: 4:17.97 400m: 5:32.61
30. disciplina/event Zenske/Women, 400m Mesano/Medley w
23.12.2007

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. KLINAR, Anja 1988 ZGR 4:51.63 846
50m: 30.85 150m: 1:44.12 250m: 3:04.29 350m: 4:19.64
100m: 1:05.90 200m: 2:22.37 300m: 3:46.14 400m: 4:51.63
2. BUCZ, Eszter 1991 JOVO 5:04.54 743
50m: 30.65 150m: 1:46.19 250m: 3:08.96 350m: 4:29.56
100m: 1:05.88 200m: 2:25.37 300m: 3:53.26 400m: 5:04.54
3. BECHAR, Amit 1990 ISAT 5:09.74 706
50m: 32.55 150m: 1:51.71 250m: 3:16.64 350m: 4:35.38
100m: 1:09.82 200m: 2:32.06 300m: 4:01.28 400m: 5:09.74
4. CESAR, Maja 1990 ZGR 5:13.23 683
50m: 33.15 150m: 1:54.08 250m: 3:19.39 350m: 4:39.00
100m: 1:11.36 200m: 2:34.66 300m: 4:04.25 400m: 5:13.23
5. LOUTATI, Amit 1990 ISAT 5:16.70 661
50m: 33.10 150m: 1:52.66 250m: 3:18.34 350m: 4:40.32
100m: 1:10.68 200m: 2:35.67 300m: 4:02.45 400m: 5:16.70
6. SHTEIN, Rony 1991 ISR 5:19.96 641
50m: 35.24 150m: 1:57.87 250m: 3:22.64 350m: 4:45.08
100m: 1:16.23 200m: 2:38.60 300m: 4:07.04 400m: 5:19.96
7. KOMLENAC, Vanja 1989 DP 5:22.36 626
50m: 34.92 150m: 1:57.54 250m: 3:23.25 350m: 4:45.29
100m: 1:14.54 200m: 2:38.64 300m: 4:07.56 400m: 5:22.36
8. RADISEVIC, Ajda 1992 MTK 5:24.09 616
50m: 33.04 150m: 1:54.53 250m: 3:21.22 350m: 4:46.14
100m: 1:12.05 200m: 2:34.81 300m: 4:08.08 400m: 5:24.09
9. BILANDZIJA, Manja 1993 MTK 5:31.38 577
50m: 35.94 150m: 1:59.80 250m: 3:28.64 350m: 4:54.78
100m: 1:17.05 200m: 2:41.08 300m: 4:16.88 400m: 5:31.38
10. RACIC, Tanja 1991 BL 5:44.78 512
50m: 37.16 150m: 2:06.12 250m: 3:39.17 350m: 5:06.62
100m: 1:20.39 200m: 2:50.94 300m: 4:27.40 400m: 5:44.78
11. SMOLEJ, Tadeja 1993 MTK 5:45.01 511
50m: 35.63 150m: 2:04.87 250m: 3:38.74 350m: 5:07.49
100m: 1:18.96 200m: 2:49.42 300m: 4:28.45 400m: 5:45.01
12. KOOK, Nitzan 1991 ISAT 5:47.11 502
50m: 36.45 150m: 2:06.04 250m: 3:40.12 350m: 5:08.04
100m: 1:18.02 200m: 2:52.24 300m: 4:28.06 400m: 5:47.11
DNS FUNTEK, Tina 1993 MNC
DNS SKUFCA, Neja 1992 ZGR
DNS MAGULOVA, Dasa 1990 STB
DNS LISTOPADOVA, katarina 1993 STB
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition "MARIBOR 2007"
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31. disciplina/event Moski/Men, 100m Prosto/Free 1993 and older
23.12.2007 Finale

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

Finale A
1. VRTOVEC, Luka 1986 BM 51.26 837
50m: 24.60 100m: 51.26
2. CSAKI, Janos 1986 JOVO 52.26 789
50m: 24.71 100m: 52.26
3. ZBOGAR, Robert 1989 ZGR 53.29 745
50m: 25.27 100m: 53.29
3. JEDLOVCNIK, Uro$ 1988 LL 53.29 745
50m: 26.03 100m: 53.29
5. GRZINA, Miha 1986 IL 53.74 726
50m: 25.89 100m: 53.74
6. VUJASIN, Srdan 1988 BL 54.78 685
50m: 25.86 100m: 54.78
7. TURCINOVIC, Mihovil 1993 ARE 54.97 678
50m: 26.11 100m: 54.97
8. SILASKI, Milan 1990 BA 1:02.91 453
50m: 24.50 100m: 1:02.91
32. disciplina/event Zenske/Women, 100m Prosto/Free abs. Zenske/women open
23.12.2007 Finale

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

Finale A
1. VERRASZTO, Evelyn 1989 JOVO 55.53 920
50m: 27.45 100m: 55.53
2. ISAKOVIC, Sara 1988 ZGR 57.04 849
50m: 28.10 100m: 57.04
3. SOVINEK, Nina 1985 OL 57.91 811
50m: 27.97 100m: 57.91
4. SIEBNER, Keren Michaela 1990 ISAT 58.48 788
50m: 28.47 100m: 58.48
5. DOBAR, Eva 1993 JOVO 58.90 771
50m: 28.51 100m: 58.90
6. BEZAN, Urga 1994 MTK 1:00.30 719
50m: 29.23 100m: 1:00.30
7. DROLC, Nina 1992 W 1:00.66 706
50m: 29.11 100m: 1:00.66
8. KOS, Lea 1991 FR 1:00.77 702
50m: 29.63 100m: 1:00.77
33. disciplina/event Moski/Men, 800m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2007

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. GERCSAK, Csaba 1988 JOVO 8:40.45 729
50m: 29.81 200m: 2:05.58 350m: 3:43.55 500m: 5:22.70 650m: 7:02.10 800m: 8:40.45
100m: 1:01.43 250m: 2:38.09 400m: 4:16.58 550m: 5:55.71 700m: 7:35.13
150m: 1:33.45 300m: 3:10.68 450m: 4:49.61 600m: 6:28.91 750m: 8:08.10

2. GOLOB, Gregor 1989 BM 9:08.38 624
50m: 31.26 200m: 2:15.11 350m: 3:58.49 500m: 5:42.05 650m: 7:26.42 800m: 9:08.38
100m: 1:05.63 250m: 2:49.50 400m: 4:33.05 550m: 6:16.69 700m: 8:00.89
150m: 1:40.49 300m: 3:23.85 450m: 5:07.53 600m: 6:51.63 750m: 8:35.20

3. CRESNAR, Dejvid 1990 BM 9:16.92 595
50m: 31.44 200m: 2:15.90 350m: 4:00.97 500m: 5:46.85 650m: 7:33.62 800m: 9:16.92
100m: 1:05.81 250m: 2:50.99 400m: 4:36.02 550m: 6:22.62 700m: 8:08.52
150m: 1:41.03 300m: 3:25.92 450m: 5:11.48 600m: 6:58.06 750m: 8:44.29
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34. disciplina/event Zenske/Women, 1500m Prosto/Free w
23.12.2007
Todk: FINA 2004
rezultat tocke
1. ZUPAN, Teja 1990 ZGR 16:50.07 870
50m: 31.19 300m: 3:18.64 550m: 6:06.88 800m: 8:56.48 1050m: 11:47.07 1300m: 14:37.11
100m: 1:04.53 350m: 3:52.39 600m: 6:40.65 850m: 9:30.41 1100m: 12:21.16 1350m: 15:10.73
150m: 1:37.89 400m: 4:25.89 650m: 7:14.67 900m: 10:04.63 1150m: 12:54.98 1400m: 15:44.66
200m: 2:11.46 450m: 4:59.47 700m: 7:48.84 950m: 10:38.75 1200m: 13:29.03 1450m: 16:17.97
250m: 2:45.00 500m: 5:32.91 750m: 8:22.69 1000m: 11:13.01 1250m: 14:03.05 1500m: 16:50.07
2. MOCNIK, Monika 1990 ZGR 16:51.59 866
50m: 32.82 300m: 3:24.04 550m: 6:14.17 800m: 9:03.51 1050m: 11:51.56 1300m: 14:39.14
100m: 1:07.05 350m: 3:58.23 600m: 6:48.04 850m: 9:37.25 1100m: 12:25.09 1350m: 15:12.89
150m: 1:41.42 400m: 4:32.11 650m: 7:21.92 900m: 10:10.80 1150m: 12:58.70 1400m: 15:46.15
200m: 2:15.56 450m: 5:06.28 700m: 7:55.80 950m: 10:44.45 1200m: 13:32.15 1450m: 16:19.21
250m: 2:49.91 500m: 5:40.12 750m: 8:29.81 1000m: 11:17.93 1250m: 14:05.82 1500m: 16:51.59
3. HAJNAL, Erika 1989 JOVO 17:10.34 819
50m: 31.71 300m: 3:20.86 550m: 6:11.32 800m: 9:04.08 1050m: 11:59.14 1300m: 14:53.60
100m: 1:05.56 350m: 3:54.78 600m: 6:45.61 850m: 9:38.82 1100m: 12:33.92 1350m: 15:28.48
150m: 1:39.35 400m: 4:28.75 650m: 7:20.20 900m: 10:13.97 1150m: 13:09.04 1400m: 16:03.12
200m: 2:13.35 450m: 5:02.92 700m: 7:54.95 950m: 10:49.25 1200m: 13:43.77 1450m: 16:37.69
250m: 2:47.04 500m: 5:36.94 750m: 8:29.94 1000m: 11:24.59 1250m: 14:18.84 1500m: 17:10.34
4. ODER, Tjasa 1994 FR 17:13.75 811
rekord slovenije kadetinje
50m: 31.40 300m: 3:22.22 550m: 6:14.36 800m: 9:07.57 1050m: 12:01.47 1300m: 14:55.74
100m: 1:05.21 350m: 3:56.59 600m: 6:48.89 850m: 9:42.19 1100m: 12:36.06 1350m: 15:30.57
150m: 1:39.31 400m: 4:31.15 650m: 7:23.38 900m: 10:16.96 1150m: 13:10.95 1400m: 16:05.31
200m: 2:13.48 450m: 5:05.47 700m: 7:58.04 950m: 10:51.70 1200m: 13:45.89 1450m: 16:39.86
250m: 2:47.81 500m: 5:40.01 750m: 8:32.79 1000m: 11:26.70 1250m: 14:20.79 1500m: 17:13.75
5. KOZAMERNIK, Nika 1986 ZGR 17:28.24 778
50m: 33.05 300m: 3:29.14 550m: 6:23.78 800m: 9:18.42 1050m: 12:13.18 1300m: 15:08.52
100m: 1:08.47 350m: 4:04.18 600m: 6:58.77 850m: 9:53.40 1100m: 12:47.89 1350m: 15:43.80
150m: 1:43.54 400m: 4:39.23 650m: 7:33.89 900m: 10:28.27 1150m: 13:22.99 1400m: 16:19.21
200m: 2:18.70 450m: 5:14.12 700m: 8:08.86 950m: 11:03.19 1200m: 13:58.13 1450m: 16:54.16
250m: 2:53.95 500m: 5:49.00 750m: 8:43.67 1000m: 11:38.12 1250m: 14:33.36 1500m: 17:28.24
6. SKUFCA, Neja 1992 ZGR 17:33.00 768
50m: 32.20 300m: 3:25.34 550m: 6:21.48 800m: 9:17.33 1050m: 12:14.08 1300m: 15:11.04
100m: 1:06.70 350m: 4:00.28 600m: 6:56.70 850m: 9:52.76 1100m: 12:49.24 1350m: 15:47.10
150m: 1:41.16 400m: 4:35.40 650m: 7:31.78 900m: 10:27.98 1150m: 13:24.92 1400m: 16:22.98
200m: 2:15.96 450m: 5:10.50 700m: 8:06.73 950m: 11:03.29 1200m: 14:00.95 1450m: 16:58.55
250m: 2:50.73 500m: 5:46.09 750m: 8:42.19 1000m: 11:38.76 1250m: 14:36.24 1500m: 17:33.00
DNS MILER, Tamara 1994 FR
DNS STUERZL, Stefanie 1991 STD
35. disciplina/event Moski/Men, 4 x 50m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2007
Totk: FINA 2004
rezultat tocke
1. Plivacki klub Arena ARE 1:42.35 627
RISTIC, Manuel 92 25.89 TURCINOVIC, Mihovil 93 +0,29 25.75
BOZIC, Massimo 91 25.29 LACKOVIC, Dario 92 25.42
2. Dubrava Dz 1:45.50 572
LJEVAR, Lovro 93 26.56 STRIKINAC, Filip 93 +0,33 27.41
HADZIC, Edo 93 25.75 PEZIC, Drago 93 2578
37. disciplina/event Moski/Men, 4 x 50m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2007
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. Plivacki klub Arena ARE 1:41.30 647
TURCINOVIC, Mihovil 93 LACKOVIC, Dario 92
BOZIC, Massimo 91 RISTIC, Manuel 92
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Mednarodni plavalni miting - International Swimming competition

Maribor, 22. - 23.12.2007

"MARIBOR 2007"

38. disciplina/event
23.12.2007

Moski/Men, 4 x 100m MeSano/Medley

Odprto/Open

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. Dubrava Dz 4:21.97 556
OVCAR, Anton Matija 93 1:07.19 LJEVAR, Lovro 93 1:00.91
STRIKINAC, Filip 93 1:15.10 PEZIC, Drago 93 58.77

39. disciplina/event Moski/Men, 4 x 50m Me8ano/Medley Odprto/Open
23.12.2007
Tock: FINA 2004

rezultat tocke

1. Plivacki klub Arena ARE 1:52.81 657
BOZIC, Massimo 91 29.23 TURCINOVIC, Mihovil 93 +0,35 26.81
KRKOBABIC, Nikola 92 31.45 RISTIC, Manuel 92 25.32

2. Dubrava Dz 1:55.52 612
OVCAR, Anton Matija 93 29.88 LJEVAR, Lovro 93 +0,31 26.59
STRIKINAC, Filip 93 33.45 HADZIC, Edo 93 25.60
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